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Márai Sándor, oki nemcsak kiváló író, 
hanem szuggesztiv előadó Is, —  lehal jóleső 

kivétel a rádióban —  
legutóbb olyan no
velláit olvasott fel, 
amely nem az ő na
gyon egyéni és jelleg
zetes stílusát tükrözte, 
hanem hajszálnyira 
olyan volt (olyan mii
vészi is), mintha 
maga Anatole l 'rance 

tria volna. Anatole France tudniillik a 
kezdődő kereszténység és a hanyatló pogány
ság izgulván érdekes korszakából olyan kis 
elbesz-léseket komponált, amelyek aprólékos
ságokban tükrözik a kort s úgy tüntetik jel 
u legnevezetesebb embereket, mint akiknek 
fogalmuk, sőt sejtelmük sincsen arról, hogy 
a késő jövendő milyen magas pirdrsztáira 
fogja helyezni okét. Ebbe. a kategóriába tar
tozik Móráinak ».4 l i t o k* rimái szépen 
irt és szépen kikerekilct, a rádióban is na
gyon hatásos novellája, amely egy fisrégi 
problémát vet föl s most húsrét előtt kétsze
resen is aktuális. .4 kérdés az, hogyan győz
hetett Krisztus, aki egy elzárkózott és bizo
nyos értelemben kezdetleges nép körében hir
dette az igéit, a nagy és magas antik kultúrá
val szvnben, amely egy Szókratészt. Piától 
és Arisztotelészt teremtett ki magából. A fe
lelet, amelyet Márai Sándor ád a novel Iá- 
fában, megjelel a történetem igazmondásának. 
A szokráteszi filozófia azt hirdette, hogy ha 
az embereket meggyőzzük az igazságról, akkor 
becsületesen és erényesen jognak élni. Ez </. 
filozófia minden észszerfisége melleit meg
bukott, mert azóta többször is bebizonyosodott, 
h"iy az igazságnak és észszrrüségnek csak 
bizonyos emberekre van meg az átalakító 
hatása. X  agy óbb, sőt a legnagyobb erő, amely 
az embersokaságol megindít ja, teltekre hajtja 
és ösztökéli : a h i I, amelyről plasztikusan 
mond/a az írás, hogy hegyeket mozdít. Jézus 
legyőzte a görög filozófiái, mert hitet hir
detett, azzal az cllenálllialallan, isteni erővel, 
amely évezredekre ki felölte az emberiség 
álját. Ez az a nagy titok, amelyet a Saulus- 
bol Paultissá vedlett Szent Pál elárul annak 
a kíváncsi görögnek, akivel Athénben rlbe- 
sz-lget. .t .Vf így hétnek szép elöhangia volt ez 
a tartalmas novella; bár a stúdió többet adna 
az ilyen irodalomból.

Magát a X  agy hetet Strindberg »// ú s- 
I* cimil darabjával nyitotta meg a rádió, 

l'-rről a darabról bízvást el lehel mondani.

hogy vérbeli Anli-SIrindberg. Az érdekes és 
sz-rlelcn tehetségű svéd írónak különböző 
Pál-jordtilúsni voltak, egy időben istenlaga- 
dóból és materialistából lett csodahivövé gyer
mekének a betegágya mellett s irt egy érdekes 
és izgalmas világtörténelmi essay-t is, amely 
szerint a Gondviselés keze intéz el minden 
problémát, előre meghatározott törvények

Halász Gitta

szerint, a véletlenek teljes kizárásával. De 
az*rl mégis furcsaságnak érzem azt a véle
ményt, hogy Strindbergből ebben a darabjá
ban Andersen vagy pláne Dickens lelke 
beszél. A Jlúsvét mindenesetre elüt Strind
berg legtöbb darabjától, nem is oly proble
matikus, mint azok. —  de hol van ill a 
Dickens s z i v e. Strindberg ill sem talál- 
halta meg a szívéi, meri egyszerűen nagy 
vall neki s akármilyen egy széninek mutat
kozik is illeti : nagyon Iával vagyunk
Diekens karácsonyi történeteinek melengető 
almosz/enijóihil, szeretettel megleliletl levegő
jétől, érzelmes és meghaló emberiességétől. 
Azon lehet vitatkozni, hogy a: úgynevezett 
szívre szüksége van-e egy költőnek s hogy 
a s z i v egyáltalán a: írói kvalitások közé 
sorozható-e, de annyi bizonyos, hogy Diekens 
szive sohasem tini alá, a lltisvél terjengős 
érzelmességc ellenben fáraszt, meri túlsók 
benne a filozófia tehát éppen az az elem, 
amellyel a stúdió színészei rendszerint igen

mostohán bánnak. Azonkívül van ebben a 
darabban valami nagyon aniistrindbergi 
kenetesség, amely mindennél hal Italosabban 
bizonyítja, hogy a nagy írónak ez a müve 
nem fakadt őszinte szívből s épp ezért szurro
gátumokkal kénytelen dolgozni.

Sajnáljuk, hogy a stúdió, amely oly gyakran 
távoltmtja magát az irodalomtól, amikor 
irodalmi mimet választ, akkor egy nagy író
nak nem egészen őszinte darabját választja 
ki. amelynek azonkívül ahhoz, hogy erősen 
hasson, a legkiválóbb színpadi kialakulásra 
van szüksége. Ili nem elegendő a jó színész, 
—  ehhez okvetlenül kell a színpad. A cse
lekmény nemcsak egyszerit, hanem sovány is, 
az irá inkább a személyek ábrázolására hasz
nálja el az erejét s rzl csakis a színpadi 
elöoilás adhatja vissza az unalom mellékize 
nélkül.

Hiába, a rádiónak tey megoldatlanabb 
kérdése : a drámai műsor,

A .L IL IO M . A RÁDIÓBA  .V

Xe lessék megijedni, nem a budapesti 
stúdióról van szó. A »Liliom*-ol a párizsi 
rádió mita elő. Itt egy pillanatig mégis meg 
kell állani és csodálkozni kell. A párizsi 
rádiónak elég jó a »Liliom », nekünk nem elég 
jó. Xem állítom, hogy a *Liliom « rádió- 
szempontból ideális darab, hiszen a kör
nyezet alaposan ' belejátszik a drámába, a 
vizuális hatásra itt elengedhetetlenül szükség 
van, ile mégis a párizsi rádió kétségtelenül 
irodalmi mértékkel közeledett ehhez a darab
hoz. amely épp ezért »nem találtatott könnyű
nek*i.

Es ill nem Molnárról van szó. akinek 
nem egy darabja igazán a rádióba való s 
csak emelné a színvonalat, hanem szó van 
arról a nagy kiterjedésű magyar ilráma- 
irodalomró!, —  amely kívül marad a stúdión. 
H e rezegnek, Móricznak egy-egy darabja, 
igazán nem hiányozhatnék a stúdió műso
ráról, ha az irodalmi és rádió-szempontok 
zavartalanul érvényesülhetnének. Teljesen 
megértem azt. hogy a legtriviálisabb darabok 
kivárniuk legkevesebb próbál és legkisebb 
gondol, —  de vájjon megáltliat-e ez a: olcsó 
szempont, ahol egy ilyen életbevágó intézmény 
művészi fejlesztése a nagy probléma? E nélkül 
az elhatározó lépés nélkül a magyar stúdió 
drámai műsora nem juthat cl az angol szín
vonalig, sőt még a francia színvonalig sem, 
amely valami kevéssel alacsonyabb az angol
nál. Az angolok rádió-dramaturgiája ész
szerű és egészséges, tisztában vannak az 
arányok követelményeivel s rádió áldolgo-
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sásaik általában véve Mues elveket kávehu k, 
míg nálunk még mindig úr az egyéni önkény 
és a privátszeszély, az ember a legbuzgóbb és 
legodaadóbb hallgatás után sem képes meg
állapítani, hogy miesoda elgondolása vagy 
koncepciója volt a rádió-átdolgozónak. Feles
legesen megterhelt dialógusokat kell végig
hallgatnunk. a melyekből kínosan hiányzik 
a színészi kidolgozásiad; és hangbeli modu
lációnak felszabadító és megkönnyítő ereje. 
M i szereljük a rádiót s türelmetlenül lessük, 
mikor dobja le gyermekcipóit. Xem kívánjuk 
tőle, Iwgy hétmér/üldes csizmában robogjon 
a tökéletesség jelé. de legalább haladjon, ha 
lassan is, annál biztosabban a kielégítő meg- 
oldás felé, amelyet csakis az értékes dráma 
területén lehel elérnie.

AZ, A M I E LM A R A D H A TA TLA N

Ami a stúdióban elmaradhatatlan, mint 
mindenki halja : az operette-részletekből
összceszkábált egyveleg. Ezt cl kell fogadnunk, 
mint begyökeresedett, kiirthalallan és nyilván 
elfogadott műfajt s mibenniink sokkal több 
a filozófia, semhogy olyan dolog ellen ágál
nánk, amely ellen minden ágálás hiábavaló 
és sikertelen. Így hát csak arra nézünk, 
milyenek az operett-résztelek, amelyeket ete
tünk tálalnak. A legutóbbi operett-résztelek
nek mindenesetre volt egy változatosságuk : 
Nem Szedő Miklós, nem Orosz Júlia éne
kelték. hanem Röster Endre és Hidász Gitta, 
Honáth Ede helyett pedig a ma is égő, sőt 
szilaj temperamentummal megáldott operett- 
ritmusokban felnőtt Mart hon Géza vezényeli. 
Halász Gitta énekében van valami könnyűség 
é' élénkség, amely kiválóan alkalmassá teszi, 
az operettre. Tahin, nem is hangjának a 
karakterében rejlik ez az erénye, hímem egész 
lényében, amely néha —  túlzásaival együtt 
erősen és igazán színpadi. Szöveg nélkül 
az operett-ének talán még lélektelenebb, mint 
az operai előadás. Halász Gittában megvan 
a szövegnek és éneknek e. az összelarlozósáya, 
még akkor is, amikor szövege nem teljesen 
érthető. Röster Endre éneklése más lapra 
tartozik. <) erősen és határozottan képviseli 
az operai stílust s hogy ebből nem tud engedni: 
ezt szimpatikus jelenségnek kell tartanunk. 
Vtávégre nem lehet mindenki Slezák Leó, 
aki Othello után el merte játszani a Cigány
báró Zsupánját, s el is játszhatta és énekel
hette a legcsekélyebb, művészi kockázat nélkül, 
mert Slezákban megvolt az az ősi és kereset
len humor, amely minden operett-alakítását

a természetesség és közvetlenség meleg fényébe 
állította. Röster komoly opera-énekes, aki 
nem tud leszállani arról a piedeszlálról, 
amelyre Toscanini elismerése helyezte.

Egyetlen komoly kifogásunk van a műsor 
ellen, de azt el nem hallgat hatjuk. K i t é r  
Réla Rákóczi-nyitánya nem üli meg a mér
téket. amelyet a mi közönségünk alkalmazni 
szokott, mert igy szokta meg. Kéler Réla volt 
30—40 esztendővel ezelőtt az egyetlen ma
gyar szerző, akinek vígjátéki és egyéb nyitá
nyai, amelyeket a drámai színházakban, 
mint élőzenét játszottak. Sem voltuk különös 
dolgok, de elég tetszetősei;. Azóta persze na
gyot fordult az idő, változott az Ízlés, meg
nőttek az igények s a mi szemünkben bizony 
Kéler Réla Rákóczi-nyitánya, ma, 193.-ben 
szépséghiba minden komolyabb színvonalú 
műsorban. Legfőbb hibája, hogy bágyadt, 
hogy a Rákóezi-ritmnst nem tudja fenn
tartani, még kevésbbé kifejleszteni és fel
fokozni. Kár az ilyen művekkel próbálkozni, 
amikor a magyar zeneirodalom tele van 
tehetségekkel, akik újat, szépet és érdekeset 
tudnak produkálni —  és éppen a magyar 
zene területén.

Mart hon Géza dirigálása igazán élénk 
és eleven volt s igazolta a háború elölt Lon
donba invitált magyar karmester jóhirét.

V ID Á M  EST
fíékeffi László humoros apróságait ismeri 

mindenki. Ezek —  majdnem kivétel nélkül 
—  igazi kabarédarabol;, amelynek savád- 
borsátl a kabinéban Réke/fi, mint színész 
teszi hozzá. Rajta kivid úgyszólván csak 
kelten vannak még, akik tökéletesen ábrá
zolják ezeket a rövidre szabott, furcsa síkra 
helyezett pesti figurákat : Kötény Ilona és 
Rajna Alice. Rajiul; kívül, bármilyen jó 
színészek vesznek is részi az előadásban, 
alakításuk elhalványul mellettük, mert egy 
más stílus-területéről jönnek. Béke/fi dia
lógja is egészen különös, valami fanyar hu
mor zamatja vonja be a legkacagtalóbb rész
leteket, úgyhogy a sebes ütemű játéknak bizo
nyos tokig felemásnak kell lennie : komoly
nak és kedvderHőnek, —  s ezt az eredményt 
Réke/fi majdnem mindig hibátlanul eléri. 
Ennek a furcsa pesti műfajnak joga és helye, 
van a stúdióban. Kivált ha stúdió ráeszmél 
a másik pólusra, a kabaré-műfajjal szem
ben arra a műfajra, amely az irodalom 
melegágyáig)! sarjadzik elő s amelyet a rádió
ban néha hidegágyra fektetnek.

A hanglemez és a rádió viszonyáról már 
sokat írlak össze. Közben ez a viszony még 
szorosabb és teljesebb lett s a hanglemezek 
ma már a műsornak igen tekintélyes részét 
foglalják le. Itt is van egy művészi hiány, 
amelyet egyszer szóvá kell lenni. Nagy. elhalt 
és élő külföldi drámai művészek hanglemezeit 
sohasem hallhatjuk, pedig egészen bizonyos, 
hogy a közönségnek elég jelentékeny része 
érdeklőilik Íróidul;, s nem utolsó dolog volna 
a hires Forbes— Robertson llamletjének nagy 
monológjait a rádión keresztül élvezni.

Van aztán a hanglemezeknek egy hibájuk, 
amelyért persze nem felelős a rádió. Minap 
hallottuk Casals-tól Chopin egyik ismert 
noelurne-ját, ami a legnwgasabbrendü zenei 
élvezetnek bizonyult. Cuisais megkapó meleg
sége, technikai tökéletessége, emberi dekla- 
módúja, amely teljesen átlieviti a gordon
káját, olyan remekül érvényesült, mintha 
csak a pódiumról hallottuk volna a nagy 
művészt. Az emberi gégéről viszont évszázadok 
óla vallják és hirdetik igen kiváló zenetudósok, 
hogy az összes hangszerek között ez a legtöké
letesebb. Ez lehet igaz, de még igazabb és 
bizonyosabb az, hogy még a lemezekről kiiz- 
vetilctt hangok is csak a legritkább esetben 
érik utóI a hangszer-muzsikát. A férfi hangok 
általában jobban viselik a közvetítést, mint 
a női hangok, de. legutóbb több ízben is meg
történt, hogy Gigli, aki ma talán legnagyobb 
mester-énekese a világnak, igen tökéletlenül 
hatolt a közvetítésen keresztül, a női han
gokkal pedig állójában baj van, mert bizo
nyos magasságon túl igen ritkán tudnak 
érvényesülni v<dódi tisztaságukban, még 
akkor sem, ha a lemez maga tökéletes, amiről 
volt alkalmunk meggyőződni. Érdekes, hogy 
francia opera-előadások, amelyekben domi
nál a tiszta szövegmondás és a drámai átélés 
mennyi.'el jobban halnak, mint német 
Wagner-előadások, amelyek talán legtöbbet 
veszítenek a közvetítéssel. Ha Toli dal .Monte 
olasz népdalt énekel, olyan, mintha mellet
tünk éreznők a nagy énekesnőt, de opera- 
áriái néha sok kifogást keltenek bennünk, 
s ennek mégis csal; az lehet az oka, hogy a 
közvetítés nem hibátlan. Gordonka- és hegedű
lemezek megtévesztően halnak, a zongora 
ellenben sokszor csak egy rosszul hangolt 
cimb<m>rn hatását kelti. Illetékeseknek jó 
volna foglalkozniuk ezzel a kérdéssel, annyi
val is inkább, mert, úgy látszik, a nagyobb 
olcsóság miatt a hanglemezek egyre tágabb 
teret nyernek a stúdiók műsorában.

HANGLEMEZ ÉS KÖZVETÍTÉS

Lemez
premierek
BRI XO WALTER

Ar. az i>t lemez, amelyen Bruno H'o 
hr. Beethoven hatodik szimfóniáját.
zPastorale f dirigálja. Ix-liódolásr 
kényszerűi a gramofon legclszaiitah 
ellenségeit is. Tökéletes felvétel 
akadt nelinny az utolsó egy két ns> 
félidőben, de ez annál sokkal több. . 
»Pastorale dirigálása. Bruno R a lin  

alighanem a legjobb produkción 
Uc-t bőven azt írta erről a miiről, hog 
y  ni; abb az érzés-ek kifejezése, min 
r  : ' ' 1 ' ■ mert annak ellenére, bog 
műiden teteinek eimet adott, aniellv« 
a hallgató fantáziáját kijelölt irányb 
tereli, a szimfónia mégsem program 
zene. Éppen ezt utasításnak bang/, 
magyarázatot érzi és követi Brun 
• [a lte r  annyi megértéssel és lelkes« 
dessel. Az egész, szimfónián végigvoini 
az a szelíd, álmodozó mosoly, nmei 
mindig ott ül békésen és megbocsátó 
« *  ajkán. A »vidámi ér ébredés«.« „ál
íieiu csap at tomboló jókedvbe, bűnei.

a falu, a vidi k derűs és jóleső szemlé
lésébe. A második tételben érezzük 
leginkább Bruno Waiter leborul«) ter
mészet rajongását. A  patak játéka paj
kos és könnyed, szeszélyes mint a 
magafebdkezett gyermek. Füszagot és 
kék eget énekel a zenekar. Az élet 
szép, az élet jó, az élet problémában, 
békés és egyszerű, a természet gazdag 
es Isten  ̂közel van, dirigálja Bruno 
II alter. Tgy hangzik ez mint egv bol
dog. hálaadó. ének. Elragadó vidám
sággal szólal meg a három epiz«j«l- 
szereplö: a fuvola mint csalogány, az 
oboa mint tűrj és klarinét mint 
kakukmadár. Milyen sötéten és fenye
getőzőn közeleg a vihar! A napsuga- 
las. gondtalan falusi egyiittlétet két
ségbe« sett dühvei zavarja meg. Mennyi 
temperamentum és szenvedély árad itt 
Bruno II altéi-bői és milyen mosolygós 
bekével csöndesedik el újra. És az a 
túláradó szeretet, áhitatos és hivő 
alázat, amellyel az utolsó tételt diri
gálja. a kitűnő béosi filharmonikusok 
szárnyaló éneklése, a kilencedik szim
fónia boldog hangulatát ébresztik bon
nijuk. fills  .Masters Voice.]

ZARAH LEANDER
Ez a svéd. búgó csoda, furcsa és ér

dekes szépségével, különös nyugtala
nító mely hangjával mimlenkit meg
babonáz. óriási sikerrel mutatták be 
Becsben első filmjét, Première el
men, amelyből megérkezett az első le
mez. Az egyik oldalán nagyon ügyes 
és biztos sikerű számot ének«*l: Heh

vielleicht noch nie ipdieht . ze
néjét Radny Dénes, szövegét Hans 
Sehaehaer írta. Zarah Leander hangja 
mimlig újra és újra szenzációként hat 
és az újdonság varázsával bűvöl. Nem 
lohet, megszokni, megunni ezt a sötét. 
Izgalmas bariton hangot, ezt a bizton
ságos egyszerűséget, kábító szenve
délyt,, vad keserűséget, amely belőle 
árad. A  lemez másik oldalán »M erci 
mon amin. című slowfoxot énokli, 
amelynek zenéjét és szövegét Fényes 
Péter irta és sokkal jelentéktoleimbb 
szám, mint az előző. Zarah Leander- 
nek sincs annyi alkalma sokszínű te
hetségével kápráztatni, «le aki a le
meznek ezt az oldalát hallja először, 
annak nagyon fog tetszeni. (Polydor.)

GACH M ARIANN E
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BUDAPEST I.
8.15#: Hírek.
*).#«—0.33: Heformátus istentisztelet 

a Ivál vin-téri templomból. 1’ rédikál 
Ravasz László dr. püspök.

10.00—11.25: Egyházi ének és szent- 
beszéd a belvárosi föplébániatemp- 
bői. A  szentbeszédet mise közben 
]*. Rangba Béla dr. S. J. mondja. 
Énekel a templom énekkara Harmat 
Artúr vezetésével. Előadásra kerül 
Demény Dezső: E-dur mise. Offerto
rium. Harmat Artúr: Terra íremuit.
Offertorium után: Surrexit Christus
liodie (őskeresztény dallam kánonban). 
A  többi változó rész koraliter. Orgo
nái Kereszty Jenő.

11.30—12.1.'»: Evangélikus istentiszte
let a béeslkaputéri templomból. Prédi
kál Varsányi Mátyás dr. budavári lel
kész. Énekszámok a Dunántúli éne- 
keskönyvböl 22., 213. és a Himnusz. 
Énekel a Budai Egyházi Énekkar, 
Mikus-Csák István vezetésével. Orgo
nái Yárkonyi Endre.

12.15: X I. Plus pápa Őszentsége ál
dást ad a Szent Péter bazilikában. 
Közvetítés a Vatikán városból. Ma
gyar nyelven ismerteti Koudela 
Géza dr. . . . . . .

12.4.'»: Időjelzés, időjárás- es vízállás- 
jelentés. , . , . ..

12.'.«: Az Operaház tagjaiból alakult 
xenckar. Vezényel Fridi Frigyes. 1. 
Weber- A  bűvös vadász — nyitány. 2. 
Liszt: Les Preludes. 3. Mendelssohn: 
Ékót szimfónia, a-moll. , .

1.45: Yilághiradó. Matlié Elek dr. 
előadása. . . .

2.00: Hanglemezek. Donizetti: Sze
relmi bájital — ária (Pataky Kál
mán). Verdi: Trubadúr — aria CV‘-
molh Mária). Verdi: Don Carlos -

Vasárnap
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ária (Kálmán Oszkár). Gounod: Faust
— Cavatina (Pataky Kálmán). Hubay: 
Zefir (Szigeti József). Weber: Oberon
— óceánária (Németh Mária). Halévy: 
A  zsidónő — Cavatina (Kálmán Osz
kár). Liszt: A  forrásnál (Mark Ham
bourg). Leoncavallo; Kacagj. Bajazzo 
(Környey Béla). Dolmányi; C-dur rap
szódia (Mark Hambourg'. Puccini: 
Tosca — levélária (Szedő Miklós dr.). 
Kodály: a) Piros alma; b) Felszán
tom a császár udvarát (Palló Imre 
dr.). Kodály. Szegény vagyok (Nagy 
Izabella). Kodály: Háry János — in
termezzo (Operaház tagjaiból alakult 
zenekar, vezényel Rékai Nándor).

3.0«: Időszerű gazdasági tanácsadó, 
a növénytermesztés és az állattenyész
tés köréből. Székács Elemér gazda
sági főtanácsos előadása. (A  földmíve
lésügyi minisztérium rádióelőadásso- 
rozata.)

3.3#: Adler Tibor és Fejér György 
kétzongorás jazz-számai. 1. Legújabb 
amerikai jazz-számok. 2. Chopin-ke- 
ringőegyvcleg. 3. J. Kern: A  fine ro
mánét* — fantázia. 4. Uj angol ko
ringük. 5. Zenei séta Fred Ásta Írrel 
és Ginger Rogers-szel.

4.3«: Petőfi űtljegyzetel. Rexn Dezső 
előadása. (Közművelődési' előadásso
rozat.)

3.0«: Bura Sándor és cigányzene- 
kara.

fi.1)0: Osszián bfinliödése. Kittenber- 
ger Kálmán vadászelbeszélese.

(5.3«: A rádió szalonzenekara. Vezé
nyel Bertha István. 1. Fali Leó; Az 
elvált asszony — nyitány. 2. Zách Ist
ván: Két hangulatkép a Tabáni or
gonák ■ c. operettből. 3. Lehár: Dunai 
legendák — keringő. 4. B illi: Két sze
renád. 5. Daquin: A  kakuk. (5. Mac-
Dowci: Holdfény. 7. Poldini; Mese. 8. 
Debussy-, a) Babaszerenád; b) Cake 
walk. 1). Zeller: Rózsadul a Mail <- 
rász.í-ból. 11». R. Gebhardt: Maskarádé 
— koncertkeringő.

7.40: Sporteretlmenyek.
7.30: A  szultán. Daljáték két felvo

násban, két előjátékkal. Irta és /‘‘ne
jét szerezte Verő. György. Studióelő- 
atlás számára átírta Haraszthy Lajos. 
Bevezetőt mond a szerző. Rendező 
Gyarmatliy Sándor. Vezényel Stepha- 
nides Károly id. Személyek; Szelim. a 
szultán -- Szedő Miklós dr.; Kambur 
Hamdi. a szultán vezére — Pintér 
Imre; Bülbül, vezér — Szügyi Kál
mán: Alvnso <lel Yigo — ifj. Toronyi 
Gyula; Roxelano. énekesnő — Orosz 
Julia; Miss Jeniina — Parlagi Korné
lia; Manóin — Kertész. Ila ; Sdiulzo 
Maki, tisztiszolga — Laurisin Lajos; 
Paltow. gárdatiszt — Gontla József; 
gróf Bohhvitz. tiszt — Simay Ede.

I tália kh. 10.10: Hírek, sportered.
ményrk.

10.:*«: Periig Pali és cigányzenekara 
muzsikál.

11.20: Benny Peyton néger jazzene-
kara muzsikál.

Éjjel 12.03: Hírek.

BUDAPEST II.
3.00—3.43: Lakatos Tóni és Lakatos

Misi cigányzenekara.
(5.10 -7.03: Angol koronázási szoká

sok. Szentgyörgyi Elvira előadása.
7.20—7.45; Mit köszönhet a magyar

Csütörtöktől- 
szerdáig____

M O Z I K március 25-töI 
március 31-ig

l I t m i m
Telefon: 
1-530-31.

RÁD HÍZOM 
A FELESÉGEM 

5. ViS, Vili). Siomb., vas.,
üonspnap: Vi4. V»6, Vi8,

A FÉRFIAK  
NEM ISTENEK

*/»8. ViS, VtlO. Vas., Ünnep
nap: Vi4, 'i f i ,  V18, Vili).

h S M V V  Telefon: 
1-809-50.

DODSWORTII
(V * élnlrtigyii a.s:rony) 

* . 7 é* 9. Szombat, vas., 
ünnapnap; */«4, Vü«, .V« 8, 

MlO.

; ÉGY FÉRFIÉRT 
SEM ÉRDEMES

•  M l. VilO, Szomb., va«., 
ünnapnap: 4, « .  8, tű.

Jiainata
Telefon:
1-140-27.

EGY FÉRFIÉRT 
SEM ÉRDEMES

V16. ’ is, V5l0. Szomb., vas 
ünnepnap; 4, 6, 8, 10.

CAMILLE
A végzet asszony» 

t/,8, Vis, VitO. Szombat, 
va*., üuuopnap: Vil, Vi6,

VáS. VilO.

DODSWORTII
(A *  élnlvágyó asszony)

4 84 T, VilO. Szombaton:
VÍ4. Vit. V«H. % (". Vas., 
iinnepnap: '/«t. Vil, V.-ö.

ti«. totó.

RÁD HÍZOM
A FELESÉGEM

5, 7, VilU. Vas., ünnep
nap: 3. ViS, 7, VilO.

SAFARI
(A  feliér vadász)

5, ViS. VilO. Vas., ünnap- 
uap: 4, 8. 8. 10.

i l l o y a l  C lp v l l o

Tel.: 1 -420-40.
A FÉRFIAK  

NEM ISTENEK
l i3. 8410. Szomb., 

!.. ünnepnap: 4, 0, S, 10.

litánia
k á d  h íz o m

A  FELESÉGEM 
Hétköznap: 5. ViS. t0.
Szomb.. vas. és ünnepnap: 

*i3. 5. V48. VilO.

Dl NAPARTI 
RANDEVÚ

■Ö5. 847, Vslű, Vasárnap,
ünnepnap: Vii. V-4, Viö,

V-S. VilO.

1 8 -íl- ig :
MULAT A 

CSÁSZÁRVÁROS 
'55, 8i7. 9- Szombaton:

7. VilO. Vas., ünnep
nap: 1 j2, V 4, 1 i6, '.’*3, ',-10.

Csütörtöktől vasárnapig,
NEGYVENÉVES

ASSZONY
Héttőtől szerdáig.

FINOM F A M ÍL IA
4. 847, YjtO. Szombat: VÍ4. 
1 jtí. 'is , 8*t0. Vasár- és 
ünnepnap : ViS. Vi4, Vi«.

Vi8. 8410.

Salace
MÁRIA NŐVÉR

6, 8. 10. Vae., ünnepe 
nap: 2, 4, 6, 8. 10.

S 'A l l i a

BALAKLAYA
6. 8, 10. Szombao: V58* 

; 10. Vasárnap és héttő:
2, 4, 6. 3, 10.

Stúdió
SANGIIAI MOSZKVA
i, 8, 8, 10. Vas. éa « M  

nepnap: 2, 4. 6, 8, 10. 1

Telefon i
1-460-40.

BALAKLAYA'
VJ4, >j«, ViS. V,10. Szombati 
; és 9. Vasárnap és hé'lő:

«A4, Vi9, '/**, Mi 10.



műveltség Rómának? írta Gogolák 
Lajos dr. (Felolvasás.)

7.50—8.55: Hanglemezek. Händel:
D-moll nyitány (Londoni szimfonikus 
zenekar, vezényel Coates). Haydn: 
D-dur (Harang) — szimfónia (New- 
yorki filhannoniknsok, vezényel To
scanini). Sibelius: Finlandia — szim
fonikus költemény (Filadelfiai szimfo
nikus zenekar, vezényel Stokowski). 
Ravel: Pavane az elhunyt infáns
nőért (Szimfonikus zenekar, vezényel 
Coppola). Strauss Richard: T ill Eulen
spiegel — szimfonikus zenekar (Ber
lini filharmonikusok, vezényel K lei
ber).

11.00—9.20: Hírek, sport- és lóverseny- 
eredmények.

0.25—10.20: Melles Magyar Vonósné
gyes. Tagjai Melles Béla (I. hegedű), 
Banda Márton (II. hegedű), Háti Ist
ván (mélyhegedű) és Hiitter Pál (gor
donka). Weiner: Fisz-moll vonósné
gyes.

Rövidhullámú műsor
A HAS 3 hívó jeles adón, 1052 méteres 

hullámhosszon, 15.370 kilocikluson: 
3.00: Lakatos Tóni és Lakatos Misi 

cigányzenekara.
Utána: Mi újság Magyarországon?

Majd: Himnusz.
A  HAT 4 hívójeles adón, 32.88 niétc- 
rés hullámhosszon, 9125 kilocikluson;

Éjjel 12.00: Lakatos Tóni és Lakatos 
Misi cigányzenekara. (Viaszfelvétel.) 

Utána: Mi újság Magyarországon? 
Majd; Himnusz.

Közvetítő á llom ások
Egész nap: Budapest I.

Telefonhírm ondó
8.30-3.00: Budapest I.
3.00-3.45: Budapest II.
Utána: Budapest I.

lU U \ U tV H H V U V U tV U W U U U V H U V V V m V U  W V M V M M W U W H V M U V M U M U V V W U V M U m W U V U M U U U U V M

B e o g r a d  437
10.00: Katolikus isten- 

tisztelet.
12.00; Rádió Zkar. 
5.00: Fúvós Z.
0 50: Kamara Z.
7.50: Csehszlovák est
ié. 00: Hírek.
10.20: Rádió Zkar. 
11.00: Tánclcinezek.

B e r l in  357

6.011: Hanihiirg.
10.30: Dalok és kama

razene.
12.00; Déli Hgv.
2.00: Gr.
4.00: Szór. Hgv.
0.00; Zenés utazás a 

tavasz felé. (Egybeállí
tás.)

0.45: Könnyű Z. két 
zongorán.

7.00: 1 langjáték.
7.45: Sport.
8.00: Tavaszi táncest. 

Közreműködik : Erna
Berger. Noiret Irén. 
Luis« Tiersch, Georges 
Boulanger. Hans Gott- 
Wald. Albert HoMe. 
Albert Schmidt, Rudolf 
Sehmidi. ;i rádió nagy 
zenekara és énekkara 
és egy tánczenekar, 
vezényel Heinrich Stei
per.

Rí .00; Hírek.
1C.30—1235: Beütnek

B e r o m ü n s t e r  340

5.40: Kamara Z.
6.05; Kamara Z.
7.00: Jődlidalok.
7.40; Rádió Zkar.
9.25: Régi salzburgi

mesterek művel.

H l  A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N ?
Mnliuari vezényel, Zeeehi zongorázik (5.00: Milano). Cornevillei haran

gok (8.00: Bukarest). Wagner-est (S.00: Deutschlandsender). Grigri (8.00: 
lleil-sberg). L<nloletla (9.00; Róma).

T á n c z e n é k :  Zagreb (10.20), Köln (10.30), Frankfurt (10.30), Deutsch- 
laiidsender (10.30), Hamburg (10.30), Berlin (10.30), Wien (10.30), Lipcse 
(10.30), Varsó (10.35), Heilsberg (10.35), Breslau (11.00).

dió con minuetto — 
Passacaglia. Cadenz.) 

1.55: Gr.
3.30: Praha.
5.00: Ostrava.
0.00: Magyar közve

ti lés.
6.20: Magyar cigány 

Z.
6.45: Gr.
8.05: Ostrava.
9-05: Kassa—Koslee.
10.20: Magyar hírek. 
10.45-töl: Brno.

B r e s la u  316
3.00. Könnyű Z.
6.00: Hamburg.
S.lo: Könnyű Z.
9.30: Ének-számok. — 

1. Erwacht zu neuem 
Leben. 2. Frühzeitiger 
Frühling. 3. (ioll im 
Frühling. 4. Im Grü
nen. 5. Sehneeglöok- 
chcu. G. Ins Freie. 7. 
Morgentau. 8. Er ist’s.

10.30 ; Éneklőm ezek.
UM.- Berlin.
2.50: Vidám húsvéti

műsor.
4.00: Zenés egybeállí

tás A  vidám falu- 
címmel.

6.30: Bányász Zkar.
8.00: Faust, Goethe

tragédiájának I. része.
11.00; Tz.

7.25: Ének.
8 .00 : G r .
9.00: Könnyű Z.
HMM): Könnyű Z.
11.10: Jazz.
11.45: Szimfonikus le

mezek.

B r ü s s x e í  
(FP ancia) 484

6.00: Szalon Z. 1. Le 
retour <111 printemps. 
Valse (Waldteufel). 2. 
Gazouillement du prin
temps (Sinding). 3. 
Aubade fleurie (Garnie).
4. Chant printanier (Ca- 
ludi). 5. Printemps en
chanteur (Meyer Hél
iumul). 6. Printemps 
dan la forêt viennoise 
(Ascher).

8.15: Gr.
9.(MF Rádió Zkar. 
10.15: Rádió Zkar. 
11.10: Gr.
12.00: Jazz. * 1

B u c u ra s t i  364
11.10.■ Énekkar
11.30;: Szór. Z.
1.25: Szór. Z.
5.10. Szór. Z.
6.25: Szór. Z.
7-25: Énekkar.
8.00: A Cornevillei

harangok, Piami nette 
operett je.

D ro itu v ic h  1 500
5.30: Svájci né|>dalok. 
6.15: Shakespeare: Ju

lius César.
8.15: Hegedüszámok. 
8.55: Istentisztelet. 
9.50: Hírek.
10.25: Hárfaötös.
11.00; Egyházi Z.
11.30: Epilógus.

F r a n k f u r t  251
G.Oti. Hamburg.
8.45: Orgona.
10.00: Húsvéti ver-

W.30: Énekkar. 1. Ta
lismane. — 2. Für
Deutschland. 3. Deut
scher Herbst. 4. Hei
mat. 5. Psalm der A r 
beit. 0. Der Pflüger. 7. 
Nicht müde sein. 8. 
Auch du musst mit. 9. 
Der Reiter und «las 
Mädchen. 10. Abschied 
am Tore. 11. Der 
Sehwalaiigseliör, 12. 
Soldatenlehen.

12.00: Berlin.
4.00: Szór. Hgv.
6.00: Lágyan zeng a 

tavasz dala. Zenés 
lmngképsor.

6.30: Vidám műsor.
S.00: Nagy operaest.

Mozart-, Weher-, Deli
bes-, Puccini- és Wag- 
ner-inűvek.

B r a t is la v a -  
F o x s o n y  299

6.43; Praha.
9.45: Istentisztelet. 
1115: Rádió Zkar.

1. E Suclion: serenade.
2. A. Moyzes; Sympho
nie a-moll. Xr. 2. Op. 
36. (Adagio molto. — 
Drei symphonische Lie
der auf Worte von L. 
Kovomesky, aus der 
Sammlung Romboid. 
Der Wind über dem 
Tal. -  Der Weg.
Das Lied der Loretto 
»locken — Finale quasi 
min fantasia — Prelu

V

B r n o  325
6.43; Praha.
9.00: Istentisztelet.
11.13:

tislava.
Pozsony— Bra-

3.30: Pralia.
4.10: Fiim i dalok.
5.00; Ostrava.
5.35; Német közv.
7.05: 

da lók ki
Könnyű Z. nép-

8.05; Ostrava.
9.05: Praha.
10.30- 11.30: Kávéházi

B r ü s s x e l  
(  flam and ) 322

4.00- M -káltriő.
5.30: Szór. Z.

D e u ts c h la n d -  
s e n d e r  1571

6.oo: Hamburg.
9.00: Szór. Z.
10.43: Moziorgona.
12.00; München.
2.00; Gyermekeknek.
3.00; Vidám lemezek.
5.30: Szói. Z.
7.40: Sport.
8.00: Wagner-est. —

1. Eine Faust-Ouver
türe. 2. Lohengrin. 3. 
Hie Meistersinger von 
Nürnberg. 4. Götter
dämmerung. 5. I111
Treibhaus; Träume; 
Schmerzen. 6. Die W al
küre.

K.'.fifl; Hírek.
10.30 12.55; Tz.

10.00: Hírek.
10.30: Tz.
12.00—2.««; Nagy gra- 

mofónegyveleg.

H a m b u r g  332
6.00; Reggeli Hgv. n 

»General Osorio« óceán- 
járóról. l. Fest marsch 
(Döring). 2. Rienzi 
(Wagner). 3. Italieni
sche Serenade (Friede
mann). 4. Titanen- 
Marseh (Rtorek). 5. Un
garische Rhapsodie Nr. 
1 (Liszt). 6. Polnisches 
Lied (ßurow). 7. Ra
detzky-Marsch (Johann 
Straus*). 8. Festwalzer 
(W ill). 9. Olivera. In
termezzo (W ills). Ih. Pa
rademarsch. 11. Spani

sche Rhapsodie (Ri- 
cliardy). 12. San Loren
zo- Marseii (Sylva).

9.00: Gr.
12.00: Berlin.
2.00: Gyermekeknek. 
3.00: Könnyű Z. — 1. 

Feierlicher Reigen (H. 
Ambrosius). 2. Feldein- 
snmkeit (Wendel). 3. 
Gavotte (Hasselfeldt). 4. 
Eine Blume aus Ita
lien (Wormsbacher). 5. 
Tanz und Gesang (Zan
der). 6. Militär marsch 
Nr. 1 (Schubert).

4.00: Tarka rejtvény
délután.

6.00; Könnyű Z.
8.00: Frankfurt.
10.30—1255: Deutsch-

laiidsender.

H e i l s b e r g  291
6.00: Hamburg.
11.10; Haiigképsor 

Sehunianiiról.
12.00: Berlin.
2.00: Sakk.
2.40; Gr.
4.00: Szór. Hgv.
6.30: Csengő-bongó

apróságok.
7.10: Frontharcosok"*

nak.
8.00: Grigri, Lliu-ke

operettje.
10.35—12.00; Deutsch- 

landsender. * I. * * 4 * * * * * * II.

H i l v e r s u m  1875
I. 15; Szór. Z. 1. Wien

bleibt Wien (Seliraui- 
mel Salabert). 2. G.
Frühling wie bist du so 
schön (Linckc). 3. a) 
Anabella, Tango |Ku- 
binski); b) Rio (Cesoli).
4. Juffronw Spcoht uit
Nigtevegt. 5. Ponny-
Jnterniezzo (Rixuer). 6. 
ln een Cafétéria (Tlieu- 
11 isse). 7. Ball bei Zieh
rer ( Robrecht). — 
Streichholz Wacht para
de (Wehle). 9. Amster
dam bei Nacht (Tak-Ka- 
relsen). 10 a) Tändelei 
(KJetseh); b) Tvuxa 
foxtrott (Leux). 11. Ein 
Abend in Mai. 12. Rhap
sodie über Palonia« 
(Köhler). 13. De kleine 
blonde Marian. 14. Flap 
Jack (Robbins). 15. Sa
voy Russian medley 
(Somers).

3.10: Rádió Zkar.
5.15: Tz.
8.55: Húsvéti műsor.
9.55: Gr.
II. 50 12.40: Tz.



K a to w ic e  396
7.05: Szór. A. Utána: 

Varsó. 1. Czaja: Par
effort commun. 2. Zieh
rer: Viennois. 3. Pade
rewski: Móniiét. — 4.
Brahms: Danse hon
groise N'o. 6. 5. Tymcls- 
ki: Mazourka. — 6. J.
Brahms: Danse hon
groise -N'o. 5. 7. Boiel- 
tlieu: Le Caüfe de
Bagdad. 8. Leopold: Po
lonia.

K o p e n h d g a  255
4.10: Rádió 'Akar.
S.00: Színmű.
10.05: Gr.
10.2»—11.05: Rádió

Akar.

K o s ic e -K a s s a  * * *
fí.lj: Praha.
11.15: Pozsony—Bra

tislava.
3.20: Praha.
4.10: Bratislava.
5.35: Cigány Z.
11.00: Rutén közvetítés
0.30: Gr.
6.55: Gr.
8.05: Ostrava.
9.20: Fúvós katona

Z. — 1. B. Holecek: 
Marsch. 2. J. Maly: 
Aus der Slovakei. 3. 
,T. Fucik: Das Trauin- 
land. 4. J. Vojvoda: 
Polka. 5. Roob: Aus 
Langweile. Humoreske.
6. ,1. Táborsky: Solda
tenspiel. 7. J. Pravécék: 
Der Hochzeitsmarsch.

10.25: Pozsony-B ra 
tislava.

11!.40-től Brno.

K ö ln  456
6.00; Hamburg.
8.Z5; Szór. Z. zon

gora és énekszámokkal. 
1. Der Barbier von 
Bagdad (Cornelius). 2. 
Liebeslieder ( Brahms).
3. a) Die Spröde (Zel
ter); b) Der Schmetter
ling (Schulz); c) Ständ
chen (Weiss). 4. Der 
Postillon von Lonju- 
meau (Adam). 5. Humo
reske (Dvorak). ■!. 
Tanzfolge (Kochmann): 
a) Gavotte; b) Zwi
schenspiel; c) Liebow- 
zene; d) Walzer; e) Ga- 
lopp. 7. a) Liebesbote; 
bl Letzter Wunsch; c) 
Sehnsucht; d) Scilla I'- 
lied; e) Tanzliedchen.
3. Präludium (Jürne- 
felt). 0. Tiefland (d’AI- 
l»ert). 10. Lied der tau
send Vögel (Zimmer). 
H. Morgens am See 
(Gabriel—Marie). 12. 
Dem Licht entgegen 
(Cortopassi).

10.45: Gr.
12.00: Berlin.
2.3»: Kamara Z.
4.00; Tarka Jlyv,

6.00: Sramlizene. 1. 
Mit Standarten (Blon).
2. Badener Crûsse 
(Kauler). 3. Ein Lied 
der Balalaika (Schniid- 
seder). 4. Herzblättchen 
(Fröhlich). 5. Narzis
senmädel (Siede). 6. 
Künstlerleben, Walzer 
(Joh. Strauss). 7. Ball
klänge (.Linsen).

6.45: Zenés vígjáték. 
8.00: Rádió Akar. szó

listákkal. I. 1. Der 
Frühling (Vivaldi). 2. j
a) Bewahr’ o Herr;
b) Teurer Waldes
schatten (Händel). 3. 
Serenade Nr. 3 D-dur 
(Mozart). — IT. Konzert 
(Beethoven). — I I I .  1. 
Zwei Lieder (W olf): a) 
Über Nacht; b) Gesang 
Weylas. 2. Variationen 
über ein Thema von 
Haydn (Brahms). 3. 
Zwei Balladen (Loewe):
a) Trommelständchen;
b) Graf Eberstein. 4. 
Präludien (Liszt).

10.00: Hírek.
10.30—12.00: Deutseh-

landsender.

L e m b e r g  371
5.15; Tz.
7.00: Szór. Z. 1. Ens- 

lein: V ieille Vienne. 2. 
Doppler: Fantaisie pas
torale hongroise. 3. E. 
J. N iki: Orpheline hon
groise. 4. Galli: An
dante e rondo. 5. Char-- 
zewski: Mazourka.

8.00 túl: Varsó.

L ip c s e  382
6.00: Hamburg.
8.30: Gr.
10.00; Könnyű Z.
11.15: Beethoven: VI. 

szimfónia.
12.00: Berlin.
2.40: Kamara Z.
4.00: Szór. Ugv.
6.30; Tarka lemezek.
7.45: Sport.
8.00: Die Dorothee,

Arno Vetterling ope
rettje.

10.00: Hírek.
10.3»—12.00: Deutsch-

landsender.

L ju b l ja n a  569
11.15: Gr.
12.00: Liszt: Zongora

verseny a-dur.
4.00: Gr.
5.00: Kvartett.
8.30: Oratórium est. 
10.15: Rádió Akar.

L o n d o n  R e g . 342
6.00: Hangjáték.
6.45: Moziorgona.
7.15: Katona A.
3.00: Operettdalok. 
0.50: Hírek.
10.05: Rádió Akar. 
11.30; Epilógus.

L u x e m b u r g  1293
8.15: Egyházi zene.

La Paradis, mélodie 
bretonne (Alain). Chaut 
de Triomphe (Noyon). 
Kyrie Orbis factor 
(Victoria). Christus re
surgens, répons du 
temps pascal (Noyon). 
Tu es Petrus (IV*rosi). 
Transearnus (Greulich). 
Benedictas (Perosi). — 
Pièce héroïque (César 
Franck).

9.15: Szór. A.
10.15—11.15: Könnyű

lemezek. Black Coffee 
(Sigler). When the first 
Piccaninny was born 
(Lisboua). Diddle Dum 
Dee (Dunn). Cuban 
Cabby (Cavanaugh). An 
Irish Picnic. Play of 
the Butterfly (Hey- 
keus). Knave of Dia
monds (Steele). Moon
light and Roses (Le- 
more). I  do like to be 
beside the Ser side (Glo
ver). Humoresque (Dvo
rak). Yes, we have no 
Bananas (Cohn). 01' 
Man River (Kern). 
I don’t know why 
(Ahlert). Night must 
fall (Wade). To Mary 
with Love (Gordon). 
So do I  (Burke). Cop
per-coloured Gal (Coots). 
Love’s old sweet Song 
(Malloy). When you 
wore a Tulip (Won- 
rcich). Put on your 
old grey Bonnet (Mur
phy). When I lost you. 
Old Macdonald had a 
Farm (trad.). Tell Mo
ther I ’ ll bo there. Oh 
Susa nah (Foster).

11.30—12.15: Szór. le
mezek. Gay Nineties 
Waltz Medley (divers). 
Read to the Isles (Fra
ser). It’s a Sin to tell 
a Lie (Mayhew). Pizzi
cato (Delibes). Cham
pion March Medley (di
vers). Music in the Air 
(Kern). Life in the 
Vienna Prater. Sweet 
Sue (Young). Fighting 
Strength (Jordan). Over 
on the sunny Side 
(Flynn). When the Ser
jeant Major’s on Pa
rade (Longstrffc). Stein 
Song (Vallee). W ell all 
go riding ou a Rain
bow (Woods).

1.15: Könnyű Z.
1.20: Könnyű Z.
2.00: Könnyű Z.
2.10—3.45: Szór. leme

zek. Sussex by the Sea 
(Higgs). One Night of 
Love (Schertzinger). — 
Fortissimo (Kálmán). 
Until (Sanderson). 
Head over Heels, séléc- 
tiou (Revel). Gondo
liers, sélection (Sulli
van). Moon of Romance 
(Strachey). Morgenblät

ter (Strauss). T bet you 
tell that to all the Girls 
(Stept). I ’m the Cap
tain's Kid (Jerome). 
Song of Songs (Moya). 
Everything is lunky 
dooley. Miracles some- 
limes happen (Noble). 
Laughing Trumpet 
(Wiedoeft). Round the 
Marble Arch (Butter). 
McDougall, McNah and 
McKay (Longfellow). 
My Heart is full of 
Sunshine (Bridny). 
That's why Darkies 
were born (de Sylva). 
There’s something in 
the A ir (McHugh). A 
Treat for the Eye 
(Friend). Goose hangs 
high (Lombard). Just 
a Weary in’ for you 
(Bind). Crosspatch 
(Lawnliurst). Can’t, you 
hear me celling Caro
line (Rónia). Alabama 
Barbeone (Coots).

4.00; Szór. lemezek.
I Let's call a Heart a 
Heart (Burke). Doll 
Dance (Brown). Easter 
Morning (James). Love 
Tales, sélection (arr. 
Hall). Sing something 
in the Morning (Her
bert). Waltz Selection 
(Strauss). Noel Coward 
Medley (Coward). Wl e- 
rc’s the Sergeant (Long- 
stafl'c). Someone to 
care for me (Kahn). 
You do the darkest 
Thing, Baby (Pollack).

5.00: Könnyű Z.
6.00: Szór. A.
7.00: Lemezek. Gonna 

Gro (Lerner). So do I 
(Burke). Carrie the 
Cannon Ball Queen 
(Carr). Tyrolean Hat 
(Mills). Kid in the 
three-cornered Pants 
(Loeh). 1 saw a Ship 
a sailing (Lerner). O’ 
say. can you swing 
(Stillman). There’s nno- 
ther Trumpet playing 
in the Sky.

7.30: Tarka lemezek.
8.15—9.00: Szór. leme

zek. Do I love you! 
(Lisbona). I ’m still in 
Love with you (Ed
wards). In Caliente 
(Dixon). Valencis (Pa
dilla). Covered Wagon 
Lullaby (Leonard). Tim
ber (Hill). Dance goes 
on (Mayerl). Memories 
(Van Alstyne). Waltz, 
in Swingtimo (Kern). 
Kellő Cello (Morét). 
Let me cell you Sweet
heart (Friedman). Glo
ry of Love (H ill). The
re's always to-morrow 
(Furbur). Cubalero 
(Young). When Evening 
comes (Stanton). I ’M 
sing you a thousand 
Love Songs (Warren). 
You’ve got. to blow 
your own Trumpet 
(Carlton). Garden in 
the Rain (Gibbons). 
Make-believe Ballroom

VASÁRNAP
(Kazal). Rhythm in my 
Bones (Helmy). Kos 
nmnee Medley (divers). 
Mood Indigo (Elling
ton). Love is just a 
Duet (Herman). My 
Heart wants to dance 
(Silver). There’s some
thing in the A ir  (Mos 
Hugh).

10.00: Tarka Z.
10.15: Szór. A.
10.45: Szór. A. Sailor, 

where art thou (Sevil
le). There goes my Att
raction (Ahlert). Then 
you’ve never been blue 
(Fio Rita). Easy to 
love (Porter). Another 
perfect Night is ending 
(Davis).

11.00: Szór. A.
11.30: Énekszámok. — 

You’ re not the Kind of 
a Girl (Hudson). Lazy 
River (McHugh). Rose 
of Tralee (trad.). Dinah 
(Lewis). Star fell out 
of Heaven (Gordon).

11.45: Szór. A.
12.30: KívánságleuiQs 

zek.

L y o n  la  D o u a  463
I. 00: Orgona és he

ged ii.
9.30: KÜZV. Párizsból. 

Szimfonikus Hgv.
II. 30: Hírek.

M id la n d  R e g . 296
7.15: Szalon Z.
8.00: Szór. A.
8.55: Istentisztelet. 
9.50; Hírek.
11.30: Epilógus.

M i l a n o  369
ll.oo: Istentisztelet.
12.20: Szór. A.
I. 15: Szór. A.
5.00: Szimf. Hgv.. ve

zényel Molinari. Közre
működik Carlo Zeechl 
zo n gora m ű vész (műso
rát nem közük).

8.40 (Torino éa 
Trieszt): Szór. A.

9.00: Könnyű Z.
10.00: Szór. A.
II. 00: 11 Írek.
11.15: Tz.

M o w . O s t r a v a  269
6.15: Praha.
11.15: Pozsony—Bra

tislava- 
3.30: Praha.
5.00: Huavéti népszo

kások.
7.05: Brno.
8.05: Tarka Z.
9.05: Praha.
10.30-tói Brno.

M ü n c h e n  4 0 3
6.00: Hamburg.
9.30: Zongora.
10.30: Könnyű Z.

" T



J 1.40: Gr.
12.00: Szór. Z.
1.00: .S': őr. Z.
4.00: Könnyű Z. 
6.01t Rádiócirkusz. 
«,11t: Olasz Hgv.
1 (MK): Hírek.
10.30 12.0(1: Tz.

O s lo  11
5.00: Gr.
0.25: Norvég egyházi 

énekek.
7.20; Hegedű.
9.00: Rádió Zkar. 
10.15: Rádió Zkar.

P a r is  P . P . 313
6.00: Gr.
8.27: Gr.
8.45: Gr.
9.35: Szór. műsor. 
10.10: Amatőrök órája. 
10.55: Tánclemezek.
11.30: Könnyű 

zck.
lerne-

P r a h a 4 7 0
6.45: Torna.
7.40: Gr.
8.45: Reggeli Hgv.

Tetsmann. l i  Max 
Pfeiffer: Alt-Wiener
Tanz. 13. Lühiicr-Fuelis- 
Knoller: Cher ami. ich 
erwarte Sie. 14. Franz 
Schirrier: Verlieht, sein, 
ist wie ein Märchen. 
15. R. Bennlzky: Der
reichste Mann der 
Welt«. IG. Dol Dauber: 
Jonathan.

6.55: Gr.
7.05: Brno.
8.05: M. Ostrava.
9.05: Vígjáték
10.20: Hírek.
10.30—11.30: Brno.

Violette (Thyrion): b) I
Nach grosser Trauer 
(Barth).

11.30: Hírek.
12.1.5: Tz.

K i g a  ö l i
3.35: Gr.
4.30: Egyházi Z.
5.20: Régi táncok. 
7.00; Uj lemezek.
7.30: Opera.
1C.00: Hírek, majd Tz

523

K ó m a 421

Karlslnlaböl. 1. Saiut- 
ßaöns: »Die gelbe Prin
zessin«. — 2. Ch. €
nod: liter Tribut von 
Zamora . — 3. K. Bern
gard: A len zur Freu
de. — 4. Z. Hula-Bayer: 
Furiant.

10.20: Szálún Z. — 1, 
Mai Hart: Das (Rück
eben des Eremiten. 2 
P. de Sarasaié: Anda 
lusischc Romanze. 3. V. 
Blodek; im Brunnen . 
4. V. Konárek: G Kom
positionen. 5. G. de Mi
chel i: Spanische Sere
nade.

12.05: Gr.
12.20: Részletek Ku-

mok ■ A fehér holló' 
című operettjéből.

3.10: Rádiórapszódia
zenével.

3.30: Szór. Z. 1. Pesta:
Jugoslav) ja. 2. Csaj-
kovszkij: Jolauthe. 3.
O. Xed bal: Scherzo
caprice ioso.

4.25: Szó.r Z
5.35: Német közvet í-

tés könnyű zonos/á-
inukkal: 1. G. Traslee:
Hot-Fox. D. Langer:
Slow Fax. 2. E. Kal-
mán: Ijed  de Jüisefi-

11.00: Istentisztelet. 
12.20: Szór. Z.
5.00: Operettküzvetí-

té«.
901): I/odidetta. 

cagnl operája.
31 as

S tu ttgart
0.00: Hamburg.
8.45: Orgona.
10.30: Frankfurt. 
12.00: Berlin.
4.0(1; Szór. Z.
6.00: Frankfurt.
7.40: Sport.
8.60; Frankfurt.
1C.0J: Hírek.
10 30: Deutschlandsen 

der.
12.00- .00: Frankfurt.

T o u lo u s e 3 S 7

Softens
5.00: Róma.
7.30: Gr.
8.15: Énekkar. 
9.25: Rádió Zkar.

4 4 3

S t o c k h o lm  4 2 6

3.30: Hegedű és hár
fa. 1. Bach—Gounod: 
Ave Maria. 2. Grétry: 
Melodic. 3. Franeoeur: 
Sicilienne und Rigau
don. 4. Debussy: En
bateau. 5. Schubert: 
Die Biene.

4.00: Ének.
4.10: Gr.
7.30: Beethoven: 

szim fónia.
10.10:
i-rsek.

IX.

Kamara Z. ée

349

fias
ne. 3. AI. Molic 
Baumann: Ich 
Herz von Paris. 4. Fr 
Mas wäre dann? - 5.
R;ch. Heuberger: Gehen 
■wir in’s chambre sépa
rée. G. Ed. Meingast: 
Konzert walzer. 7. R. 
Benatzky: Gebundene
Hände. 8. (). Straus: 
<>. du lieber, o, du ge- 
Scheiter, it. E. di Capua 
<>. Mari. Mari. Kt: Fer 
nes; Eine Braut ii 
Shanghai. 11. Lehár 
Hummer, dummer Rei

T T

Strasbourg
HM: Szór. Z. 1. Fidèle 

et hardi (Rust). 2. On 
l'appelle Coco, fox (H. 
( armiehael). 3. Kstu- 
diantina, suite (M'al.l- 
teufel). 4. Si j ’étais A|a- 
din. slow (Revei). 5. La 
Veuve joyeuse (Leliárt. 
2 ,-1 no' r- fox (R.

Stuff). 7. 1/oiseaux 
d’amour (M'ood). — 8. 
Diddlc-dmn-dcc, fox (B
E. Forth).

2.15: Gr.
2.30: Operaközv.
6.15: Húsvéti ábránd. 
6.45: Gr.
S;15: Dalest. T. a) 

petit volontaire (Franc); 
b) Pfciehenlicd: e) Der 
M'olf. II. a) An Pont dps 
Morts (Thj rion); h) Jeh 
wollt es wäre Nacht 
(St enger). I I I .  ;1) ].a

6.00: Katonazene és
iiekszámot. Saint au 

85° (Petit). Les cadets 
de Russie (Sellenick). 
Ranavalo (Boher). Ix> 
Magyare (A llier). Mar
cim Algérienne. S.«is it 
pont du-Gard (Ga baro-
lie). Le fanion de la 

Légion (Mormot). Il est 
un doux pays (Xutile). 
Ma pins douco chanson 
(Bayle).

6.35: Tz.
7.03: Filmdnlok.
7.15: Szór. Z.
8.09: Könnyű Z.
8.40: Rádióáhránd.
9.10: Kórus.
P.I5: Szór. Z.
9.25; Szór. Z.
10.10: Riport.
10.25: Operettrészletek 

Zou le midi bouge: jo 
ne veux pas d’autre 
femmo nue vous (Scot- 
to). Trois de la Marine: 
A  Toulon (Seotto). Vn 
«le la Canebière: un pe
tit eabanon (Seotto). — 
J'aime la mer comme 
une femme (Seotto). Au 
pays du Soleil: Miette 
(Seotto).

10.15: Párizsi félért,
11.15: Katona Z.
11.40: Parasztbecsület, 

részletek.
12.00: Kubai zenekar.
12.15; Filmdalok.
12.40: Szór. Z.
1.05: Szór. Z.
1.20: Szór. Z.

záré (Michalowski). 
Mozart: Rondo; — 
Serge Prokofieff: Mé
lodie; e) Jzaak Albe 
niz: Tőrre Bcrinaja (St. 
Tawroszewiez). 3. 
Schumann: Le clair
de lnne; b) R. Strauss 
.J’offre inon ami our 
(Ich trage meine Mim
iié); c) Schubert: I 
truite (WcPininska). 4. a) 
Zarzycki: Ma chanson 
b) Rudnicki: L ’nutoui- 
ne; — c) Malinowski 
L ’avènement (Micha
lowski). 5. Zarzycki 
a) Romanze; b) Ma 
zourka (Tawroszewiez) 
G. a) Moniuszko: Le
printemps; b) Frie 
mann: Cette douce
nuit; c) Xiewiadomiski 
Chant <le printemps 
(Werminska).

5.15: Tz.
7.05: Lemezek.
8.0«: Énekkar.
9.05: Paraszt becsület

31ascagnl operája gra 
mofőnon.

10.00: Hírek.

10-35: Tánclemezek.

H >isn 5 0 7

V a r s ó 1339

Le

8.03: Katona Z. — ]. 
Chopin: Polonaise. 2. 
Friedmann: Rapsodie
slave. 3. Kazimicrz: 
Lada. Couyavienne. 4, 
Nowowiejski : Quo Va- 
dis. 5. Cyiuerinann: 
Bouquet pohjuuii«, — G. 
N.-Miiyslow&tj; .i,-* aiar- 

Moniuszko: 
M a re he triomphale.

H.oo: Istentisztelet. 
10.05: Gr.
12 03: Szór. Z. 

n L15: Szólisták. — 1.
Ríu;b.m.iu.yi0Xf: H)

Christ reSsiir.TMlf-;
b) Résurrection de L

7.45: Harangszó (s  or
gona.

fi.10; Torna.
8.30; Gr. Flotow 

Alessandro Stradella.— 
M’eher; Unser Strauss, 
iîricg: Huldigung*
inarsch. Grainger; a) 
Country garden; b) 
Shepherds hey; c) 
Molly on the shore; d) 
Londonderry air.

lo.oft; Istentisztelet.
11.45: Szimfonikus

Hgv. Vezényel: Rudolf 
Niliiis. Közreműködik: 
Roland Raupenstraucli 
zongoraművész. — Mo
zart; Figaro lakodalma, 
nyitány. Haydn: Szim
fónia G-ilur. Beetho
ven: Zongoraverseny
B-dur. Schubert: Rosa- 
munde, nyitány.

12.50: Kívánság Hgv. 
Thomas: Mignon. —
Hruby; Von M’ ien 
«lundi die Welt. Lange: 
Grossmütterehen. Joli. 
Strauss: Morgenhlüt-
ter. Geyer: Niederöster- 
reieh isolier Freiheits
hundmarsch. — Ast: 
M’aldwanderungon: 1.
Im Zauberwald: 2. Aul' 
«1er Burgruine: 3.
Miickcntanz; 4. Abend- 
Irieden. — M'aldteufel: 
So h I i 11 sehu Ii 1 iiii fe r. Ey s - 
1er: Die Sohützenli(>sL 
Hruby; Rendezvous bei 
Lehár.

2-20: A  jövő hét műso
rából.

3.0«: Hírek.
3.15: Könyvszemle.
3.10: Klasszikus fú

vói kamarazene. —

Haydn: Oktett F-dur. 
Mozart: Szerenád Es- 
dur.

4.50: Szór. műsor.
5.10; Frlolv.
5.35: Fúvós- és vonós

zenekar. — M'etasehek: 
Frisch auf! Seidler: 
Lustspielouvertüre. 
M'acek: Durch Gounods 
Zauberwelt, Phantasie. 
Joseph Strauss; Phan
tasiebilder. — Brahms: 
Ungarische Tänze Nr. 5 
und G. Morena: Hallo! 
Hier Wien! Pedrotti: 
Tutti in Maschera. — 
Bergauer: Valse capri
ce. Johann Strauss: 
Kaiser-M'alzer. HeR- 
mesbtrger: Das Veil-
clienuiädel. — Wehle: 
St reichhol z-Wach 1 pa ra 
de. Komzák: Bad’ncr 
Madl’n. M'acek: Sokal- 
Ma moli.

7.10: Hegedű, zongora 
és énekszámok lemezek
kel. Régi és újabb slá
gerek.

8.05: Beim scharfen
Eck, Hans Naderer nép
színműve.

l t . l l :  Hírek.
10.31: J árit'.-jazz. — 

May: Incognito, Paso 
doble. Märker: n) Lei
der bist du reizend, 
Swingfox; b) Ein Stei- 
re ran zug, Foxtrott. El
lington: Einsamkeit,
Slowfox. Lehár: Eu
Autoear, Paso doble. 
Rixner: Blauer Him
mel. Tango. Kratky— 
Sobotka: Hast a la
vista. Tango. Carlton: 
You’ve got to blow 
own trumpet. Foxtrott. 
Flemming; Da fang ma 
von vorn wieder an! 
Hudson: Hofkonzert im 
Hinterhaus, Foxtrott. — 
Leonoldi: Spomper-
nadln. Foxtrott. Kern: 
The waltz in swing ti
me. English Waltz. — 
Klose—Lnkesoh: Hör
mein Ived. Violetta! 
Tango. Roman: Tat ja
il. meine schwarze 

Tatjana! Tang«). Álla
tid—Seiche: In der
kleinen Seitengasse, 
Foxtrott. Kaper—Jur- 
mnnn: San Frnnzisko, 
Foxtrott. Föderl: Oft 
und oft, English M’nltz. 
Berlin: W ir sind Mat
rosen. Foxtrott. Yaeich:
Y  like Bann us. Fox
trott. Murillo: Tirana, 
Paso dohle.

11.30; Hírek.

Z a g r e b  276
12.00: Kvartett.
1.00: Gr.
4 30: Gr.
8.00: Női éneknégyes* 
8.45: Stefan Siilek he

gedül.
9.15: Ének.
10.20: Tz.



BUDAPEST I.
9.30: Hírek.
10.00 -11.19: Egyházi ének és szent* 

beszéd a Koronázó Főtemplomból. A
szentbeszédet mise közben Lukács Jó
zsef dr. szegedi kegyesrendi tanár 
mondja. Énekel a templom énekkara 
Sugár Viktor vezénylésével. Orgonái 
Várhelyi Antal. Sugár Viktor: Har
sonajelek. Dohnányi Ernő dr.: Szegedi 
mise. Szia reeky ’Zoltán: Húsvéthétfői 
változó részek (első előadás). Kodály 
Zoltán: Budavári Te Deum. Himnusz. 
Magánszólamókát énekli: Ritter Irén, 
Thury Gizella, Lózsy Hugó, Mezey 
Zsigmoud.

11.15—12.1.»: Görögkatolikus istentisz
telet a Rózsák-tcrén lévő magyar plé
bániatemplomból. A  szent beszédet mise 
közben Krajnyák Gábor dr. tb. kano
nok, plébános mondja. A  plébánia ve
gyeskara ifj. Szemerszky János veze
tésével Szvoboda Kornél » Dicsőség né
ked Uram« c. miséjét, Baksay János 
».Húsvéti ünnepi énekeit; és Bárdos 
Lajos »Krisztus feltámadott« c. énekét 
adja elő. Magánszólamokat énekli Szu- 
nyoghné Körmendy Julia, Stenzel Va
léria, K irály Sándor és Witkowsky 
Endre dr.

12.2#: Időjelzés, időjárás* és vízállás- 
jelentés.

12.30: Az Operaliáz tagjaiból alakult 
zenekar. Vezényel Rajter Lrjos. 1. Wag
ner: A nürnbergi mesterdalnokok — 
előjáték. 2. Schumann: IV’ . szimfónia, 
d-inoll. 3. Dohnányi: Rurnlia Hunga- 
riea. 4. Goldmark: Tavasszal — nyi
tány.

2.00: Kurina Sírni és cigányzenekara.
3.05; Boldog János. Móra Panka ma

ié  je.
3-31: Paul Tibor klarlnétozlk (zon

gorakísérettel). 1. Baerman: Változa
tok. 2. Berr: Klarinétverseny.

3..'il: Ketteeskén. Szituyay Zoltán el
beszélése.

4.20: »Halló«-tánczenekar. 1. Hand- 
man: Bye, bye, baby — foxtrott. 2. 
Mills: Moon glow - slowfox. 3. Fényes 
Szabolcs: Szerelmes belém — foxtrott 
(Harmatb Imre szövege). 4. Zerinváry 
Andor: Két szeméről álmodtam — fox
trott (Hindy szövege). 5. Lew—Pollack: 
Sing baby, sing -  foxtrott. 6. Towel's 
—Morrow: When the poppies — slow* 
fjox. 7. Hazslinszky Tibor: Foxtrott. 
B. Hajdú Imre: Szép divat a szőreiéin 
— keringő (Zágon szövege). 9. Lopez— 
Morris: Knock knock who’s there — 
foxtrott. 10. Aliiért: Take my heart — 
slowfox. il. Abraham: Nem járok én
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zakóba — foxtrott (Harmath szövege), 
12. Noble: The touch of your lips — 
slowfox. 13. Hudson: Organ grinders 
swing — foxtrott.

Kb. 5.15: A  Hungária—Austria labda* 
riigőniérküzés II. félidejének közvetí
tése a bécsi Rapid-pályáról. Beszéld 
Pliihár István.

6.1#: Helyi hazafiság, Laczkó Géza 
csevegése.

6.40: Antal Iván emlékest. Bevezetőt 
mond és rendezi Balázs Árpád. Közre
működik Nagy Izabella (ének), Kowách 
Ernő (szavalat) és Magyari Imre és ci
gányzenekara.

7.50: Sporterediiiények.
S.00: »Őszi harmat után.« Rádiójáték 

két részben. Irta Bei én y i László. Ren- 
dező Kiszely Gyula. Közreműködik az 
Egyetemi Énekkarok férfi négyese. Sze
mélyek: Beleznay János — Bástby La
jos; Jávorka Adóm — Ajtai K. Andor; 
Tolvay Orbán — Kubányi György; 
Gergő — Bartos Gyula; Matyi — Ma- 
tány Antal; Sipos — Egri István; 
Krisztina — Dobos Anni; Dorka — 
Iványi Irén; Révész — Gáti József; 
Balázs — Ross Jenő.

8.50: Budapesti Hangverseny Zene
kar. Vezényel Fridi Frigyes. 1. Boiel- 
dieu: A  bagdadi kalifa — nyitány. 2. 
Bizet: Gyermekjátékok — szvit. 3.
Max Millian: Az aranyleány — ke
ringő. 4. Nagy Frigyes; Magyar rap
szódia. 5. Dütsch Zoltán: Kis szvit. f>. 
Rousseau: Balettjelenet. 7. Brahms:
Magyar táncok — l., I I I .  és X. szám.
7. Strauss János: Megyehál — keringő.

Közben kb. 9.15: Hírek.
10.30: Tréfás hanglemezek. Britton: 

He's got such funny little ways — 
foxtrott (N illy Cotton-zenekar, ének
kel). Dékán Frigyes: Hogyan fedezte 
fel Columbus Amerikát? (Kabos Gyula). 
lgelhof,f: Wenn ein junger Mann gut 
pfeifen kann — foxtrott (Peter Tgel- 
lioff). Garni: Taxi Jani kalandjai — 
I I .  rész (Sebő Miklós). Crawley: Old 
broken up shoes (klarinét: Wilton
Crawley). Kalmár Tibor: Minek iszik 
az olyan (Szávay Zoltán szövege) 
(Kalmár Tibor és Vig Miklós). McCoy: 
Wall! Wall! lament. — slowfox (Clyde 
McCoy). Groek jódlizik. Mercer—Bloom: 
Swing is the tiling (Mills-fivérek).

11.00: Hírek német nyelven.
11.05: Bolirnndt Lajos és WeldingeP 

Ede szalonzenekara játszik. 1. Moréna; 
Egyveleg. 2. Kálmán Imre: Dal keringő.
3. De Fries Károly: Csak ez a tangó,
4. Translateur: Amit a virágok álmod
nak — intermezzo. 5. Becee: Laguna- 
szerenád (hegedűszóló). l>. Hruby: Bol
dog bécsi idők egyveleg. 7. Duke— 
Heymann: This is romance — slowfox,
8. Krips: Csak egy kis Isik — tangó.
9. Bi*ike; Holdfény Miami felett — 
slowfox. 10, Malueck: Eeny, meeny 
ininey — foxtrott.

Éjjel 12.05: Hírek.

BUDAPEST II.
5.20 -6.10: Hanglemezek. Chaininade-« 

Kreisler: Spanyol szerenád (Fritz
Kreisler). Kuders—Felsing: Mädel ich 
bin dir so gut — dal (Karl Schmitt*. 
Walter). Weber; Donna Diana — mes 
niiet (gitár: Louise Walker). Murolo—■ 
De Curtis: Addio bei sogno — dal 
(Gigli). Drdla; Szerenád (Misa Elmau), 
»Will de moon, moon« (Georg Dasher). 
Abrahams: Show me the way to ro
mance (Frances Day). Yoshitomo: A  
harangok templomában (Marek Weber 
zenekara). Regret’s d’amour (Valja Di- 
mitrijevics). Frank: Este a Traunsee- 
nél — idill (citeraegyüttes). Thomas: 
I ’ve been bilked; Gwiitn lay down my 
life (Edna Thomas). Seotto: J ’aime les 
femmes (Tino Rossi). Diering: Őrségen 
(orgona, kórus és zenekar). Delettre; 
C’est ma faute (Lucienne Boyer); 
Comme une femme — tangó (Lucienne 
Boyer). Berman- McOardy: High wa
ter (Whiteman zenekara). Szív és sze
relem tangónyelven — egyveleg. I. rész 
(Szedő Miklós dr.). Gyöngy Pál: Kár, 
hogy úgy fél (Mohály szövege) (Wey- 
gand Tibor). Polgár Tibor: Kereken ki
mondom (Gerö szövege) (Triumph* 
egyiittes). Kola: Tiltsa meg (Kovács 
szövege) (Sebő Miklós). Polgár Tibor: 
Várni (Weygand Tibor). Buda y Dénes: 
Kis kacsa (Szilágyi szövege) (Weygand 
Tibor). Brodszky: Nem tudom — tangó 
(Harmath szövege) (Alpár Gitta). Fox
trot trit m us-egyveleg (Weygand).

7.25—7.50: Gyarmatbirodalmak, világ
birodalmak. Moravek Endre dr. elő
adása.

8.30—8.45: Hírek, sport- és lóverseny« 
eredmények.

Közvetítő állom ások
Egész, nap: Budapest I.

Telefonhírm ondó
Egész nap: Budapest I.
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Ifjor herceg (7.00: Pralia). A fehér ló (7.55: Wien). Mo:u. l-opcra (8.00: 

Berlin). Boccaccio (S.IIO; Frankfurt). Mafahla Faréra énei,el (9.00: Milano).
T á n  e z e n  ék : Breslau (S.00), Kopenliága (8.35), Varsó (9.45), Stuck- 

holm (10.00). Breslau (10.30), Ilcilsbcrg (10.30), Köln 110.30), Frankfurt 
(10.30). Wien (10.30), Lipcse (10.30), Hamburg (10.30), Berlin (10.45), 
Deutschlandsender (11.011), London (11.25), Droitwlch (12.00).

Beograd 437
12.00: Rádió 7,har. 
5.20: Könnyű Z.
6.10: Orgona.
8.00: Falstaff, Verdi

Operája gramofonon. 
10.20: Éttermi zone.

B e r lin  357
6.00: Ham h U rg.
10.30: Schubert-mü-

Vek.
12.00: llainhiirg.
2.00: Könnyű zene. —

3. Amphitryon-Walzer 
(Docile). 2. Barcarole 
(Grothe). 3. Der Frosch
könig (Rust). 4. Putzi 
(Alex). 5. Im Wirthaus 
aiun goldenen Stier (J. 
Müller). 6. Frisch ge
strichen (Fischer). 7. 
Ich tanz so germ mit 
dir (Zahlen). 8. Marsch, 
Ario .und Finale (KiLu-

noke). 9. Li, li, li, Liehe 
(Lang). 10. Du komm 
doch zu mir (Baercnz). 
11. Alles dreht sich im 
Tanz (Revel). — 12-
Marsch (Santeugini).

3.01): Húsvéti séta
Berlin környékén.

4.00: Stuttgart.
6.00: Hangjáték.
7 00: Szerenádok. —

Beethoven: Szerenád
h-dur. op. 25. Weber: 
Szerenád d-dtir,

7.30: Sport.
8.00: Die Gärtnerin

aus Liebe, — Mozart

operája. — Átvitel az 
Operaházból.

10.15 töl: Köln.

B e r o m ü n s t e r  5 4 0

5.00- Szór. 7.
6.20: Szór. Z.
7.45: Gr.
8.00: La an téri na;.

Haydn daljátéka.
9.15: Régi olasz. 7«ne.

B r a t is la v a -  
P o z s o n y  2Q9

6.15: Praha.
9.00: l.tcuLszUlot.

12.20: Koslee.
2.05: fír.
3.30: Brno.
4.30: Kassa—Kosice.
6.00: Magyar közv.

Utána zárásig Pralia.

B r e s la u  316
ïM ;  fír.
6.00: llamhurg.
H.10: Szór. Z.
10.25: Kamara Z.
1 2 M : Déli H o c .  Drez

dából.
2.10: Tarka Z.
4.00; Stuttgart.

7.00: Régi bécsi nies« 
terek zongora müvei bői, 
1. Ricereata f-moll 
(Wagenseil). 2. Sicilia- 
na und Allegro (Monn),
3. Sonate E-dur (Marti
nez). 4. A llegro c-inoll 
(Eberl). 5. Sonata 
A-dur (tfeukonun).

8.00: Táncest.
10.00: Hírek.
10.30—12.00; A  rádió 

tánczenekara.

B r n o  325
6.15: Pralia. 
lo.oo: Szalontrió. — 1. 

Tichy—Urbánek; Aus
Prag in die ganze W elt,
2. Stelzig: Frühlings-
serenade. 3. Koubek t 
Du und ich. Polka. 4, 
Leopold: Heda. Valse,
5. Ni ködern; Immer

T



frisch voran. Fox. fi. 
Petzny: Mannhaft ver
gärst.

12.2#; Kassa—Kosice.,
3.3#: Rádió Zkar. — 

1. Rimszki-Korszakov: 
Russische Ostein, op. 
30. 2. Fibich: Der Lenz. 
3. Dvorak: Slaviwher
Tanz Nr. 9. 4. Novak: 
Slowakische Suite.

4.30: Folkloritiztikus
Jü j z i\  zenével.

5.10: Tergier: liegc-
dűszonáta.

5.35: Német Köz v.
szalonzenével és ének
számokkal. — Rossini: 
■Wilhelm Tell. Mas
cagni: Cavaleria rusli- 
cana. Opernsänge: Wag
ner: Lied an den
Abendslern. — Verdi: 
Síeli auf. Puccini: Eines 
Tages «sehen wir. Ver
di: S ist seltsam sehr. 
Verdi: Ach, nur für 
iie  erfleh ich. Johs 
Strauss; Der Zigeuner
baron.

6.55: Könnyű Z. — 1. 
R. Pelikan: Kamerad- 
frehaftsmarseh. 2. Mel
yig: Fr ii hlin g.s/.au 5»e r.
Walzer. 3. Helmann: 
Spatzenständehen. 4. 
Jacoby: Sibyll. 5. Ivri- 
censky: Ein Löwen
zahn. fi. Yasata: Kios- 
terpolka. 7. Eckstein: 
Zum Start bereit.

7.4#: Húsvéti képek
énekkel.

K.05: Br.lalnjka.
8.30; Mor. Ostrava.
9.05-töl : Praha.

B r ü s s z e l  
{flamand.) 322

6.00: Szalon Z.
7.30: Manon«, részle

tek.
9.6#: Rádió ZAar.
18.00; Rádió Zl.ar.
11.1#: Kívánságleme

zek. —- 1. Woolwich 
search light tattoo. 2. 
Rhythm in the ranch.
3. Talking through my 
heart. 4. La Fleur 
d’Hawai: a) Will dir 
die Welt zu Füssen le
gen; h) Kann nicht 
küssen ohne Liebe (R i
chard Tauber). 5. Para 
Hieinpre. Tangó. fi. Non 
ti scordar di me. 7. 
Espaua eani. S. Tiger 
rag. Foxtrott. í). The 
gaucho. Rumba. ill. 
Midnight in may. 11. 
Der Yöglein Ahendlied.
12. Carroll Gibbons 
birthday party.

B r ü s s z e l  
(fra n c ia ) 484

6.00; Rádió ZI. ur.
C00: (ir. 
fl.#0: Tarka Z.
11.10; Suliivá n-leme- 

zck.

B u c u re s t i  364
12.10: Gr.
1.30: (ir.
5.00: Gr.

I T

fi 26: Gr.
7.20: (Rádió Romá

nia). Szór. Z.
7.2#:. (Kádió Bucu- 

resti». Lemezek.
S.40: (Kádió Romá

nia). Kamara Z.
S.40: (Kádió Bucu-

restil. Szór. Z.
9.10: (Kádió Romá

nia). Énekszámok.
9.1#: (Rádió Rueu-

resti). tír.
9.45: (A két állomás

együtt). — Mandolin 
Zkar. Silvestri: Künst
ler. Ugolini: Mazurka. 
Joli. Strauss: An der 
schönen blauen Donau. 
Hernandez: Letzte Illu
sionen. Rosenthal: Mh- 
landa. Maccioccbi: Die 
arme Ulnme.

10.30: Gr.
10.45: Hírek külföldre.

D e u ts c h la n d -
s e n d e r  1571

6.00: Hamburg.
9.00: Villám Z.
11.30: Moziorgona. 
U M :  Déli Hgv. Drez

dából. 1. Erüiiiingskm- 
der (Blankenburg). 2. 
Heitere Ouvertüre (C. 
Robrecht). 3. Liebeslie- 
«ici-Walzer (.Johann 
Strauss). 4. Drei Früh
lingstage (Rust). 5. Me
lodien aus Opern von 
Giuseppe Verdi (Rho
de). fi. Marionette 
(Üzemiek). 7. Klingen
de Farben (Kick — 
Kletzki). 8. Flott durchs 
Leben (Richter). it. 
Hans im Glück (W. 
Noack); Lachendes Le
ben, kleine Ouvertüre 
(Rust). Kt. Delirien- 
Walzer (Jos. Straus»). 
11. Gavotte (Gosscc). 12. 
Casanova (Lineke). 13. 
Tarantella (Mercier). —
14. Frühlingszeit (R. 
Brecker). 15. Hinunels- 
funken (Waldteufel). IG. 
Erinnerung (Luhbe). 17. 
Mariska (Lehár). ]8. 
Kastagnetten (Schütz). 

2.00; Könnyű Z.
3.00; Tarka lemezek. 
5.00: Lárifári élete és 

nagyszerű cselekedetei. 
Zenés hangképsor.

II.00: Könnyű Z.
7.40: Sport.
S.00: Húsvéti táncest. 
10.00; Hírek.
10.50: Kamara Z.
11.00-12 01: Breslau.

Droiítvich 1500
5.30; Beethoven: He

gedű-. zongoraszonáta, 
op. ÍKi.

6.15: Szór. Z.
7.H#: Ilink.
7.40: Könnyű Z.
920: Könnyű Z.
9 (H): Tarka műsor. 
13.00: Hírek.
10.35: Rádió Zkar. 
12.00: Stone-jazz.
12.30—1.00: Gr. Tz.

F r a n k fu r t  251
O t Hamburg.
*■#: Szór. Z.

9.30: Orgona.
lu.oo: o r.
11.00: énekszámok.
12.00; Hamburg.
2 60: Gyermekeknek.
2.40: Hegedű és zon

gora.
4.00: Stuttgart.
6.00: Stuttgart.
6.45: Tz.
7.30: Sport.
8.00: Boccaccio, Suppé 

operettje. Szemétje..: 
Der Herzog von Tos
kana — Oskar Nitseh- 
ke; Giovanni Boccac
cio — loger Kann; 
Pietro — Karl .Jautz; 
Scaiza — Hans Hofele; 
Beatrice — Jetti To- 
pitz-Feiler; Lotteringiu 
— Hans Hanns; Isa
bella — Hanne Schmitz; 
Luinbertuccio — .Josef 
Voggenaucr; Petronel
la — Emma Mayer;
1' iametta — Carla 
Splitter; Leonetto — 
Richard Nothelfer.

10.00: Hírek.
10.30: Köln.
12.00 2.00: Stuttgart.

H a m b u r g  332
6.00: Reggeli Hgv. — 

Brémából az Európa 
ocean járó fedélzetéről. 
1. Treue auis neue (P. 
Lincxe). 2. Fra Diavolo 
(Anbei). 3. Mädel mein 
vorn Weserstrand (E. 
Burg-W inter;. 4. Die 
Wuoiitparade kommt (R. 
Eilenberg). 5. Karnera- 
dcntreiic (A. Bahre). 6. 
Walzer-Potpourri (C. 
Robrecht). 7. Türkische 
Seliarwache (Michaelis). 
8. Der Ge:st von Pots
dam (N id ). 9. Torgauer- 
Marsoh (Utry). 10. Früh
lingsahnen im Ober
harz (Bauer). 11. Spa
nische Patrouille (Sie
de). 12. Zum Städele hi
naus. Marsch (Meiss
ner). 13. Dn Wald und 
auf der Heide (Rö
misch). 14. Feuerwehr- 
Galopp (Hertel). — 15. 
Blondinehen (R. Rohde). 
Ifi. Wnldtcufoleien (IF. 
Kling). 17. Graf Zep- 
pel:n-Marseh (Teike).

8.40: Reggeli Z. K id 
ből. 1. a) Germanen- 
Ireue (Blankenburg); l>) 
Gold-Flse (Richter). 2.
• ) Meniirt (Boccherini): 
b) Spanisch (Kaentp- 
fert). 3. a) Klarinetten- 
musik (Kanter); b) Tanz 
der Wichtelmännchen 
(Kanter). 4. a) Bngatel- 
’en (Möller); h) Pizzi- 
knto-Arabeske (G. Tan- 
cliclti). 5. Fidolos Wien 
(Komzak). fi. a) Arabes
ke (Seliönian): b) Mo
saik (Schön inni. 7. a) 
Tinnier gemütlich (H. 
Perske); h) Unter Ham
burger Flairge (Pörsch- 
mann). 8. a) Heimkehr 
vom Balle (C. Friede- 
marin): 1>) Liebessehn-
siiebf (Friedemann). 9. 
Am Lagerfeuer (Siede).

12.00: Déli Hgv. Han
noverből.

TOn- Schumann: Trió 
d moil.

4.00; Vidám műsor
Magdcburgból.

6.00: Tavaszi lemezek. 
6.35: Zenekari leme- 

zek.
7.45: Sport.
8 09: Ezer taktus Le

hár müveiből. (Tarka 
Hgr.)

10.00: Hírek.
10 30 tó!: Köln.

H e i l s b e r g  291
6.00; Hamburg.
11.15: Kamara Z. gra

mofonon
12.00: Hamburg.
215: Lemezek.
3.15: Szór. Z.
4.03: Délutáni Hgv.

1. Ein Sominertag am 
Lido. 2. Stelldichein im 
Sonnenschein. 3. Lied 
im Volksmund. 4. Die 
Spieluhr. 5. Walzer-Se
ligkeit. 6. Von Wien 
bis Schanghai. 7. Unga
rische Rhapsodie Nr. 3. 
d-dur. 8. Kleiner Tanz. 
9. a) Am Bach; b) 
Idylle passioneile. 10. 
Russisch. 11. Die Frau 
im Spiegel. — 12.
Deutschlands Erwa
chen.

6 03: Házi Z.
6.40: Europa táneai

és dalai.
7.2#: May Károlyról 

és könyveiről.
8.00: Rádió Zkar.
10.0«: Hírek.
10.3#—12-03: Köln.

K a to w ic e  396
6.03: Gr.
8.03: Rádió Zkar. 1. 

Händel: Juda Maccha
bée.. 2. Rossini: Le bar
bier de Séville. 3. Stoin- 
ski: A  la frontière si lé
sion no. Bouquet de mé
lodies silésiennes. 4. L. 
Fall: La princesse des 
dollars. 5. Bronny: V i
vent les mineurs. 6. Flo- 
tow: Alessandro Strn- 
dclla. 7. Offenbach; Les 
contes do Hoffmann. 8. 
Bronny: Marche des
mineurs. 9. Mendels- 
soh n — Ba r t holdy : Mar
elle nuptiale.

2.03: Könnyű Z.
9.10: Sport.
9.45: Tánelemezek.

K o p e n h d g a  255
8.00; Hegedűszólók. 
8.20: Vígjáték.
8.35: Tz. grnniofóule- 

mezek és zongoraszá*
II: ok.

I(!.00: Hírek. Utána: 
Tz.

12.00: Harangszó. — 
Utána 2.00-ig: Tz.

K o s ic e -K a s s a
6.45: Praha.
12.20: Rádiózenekar.

L Lehár F. : Wiener 
Frauen. 2. Königsber
ger: Das Spielzeug
Ihrer Hoheit. 3. Husik: 
Das Lied vom Veilchen.
4. Vnekár: Tanzsuite
(Walzer; Polka; Ma
zurka; Galopp). 5. Kos
tái: Landler, fi. Matys:

3.30: Rrno.
4.30: Hangjáték.
6.00: Rutén közv. 
6.Í0: Pi aha.
10.55: Pozsony—Brati

slava.

K ö ln  456
6.00; Hamburg.
8.15: Szór. Z. zongorá

val és énekkel. 1. Lie- 
beswqisen (Zander). 2. 
Liebesklago i Capelle).
3. Jm Vorstadtgärlehen 
(Kockert). 4. Canzo
net tu (Brusso). 5. a) 
Mädel, ich bin dir so 
gut ( Enden») ; b) Der 
verliebte Zecher (H. 
Brandt). G. Liebesge- 
Htändnis (Frantzen). 7. 
Strahlende Augen (Ur
ban). 8. Am Rhein uml 
beim Wein (Ries). 9. 
Italienische Gondel (O. 
Kockcrt). 10. Rumä
nisch (Kniiniann). 1L 
Tango-Serenade (Rust). 

12.00: Déli Hgv.
2.00: Kis Z.
3.C0: Sramlizene ének

kel. 1. Für Freiheit und 
Ehre (Blankenburg). 2. 
Sag’ heim Abschied lei
se »Servus« (Kreudcr). 
3. Min Deern, Polka 
(l)reverinanii). 4. Gr üss’  
mir die Mutter (B. 
Kutsch). 5. Da fang* 
ni a von vorn wieder an, 
Ländler (Flemming), fi. 
ü. du Ilimmel lila uef
See (Millöcker). 7. Eiu 
Frühlingssontag (O. 
Rathke). 8. Stadiou* 
Marsch (Siede).

4.00: Szór. és Tz.
6.30: Hegedű és zon

gora
8.00: Spiel im Süden, 

Kneip operettje.
10.00: Hírek.

JL e m b e r g  377
8.(10: Balettzenék gra

mofonon. Utána Versó.

E íp c s e  382
6.00: Hamburg.
8.00: Orgona.
8.30: Gr.
10.00: Énekkar.
10.30; Beethoven: Trió 

op. 70.
11.20: Vidám Z. régi 

stílusban.
12.00: Déli Hgv. Drez

dából.
3.10: Zongoraművészek 

lemezei.
4.30: Vidám délután, 

könnyű zenével.
7.00: Tarka lemezek.
8.00: Tarka Hgv.
10.00: Hírek.
10.30 tói; Köln.

B ju b l fa n t *  569
12.00: Gr.
1.15; Kvartett.
4.00: Operett részletek. 
8 0 0 ; Énekszámok 
10.15: Gr.

F o n  d o n  H e g • 342
7.09: Könnyű Z.
8.30: Mark Hambourg 

zongorázik, 
í  73: Acis és Galuthca.



Lully pásj!törjétek».
19.KO: Hangjáték. 
11.25: Stone-jazz.
12.30: Hírek.
12.(0: Kamar Z. érá

in ofónon.

L u x e m b u r g  1293
8.15: (ír.
9.1.1: Gr.
9.(5: Szór. Z. Blaze 

away (Holzmann). — 
Over my Shoulder — 
(Woods). Sons of the 
Brave (Bidgood). I  feel 
a Song coining on 
(Mellii.gh). — Light of 
foot (Latann).

10.00: Lemezek.
11.00: Lemezek.
I. 00: Rádió ZUar.
3.00: tír.
415: Gr.
5.0«: tír.
6.00: Szór. Z. Boll

Medley (divers). When 
«lid you leave Heaven! 
(Bullock). My Treasure 
(Becuccl). Just a Var 
gahond Lover.

6.45: Gr.
7 30: Gr.
8.15: Tarka lemezek. 
9.15: Reklám Z.
10.15: Tarka Hgv.
II . 20: Rádió Zkar. — 

Vé ron iq ne ( M ess a ge r ). 
Seren ata (Braga). Ca
ravane hindoue (Popy). 
Les Sirènes, valse — 
(Waldteufel). Chanson 
«le la Grand’ maman 
(Pierné). Bonde d’En- 
fants (Turina). Orphie 
aux Enfers (Offen
bach). Flottez. Dra
peaux! (Paradis).

12.00: Tánelemezek.

L y o n  ta  D o u a  463
7.50—12.00: Paris P. T. 

T. műsora.
10.30—12.00; Szór. és 

T :.

M id la n d  K e g . 296
HM: Hírek.
9.00: lain don.
11.30: Hírek.

M i l a n o  369
U M : Szór. Z.
12.31: Szór. Z. 1. Leo

pold; Bumholu Inonda.
2. Gillet: La letter« di 
Manon. 3. Profili: Ti 
vorrei dir. 4. Gillet: 
L'ultiinn lottern di Ma
non. 5. Bettiuelli: Sere- 
nata d’ inverno. (i. Gior
dano: Fedora. 7. Fron- 
t iui : Sereiiata nraha.
8. Paderewski; Canto 
«l’amore. 9. Suppe: Boc- 
caccio.

5.15: Tz.
9.00; Koma.
10.00: Átvitel Torinó-

ból.
1100: Hírek.
11.15: Tz.

M ó r .  O s t r a v a  269
0-15: Praha.
12.20: Kassa—Kosice. 
5.10: Praha.
8.'0: Gordonkaszámok.
9.05: Praha.

M ü n c h e n  405
6.00: Hamburg.
9.30: Dalok.
12.00: Szór. Z.
2.15: Kamara Z.
4.0!): Tarka Hgv.
6.09: Hangjáték.
8.00: Tarka táncest. 
10.00: Hírek.
10.3«-tói: Köln.

O s lo  1154
5.45: Szőr. Z.
7.55: Zongora és ének. 
8.40: Ifjúsági műsor. 
10.15: Tánelemezek.

*>a rts  P .  P ,  313
6.09: Szór. Z.
7.03: Eneklemczek. 
7.30: Gr.
7.45: tír.
9.20: Max Regnier

órája.
10.25: Szór. Z.
10.10: Hangjáték.
11.05: Tánclemezek. 
11.35: Szór. lemezek.

P r a h a  410
6.(5: Torna.
7.10: Gr.
8.00: Reggeli Hgv.

Karslbadból. 1. Herold: 
Zanipa. 2. Nedbnl: Der 
faule Haus. 3. Lukes: 
Kolombine; Hiila-Ba- 
yer: Puppentanz. 4. V. 
Hruby: Potp. aus Upe- 
retten von Eysler.

9.00: Egyházi Z.
11.00; Rádió ZUar. 

énekkel. 1. Zieh: Dem 
Mütterlein, op. 8. 2. K. 
Weis: Simfonie c-moll, 
Dem Andenken meines 

Vaters*, 1892. (Das Le
ben. Maestoso. Allegro 
ma non molzo feroee.
— Letzter Gang des 
Vaters. Trauermarseh.
— Erinnerungen aus 
•1er Jugend. Scherzo. — 
Wiedersehen. Allegro 
giusto).

12.05: Gr.
12.20: Kassa—Kosice. 
3.30: Brno.
5.10: Német közr.

»Egmont . Goethe szo
morúját ék a Beethoven 
kísérőzenéjével.

6.45; Gr.
7.00: »Igor herceg«,

Borodin ooerája.
10.55: Hírek.
11.00: Német hírek.

ty iga  515
5.40; Rádió ZUar.
7.45: tír.
8.15: Hangjáték.
10.08: Hírek, majd

Tz. éjfélig. * 1 * * * * 6 7

R ó m a  421
12.15: Szór. Z.
1.25: Szór. Z.
5.15: Szór. Z. (Műso

rát nem közük.)
5.15 (Bari): Szúr. Z.

1. D’Anzi: Bella itália
iul. 2. Bianehi: La
morte «li Manon. 3.
Pietri: La donna per-
duta. fantasia. 4. Man
no: Novelletta. 5. De 
Curtis: Hona. ehitarra.
6. Fiorillo: Setteceuto.
7. Rucciouo: Addio.

5.15 (Palermo): Szór. 
Z. 1. Respighi: a) Aria; 
b) Bergumascn. 2. at 
Santoliquido: Preludio; 
b) Case!la; Barcarola; 
el Pick - Mangiagalli: 
Serena ta a Colonihina; 
(I) Savasta: Alla fonte 
(Maria Landino). 3. 
Tarditi: Fontana fred- 
da. 4. Rubinstein; Cor- 
teo nuziale.

9.00: Rádió ZUar Ma
falda Favero énekével.

10.10: Szór. Z.
10.45: Tz.
11.00: Hírek. Utána

Tz.

S o fte n s  443
4.30: Szór. Z.
(i.ftft: tír.
7.00: Ének.
7.40: Operaest.
9.05: Rádió ZUar.
10.15: Külföldön élő 

svájciaknak.

S to c k h o lm  426
3.00: Gr.
4.30: Kamara Z.
7.30: Operettközveti-

tés.
10.00 11.0«: Tz.

S t r a s b o u r g  349
12.35; Párizsi leme

zek.
1.00: Szór. Z.
2.15: Uj lemezek.
3.30: Rádió Z kar. 1. 

La Grotte de Fingul 
(Mendelssohn). 2. Dollv.' 
suite (Fauré). 3. Chants 
d’Auvergne (J. Cantc- 
louhe). 4. Petite suite 
(Debussy). 5. Chansons 
populaires françaises et 
canadiennes (Vuiller- 
iiioz). 6. Sámson et Da- 
lila, bacchanale (Saint- 
Saëns).

5.C0: Kamara Z.
6...0: Rád ó ZUar.
8.15; üullcmezek.
9.30: Szór. műsor

Metzhöl. 1. Trio, No. 1 
(Beethoven). 2. Noc
turne (de Michelis). 3. 
at Cavalleria Rnstiea- 
iia (Mascagni); h) Si
gurd (Rcyer). 4. EES 
TEMPS NOUVEAUX«, 
Claude Roland. Jour
dain (Léon Poirier). 
Bras.sac (Ahol Hil
liard). Honoré (Henri 
Denis). Hu/.etle (Ray- 
monde Christ). — L 
Poème éléginuue (De
launay). 2. a) Première 
et deuxième arabesques 
(Debussy); h) Deu
xième Scherzo (Cho
pin). 3. a) Lohengrin 
(H. Wagner); h) Au 
Clair de la Lune (Loon- 
eavalló). 4. LE HÉRIS
SON. Henri Dnvernois.

S t u t t g a r t  523
6.00: Hamburg.
8.(5: Szór. Z.
9.30: Orgona.
11.00: Énekszámok. 
12.00: Hamburg.
2.45: Hegedű és zon

3.15: Csevegés leme
zekkel.

4.00: Tarka Hgv.

6 00: Schubert: Trió, 
op. !90 

Ő.45: Tz.
8.00: Lisd Frankfurt. 
10.30; Köln.
12.00—2.00: Kamara Z.

T o u lo u s e  387
6.00: Könnyű Z.
6.35: Tz.
7.03: Szór. Z.
7.15: Operettdalok. 
8.00: Ének.
8.15; Könnyű Z.
9.10: Reklám Z.
9.25; Bécsi Zkar.
9.10: Szór. Z.
10.25: Rádióábránd. 
10.45: Párizsi félóra. 
11.15: »A  fehér ló*. 

Részletek.
11.10: Filmdalok.
12.20: Szór. Z.
1.05: Szór. Z.
1.20: Szalon Z.

V a r s ó  1339
8.03: Kattovitz.
9.0O- Istentisztelet.
12.03: Szór. 1.
4.00: Lengyel Z. 1.

a) Noskowski: Le soir;
b) Nicwiadoniski: Les 
plus helles chansons 
(A. Mazanek). 2. Brze- 
zinski: Suite polonaise 
(L. Berkwicôwna). 3. a) 
Mali nowski : I n vocation ; 
h) Meyerhold: Chanson 
(A. Mazanek). 4. Pade- 
rewsky; Cracowiennc 
(L. Berkwicôwna).

5.0«: Tz.
S.00: Ravel- és Debus- 

sy-lemezek.
9.15: W. Niomczyk he- 

•re«lül. 1. Bach: Prélude. 
'2. Pugnani: Tempo di 
ininuetto. 3. Tartini: 
Variations sur un thè
me de Corelli. 4. Elgar: 
La capricieuse. 5. Fritz 
Kreisler: Tambourin
chinois. 6. Bizot—Sara
sadé: Carmen.

9.45—11.30: Tándenie 
zek.

W ie n  507
7.(5: Orgona.
8.15: Gr. Thomas:

Raymond. Offenbach: 
Die schöne Helena 
(Jarmiln Novotna: — 
Gerd Niemar). Vadoz: 
Zigeunerserenade (Eri
ka Morini). Altman n: 
Wenn «1er alte Brun
nen rauscht (Joseph 
Shmidt). Lindemann: 
Drei Sträusse. Abra
ham: Viktoria. Stippe: 
Ein Morgen, ein Mit
tag. ein Abend in 
Wien. Gungcl Die 
ersten Schwallen. Hans 
Schneider:^ Gruss aus 
Wien. Komz-ik: a)
Bad’ner Mad’ ln; b) 
Wiener Volkinusik.

9.(0: Kis történetek.
10.00: Istentisztelet.
11.00: Szór. lemezek. 

Joseph Strauss; Acco
lera t i onon wa I zo r. Dvo
rak: Eine kleine Friih- 
Üngsweisc (Richard 
Tauber). Schönherr: 
Mohnblumen hliih'n. 
Tangó. Jurek: Wiener
Hausfrauen-Marsch.

H É T FŐ

11.20: Versek.
11.(5: Zkarl Ilgv. Ri

ehard Krotschak gor 
dón kamu vésszel. Indy 
lstar. Binkau: Gordon
kaverseny. Csajkov
szkij: Rómeó «Vs Julia

12.55: Szór. Z. Ros
siiii: Wilhelm Tell,
d’Albert: Tiefland. Jo
seph Strauss: Perlen
der Liebe. Coates: Tho 
Hol fisch Giant. San- 
dauer: Millioncnerb-
sehaft. Lehár: Der Za
rewitsch. Kopetzky: 
Egerländer Marsch.

3.20: Schubert: Ok
tett.

4.25: Felolvasás a
Wae bánról.

4.45: Kívánság leme
zek. Wagmer: a) Rienzi; 
b) Tannhäuser (Hein
rich Sehliisniiss). «l’A l
bert: Tiefland. Leon
cavallo: Der Bajazzo
(Enrico Caruso). Grieg: 
Ich liebe dich. (Richard 
Tauber). — Castaldon; 
Verbotener Gesang (Jo- 
seph Schmidt). Clemens 
Sehmalstieh: Trink-
sprueh (Max Lorenz), 
Lehár: Wolgalied (Mar
cel Witt risch). Loubó: 
Wien—Shanghai.

5.30: Emlékezetes bé
csi húsvétokról.

5.50: Szór. egyva lu 
tás a Wörthi tó vidéké
ről.

7.25- Heged ükettősök. 
Vivaldi: Concerto gros
so op. 3. Spoh r: 
L  rghetto. Händel : Szo
náta No. 1. Krieka: 
Kis szvit. (Előadják: 
Christa Richter—Stei
ner és Georg Steiner).

7.55: A  fehér ló, Be
natzky operettje.

10.30: Totzauer jazz. 
Docile: Ach ich liait»’
soviel Rhythmus, Fox
trott. Strachey: These 
Foolish Things. Slow
fox. Hudson: H of kon-
zert. Foxtrott. Föderl: 
Olt und oft. Englischer 
Walzer. Mahr-BrMu: 
Aquarell: Schebek: Das 
Lied der Geige. Izobár: 
Melodien kranz. Tangó. 
Totzauer: Ich möcht*
so gerne glücklich sein, 
Tangó. Flemming: So- 
laika. Foxtrott. Hauer: 
Kleine Tür. Slowfox. 
Engelhart: Süsser klei
ner Marzipansoldat, 
Foxtrott. Elingtoin: 
Einsamkeit. Slowfox, 
— Spielmnnn-Weiss: 
Hochzeit. Walzer. F. 
Docile: Romantische
Nächte. Foxtrott. Rix- 
ner: M " '* " "  Marsch. 

11.10: Hírek. 7

Z a g r e b  27  6
12.00: Gr.
HM: Opcraközvetit«**.

(Cimet a műsor nem
jelzi.)

IT



BUDAPEST I.
6.45; Túrna.
Itá lia : Hanglemezek. Fricsay: Jár

jatok be minden földet — induló (Aia- 
jia  Terézia 1. honvedgyalogezred zene
kara, vezényel Fricsay Richard). 
Gungl: Hydropaták — keringő (Co
lumbia koncertzenekar), lvark: A sze
szélyes zenélöóra (Szalonzenekar). — 
Ú bajor tánc (Liimliei-zenekar). Kau- 
ski: A  Sambre-et-meusi ezred in
dulója (Katonazenekar).

7.20: Étrend
10.IMI : Jlirek.
10.20: Yáinnéry Ármin. Irta és felol

vassa Halász Gyula.
10.45: Csevegés az időszerű divatról.

(Felolvasás.)
11.10: .Nemzetközi vízjclzőszoigálat.
12.00: Déli harangszó az Egyetemi

templomból, időjáiásjelentés.
12.05: Hemutató fiatal magyar szer

zők müveiből. Hegedűn előadja Zengő 
Ibolyka, zongorakísérettel. 1. a) Bu
dai Pál: Bölcsödül; b) Pongráez
3.ászló; Változatok; cl (Seszler György: 
Capriccio. 2. a) Kigyósi Árpád: Im
provizáció; b) Országit Tivadar: .Ma
gyar táncok. :t. a) Jemnilz Sándor: 
Adagio; b) Kelen Hugó: Tánc; e) Mol
nár Antal; .Magyar fantasietta.

12.25: Hírek.
12.50—1.15: Rajnoga Klára énekel, 

zongorakisércttel. 1. Bartók Béla: a) 
Istenein, Istenem; b) Ha kimegyek;
c) Esik eső. 2 Polgár Tibor: Két pa
rasztdal. ;t. Szabados Béla: Kuruc 
dal. 4. Hubav: Minek turhékoltok. 5. 
Kodály; Várj meg madaram. I». Ger
hart Westerman; a) Bölcsődal; h) 
Szerenád.

1.20; Időjelzés, időjárás- és vízállás
jelentés.

1.20: A  rádió szalonzenekara. 1.
Zimbalisl: a) Lengyel tánc; hl Orosz 
tánc; e) Nápolyi lánc. 2. Tóth Lajos: 
Gavott. 3. Szűcs János: Szivárvány — 
keringő. 4. Szirmai Albert; Dal a 
»Gróf Binaldó. e. onerettWil. 5. Stefá
niái Imre: Né* (Lilátiratnk. fi. Boriba
István; Napkeleti tangó. 7. Straus 
Oszkár: Részletek a Búesúkeringő« e.

Kedd
m árciM S  3 0

operettből. 8. Strauss János: Gondola- 
dal. 1). Ellioth Smith: A  mókus — 
intermezzo.

2.10: Hírek, étrend, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhirek.

4.10; Asszonyok tanácsadója. (Ara
nyi Mária előadása.)

4.45: Időjelzés, időjárásjelentés, hí
rek.

5.00; Sajtóviszonyok a szabadság
harc alatt. Riegler Imre dr. előadása.

5.20: A Magyarországi Munkásdai- 
egyletek Szövetsége képviseletében a 
Budapesti Általános Munkásdalegylet 
és a Budafoki Munkás Dalkör in isora. 
1. a) Palestrina—Nádasdy: Már búcsú
mat veszem; h) Orlando di Lasso— 
Gránát: Szerenád. 2. Pecei—Nádasdy:
Hűség. 3. Adóm Jenő; Balaton — so
mogyi nóták. Énekli a Budapesti Á l
talános Munkásdalegylet, vezényel 
Gránát József. 4. Resehbaeher—Wun
der Rezső: Prolog. 5. Kreis—Wunder: 
Nyál-falevelek (finn dal), fi. N iggli 
Frigyes: Aranykavika (a tenorszó'ót 
Gerdesits Ferenc. a basszusszólót 
Zörgő Zoltán énekli). 7. Péter Wun
der: Andulka (Lengyel tanodul). 8.
Három parasztdal Harmat Artúr fel
dolgozásában: a) Vékony cérna, kö
mény mag; !>) Jaj. de beteg vagyok:
c) Hej. mit tegyek. 9. Andrássy Ede: 
Miniatűr szerenád. 10. Lehá»*: Arany
és ezüst — keringő (Wunder Rezső 
szövege, zongorán kísér Kézdi-Krén 
Béla) Énekli a Budafoki Munkás Dal
kör. vezényel Kézdi-Krén Géza.

6."0: Lesz-e ói jégkorszak? bp>’ei Soó 
Rezső dr. egyetemi tanár előadása.

7.00: Pesti vásárra Indul a világ. 
BáuiWJ Dezső hanglemez rév ü je.

S OD: Osztrák költők. Bevezetőt mond 
P ’kánsvkv Béla dr. Elomló Simonffy 
Margit. Haló Elemér és Somló István.

8.40: Hírek.

0.00: Pertis Jenő és cigányzenekara
muzsikái.

10.00 : I döjá rásjelentés.
10.0.5: F j Magyar Vonósnégyes. Tag

jai Végű Sándor (I. hegedű), Halmos 
László (II. hegedű), Koromzay Dénes 
(mélyhegedű) és Palotai Vilmos (gor
donka). 1. Mozart: F-dur vonósnégyes 
(Kő. 590). 2, Csajkovszkij: D-dur vo
nósnégyes, 11. mű.

11.10: Kauserné Fedák Ágota dr. an- 
golnyeüvü előadása: »Sport in Hun
gary.«

11.25: Heinemann Ede jazzenekara 
játszik.

Éjjel 12.05: Hírek

BUDAPEST II.
6.00— 6.25: A  földmívelésiigyi minis/- 

téi'iuiu mezőgazdasági félórája.
6.30— 6.55: Timkó Margit magyar

nótákat zongorázik.
7.00— 7.25: Francia nyelvoktatás.

(Gnrzó Miklós dr.)
7.30— 7.55: Jogi kérdések mindennapi 

életünkben. Auer György dr. előadása.
5.00— 8.40: Hanglemezek. Kéler Béla:

Magyar vígiátéknyitány (Berlini 
Hangversenyegyesület zenekara, vezé
nyel Sehmalstieh). Grieg; Peer Gynt 
szvitből — Hajnali hangulat; Aese 
halála; Anitra tánca; A hegyi király 
barlangjában (Barhirolli-zeuekar). — 
Schubert: Rosamunda — közzene (Ber
lini Filharmonikusok, vez. Schmidt« 
Isserstädt). Csajkovszkij: Csipkevó.
zsika — baletts/.vif (Hollywoodi Bowl 
zenekar). Turina- Részlet a »Fnntnsz- 
tikus 1áneok<'-hól (Madridi szimfo
nikus zenekar, vezényel Arbos).

K ö zvetítő  á llom ások
é.4.1; -6.00; Budapest T.
6.00— 6.25: Budapest II.
Ftána: Budapest I.

Tele*onhí»"*iondó
t.45—11.20: Budapest T.
11.20— II.50: Tá nelemezek.
Ftána 3.20-ig: Budapest T.
3.20— 3.50: Művészlemezek,
Ftána: Budapest I.
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B e o g r a d  437

12.no: Szúr. Z.
1.15- Gr.
5.20; Ének.
5.40: Gr.
6.00: Hegedű és zon

gora.
6.30: Orosz románcok. 
7.50: llaeli: Karácso

nyi oratórium.
10.15: Könnyű dalok.

B e r l in  357
6.30: Szúr. Z.
8.20: Zongora.
S.'W: Köln.
12.00: München.
4.30: Tarka Z.
6.00: Könnvö Z.
7.10: Népdalok.
8.10: Bruckner: Kvin

tett. F dur.
8.50: 1 Lmgjâték.
10.30-12.00: Ham-

liurff.

B e r o m ü n s t e r  540

4.20: Operalemczek.
6.(Ml: S z ú r .  / e m e z e k .  
6.45: Kamara Z.
7.40: Il fui if» VJ;or.
9.05: Kainaraest.

l e i

M l A  L E G É R D F K F S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  ?
Ginek rifiniu-rn (S.lfl: Hamburg). Faust rtkúrhozúsn (9.01): Milano).
T á n  e z e n  ék : Zagreb (10.15). Berlin (10.30). Frankfurt (10.30), Ham

burg (10.20). Varsó (10.35). lieilsberg (10.40), Köln (10.45), Deutschland- 
sender (11.00). Breslau (U.OK), Kopenbága (11.05), Midland (11.25), London 
(11.25). Droitv leb (12.0(1)

'V U i u v n v H u u v u u u v u v u m u u u u u u u u u u i u u i U u u w

B r e s la u  316B r a t i s la v a -  
P o z s o n y  299

6.30: Praha.
12.15: Gr.
12.35: Kassa—Kosice. 
3.00; Praha.
4.1«: M Ostrava.
5.40: Gr.
6.00: Magyar Közv. 

E. Zmelych zongora- 
számaival. 1. Glazunov: 
Koiizertelmle. op. 31. 2. 
Sauer: Flamme deiner. 
Konzert et üde, Nr. 7. 3. 
Rosenthal: Studien auf 
Chopins Walzer, op. 64.

7.30; Könnyű Z. L 
T ittl; Slavischc Ouver
ture. 2. Fiiesik: Dona 11- 
sageii. Walzer. 3. Sara
saié: Andalonsisehe Ro
manze. 4. Babucsek: 
Slovakiscber Tanz. 5. G. 
Beere: Das Liebeslied, 
fi. Linóké: Siamesische 
Wach Ipa rade. 7. Kelel-

Iboy: Im Klostergarten.
8. S. Translateur: Zum 
Ziel. 9. Fr. A. Tichy: 
Holzpantoffel tanz,. 10.
W. Noaek: Madame
Pompadours Spieluhr. 
11. 1*1 Kostal: Plauder
st undo. 12. .1. Ph. Sousa: 
El Capitan.

8.25: Praha.
9.01): Opera áriák és

kettősök (J. Blaho és
K. Kalas). 1. G. Ros
sini; Der Barbier von 
Sevilla. 2. St. Moninsz- 
ko: Halka. 3. J. Of
fenbach: Hoffmanns
Erzählungen. 4. Cb. 
Gounod: Faust. 5. P. L. 
Csajkovszkij: Eugen
Onegin. 6. B. Smetana: 
Die verkaufte Braut.

9.25: Hangjáték.
9.35: Praha.
10.20: Magyar hírek.
10.35: Gr.

5.00: Moziorgona.
6.30: Frankfurt.
8.30: Szúr. Z.
12.00: Déli Hgv. Mün

chenből. 1. Pique Dame 
(Suppé). 2. n) Immerzu 
muss ich an Dich den
ken (Mackebeii); b) 
Alles spricht von Liebe 
(Zander). 3. Kleine Ba- 
lettsuite (Rieliarlz). 4. 
a) Fahr mit mir ins 
Blaue (Schmidseder); b) 
Truxa-Fox (Leus). 5. 
Knlirgeister (Popien). 
fi. a) Am Golf von Nea
pel ( RoVnithal); 1>) Das 
nennt man Liehe (Wiga 
—Gabriel). 7. Bayri
scher Walzer (Pacher- 
negg). 8. Slaviseber 
Tanz (Dvorak). 9. Ball- 
Ballade (Edwards). 10. 
Die Mühle im Schwarz

wald (Eilenberg). 11. 
Olympia-Marsch (F. 
TI1011). 12. Berlin, wie es 
weint und lacht (Cou- 
rade). 13. Hochzeit der 
Winde (Hall). 14. a) 
Musik hat Scharm 
(Hall); b) Quecksilber- 
Polka ((Habe). 15. 
Scherzo (Dowell). — H>. 
a) Du gehörst zu mir 
(Llossas); b) Du hast 
zwei Augen (Sommer).
17. Dynainiden-Walzer 
(Jos. Strauss). — Is* 
Feuert los. Marsch 
(Holzmann).

2.00: Deutschlandsen« 
der.

5.00: Délutáni Hgv. —* 
1. Marsch in D-dur 
(Mozart). 2. König 
Manfred (Reinecke). 3. 
Märkische Suite!Kann).
a) Märkische Heide; b) 
Abendstimmung: e) Me
nüett: il) Naehtgesang:
e) Aus grosser Zeit. 4. 
Schmuck der Madonna 
(W oirr- Ferrari). — 5« 
Provencal isches Mär
chen (Nicodé). 6. fl) 
Slaviseber Tanz Nr. 6;
b) Slaviseber Tanz Nr. 
10 (Dvorak). 7. Kaisern



Marach (Wagner). 8. 
Icicrlicher Zug zum 
Münster (Wagner). 9. 
Die toten Augen u fA l
bert). 10. Der Wider
spenstigen Zähmung 
(Goetz).

7.00: Külföldi néme
teknek.

8.10: Tarka esti Z. — 
J. Aegyptweher Marsch 
(Joli. Strauss). 2. Eugen 
Onegin (Csajkovszkij). 
3. Donna Diana ( Kozni- 
ezek). 4. Lustige Musik 
(Kaufmann). 5. Salome 
(K. Strauss). (>. Freund 
Fritz (Mascagni). 7. Mi- 
litärmarseb Nr. 1 (F.
Schubert). 8. Bauern- 
musik aus Oesterreich. 
Suite (Schönherr): a)
lloehzeitsmarsch; b) 
Steirischer; c) Sautanz; 
d) Zwoaschritt; e) Veit-; 
scher Oohsengalopp. 9. 
Wo die Zitronen blühu' 
(.loh. Strauss). 10. Tau
sendundeine Nacht (Jo
hann Strauss). 11. Mu

sikalische Memorien 
(Lehár).

10.CQ: Hírek.
10.39: Orgona.
11.0#—12.00: Hamburg.

B r n o  323
6.30: Praha.

12.3.»: Kassa—Kosicë. 
3.0!»: Praha.
4.10: Ostrava.
5.10: Német közvetítés. 
6.30: Gr.
8.25: Praha.
9.3.'»: Praha.
10.43: Morse-lecke.

B r ü s s z e l
3 2 2( f i a  m art t i )

fi.1:6: Szór. Z. és lomé-
zck.

7. 0: Gr.
.-'.IMI: Gr.
16.00: Jazz és ének

számok.
11.10: Könnyű lerne-

zek.

B r ü s s z e l
4 8 4( francia )

6(H): Tz.
7.13: Mozart Hgv.
8.1-3: Cr.
9.06: Cr.
9.30: Ysaye hangver

seny (nemzetközi he
gedűverseny). Utána 
tűnél emezek.

12.00: Hírek.

B u c u r e s t l  364
12.10: Szőr. Z.
1.30: Szár. Z.
5.00: Gr.
6.2«: Gr.
7.10: Kétzongorás Hgv. 
7.33: Énekszámok.
8.30: Szimfonikus Hgv 

(Műsorát nem közük.) 
10.23: Gr.
10 15: Hírek külföldre.

D e u t s c h la n d -  
s e n d e r  3371

6.30: Katona Z.
13.00; Stuttgart.
2.00: Könnyű Z.
3.45: Gr.
4.60: Délutáni Hgv. 
6.00: Loewo balladák.

7.06; Könnyű Z.
8.10; Zenei express. 

Tarka Hgv.
1000: Hírek.
10.30: Kamara Z. 
11.00-12.0«: Tánc-leme

zek.

D r o i t w ic h  1500
5.20 Hungária cigány- 

zenekar.
3.50: Gr.
6.15: Szór. Z.
7.0«: llirek.
7.25: Rádió Zkar.
8.20: Két zenekar

könnyű zenéje.
9.0«: Hangjáték.
10.00: Hírek.
10.40: Egyházi zene.
11.13: (iordonkaszoná- 

túk.
12.00 Bissett-tánczcne-

12.30—1.00: Gr. Tz.

F r a n k f u r t  251
6.30: Heggel i Hgv.
8.30: Szór. Z.
0.30: Szór. Z.
12.00: Al Une..en.
2.10: Kívánság leme

zek.
3.15: Asszonyoknak.
4.00: Finn zongora

müvek.
4.30: Szór. Zkari Hgv. 

1. Ein Sommertag um 
Lido (Fr. W. Rust). 2. 
Au f grosser Fahrt (Fr. 
Huymoud). 3. Annim 
(P. Lincke). 4. Schlag 
auf Schlag (E. l’ ios- 
sow). 5. Kleiner Tanz 
(E. Börsehel). I». Deut
sche Stiidtehilder. Suite 
ilt. Sei öulaii). Kölner 
Karu.-val. Träumerei 
in Sanssouci, im Bre
mer Halskeller. Mün
chener Oktolierfest. 7. 
Hudolfsklänge (H. Her- 
zer).

li.00: Heilsberg.
3.1t: Nagy jótékony

célú H gr.
10.00: Hírek.
10 0: Tz.
12.00—2.««; Hgv.

viaszlemezekről. Schu
lart: Befejezetlen szim
fónia. Heger: Hegedű-
verseny l)-«l ír. Bort- 
kievicz: Hazámból.

H a m b u r g  332
6.30; Heggeli Z. K iéi

ből.
10.13: Szór. Z.
12.00: Déü Hgv.
3.20: Kétzongorás

Hgv.
4.00: Deutschlandsen- 

der.
5.15: Tarka óra.
6.00: Hires hegedűmű

vészek lemezei, (ieorg 
Kulenkampff: Abend-
lied (Schumann). Szi
geti : 111. Sonate a-moll 
(Bach). Max Strub: Me
nüét und Burlesk© (Ho
ger). Telmányi: Rotnan- 
zc und ländlicher Tanz 
(Sibelius). Jan Dahme»: 
La capriccio*« (Kies). 
Yecsey: En bateau (De
bussy). Guila Brstabo: 
( ’aprico a-moll (Paga
nini). .lacunes Th i baud: 
Spanischer Tanz ans 
»La vida breve.; (de Fal

la). Vasa Prihoda: La 
rondo dos lutins (Baz- 
zini).

7.00: Könnyű Z.
8.10: »Der bokehrto

Trunkenbolds, — Gluck 
vigoperája.

9.05: Iiádió Zkar.
10.30 12.00: Szór. és 

Tz.

H e i i s b e r g  291
6.30: Szór. Z.
8.40: Szór. Z.
12.00: München.

4.C0: Délutáni Hgv.
Dauzigból. 1. Hurra, 
die Musik kommt. 2. 
»Der Zigeuuerbaron.« 
3. a> Elegie; b) Mazur
ka. 4. So war’s iu Wien.
5. Frii li I ugsst ündehen.
6. Melodien aus Scliu- 
m a ans Werken. 7. Lyri
sche Suite. 8. »Der 
Waffenschmied.«: 9. Die 
braune Armee.

5.25: Énekszámok.
6.00: Rádió Zliur. -  

Auber: Nyitány.Gluck: 
Balettszvit. Grieg: Si
gurd Jorsalfar. Huppé: 
Nyitány. Liszt: I. rap
szódia. Strauss: Perzsa 
induló. Granados: Spa
nyol táncok. Borodin: 
Poloveci táncok.

8.10: Versek és dalok. 
9.10: Furtwaeugler

lemezek.
INI Bt öl Hamburg.

H i l v e r s u m  1875
12.10: Szór. Z.
I. 40: Rádió Zkar. (A 

szünetben Gr.). 1. Der 
Maurer (Auber). 2. Nell 
Gwyn (German). 3. Aus 
Mozarts Reich (Uibacli).
4. Les pcs des fleurs 
(Delibes). 5. Das Veil
chen von Montmartre 
(Kálmán Imre). (>. Heil 
Europa (v. Blon). 7. 
Die heimliche Ehe (Ci- 
marosa). 8. Sinfunic 
B-dur (Mozart). 9. Ro- 
samlinde (Seliubert).

4.40: Zongornszániok.
5.10: Gyermekkórus.
6.15: Rádió Zknr. (A 

szünetben Gr.) 1. Boc
caccio (Huppé). 2. Ber
lin. wie es weint und 
lacht (Conradi). 3. Das 
sell warzwaldmäd.'l (Jes
sel). 4. Luxem burg Wal
zer (Lehár). Adora
tion (Filippucci). 6. a) 
J lingo drums (Ketel- 
bey); h) Mohnblumen 
(Morét). 7. Perpetuum 
mobile (Bion).

7.43: Tz.
8.35: Gr.
9.10—10.35: Tarka est.
II. 0: Tz.
12*5-12.10: Gr.

K a to w ic e  396
6.03: Gr.
7.30: Gr.
1.15: Gr.
3.13: Reklám 7.
3.53: Olasz tv« spanyol 

dal'emezek.
•23: Gr.

K o p e n h d g a  253
3 Gr.
8 00: Rádió Zkar.

10.20: Gr.
10.33: Kamarazcri. 
11.05 — 0.30: Tz. (É j

félkor harangszó).

K o s ic e -K a s s a  « a
6.30: Prnha.
9.30: Praha.
12.05: Gr.
12.35: Rádió Zknr. L 

Bailing: Fant. Ouv. 2. 
Urbach: Fantasie aus 
Offen baeh-sehen W er
ken. 3. Friedemann: Se
renade d’amour. 4. Mi- 
cheli: Suite (Sonnen
untergang — Mondsere
nade — Morgendämme
rung — Sieg der Sonne).
5. Provaznik: National
tänze (Japanischer — 
Kcsakcntanz — Spani
scher Tanz — Polka — 
Walzer). 1». Modr: Mit 
Sanftmut und Kraft.

3.0«: Praha.
4.10; Ostrava.
5.30: Smetana: Ha

zámból (hegedűn elő
adja V. Gross vak he
gedűművész).

5.10: Magyar közv.
6.00: Rutén közv.
6.55: Gr.
7.10: Pozsony- Brati

slava.
8.25: Praha.
9.00: Pozsony—Brat il 

slava.
9.35: Praha.
10.20: Pozsony Brali 

slava.

K ö ln  456
6.3o: Frankfurt.
8.30: Szór. Z.
12.00: Szór. Z.
1.15; Déli Hgv.
4.00: Zenei előadás. 
4.30: Szór. Z. 1. Ständ

chen (E. Mausz). 2. Ein 
Ki miért raum (F. W. 
Rust). 3. a) Gavotte; 
1») Menuett (11 Holz). 4. 
Wiener Moment (H. 
Häuser). 5. Screnata 
Florentin« (A. Neybold). 
(». Serena ie E-dur (E. 
Meyer). 7. a) Sylpliidcn- 
Walzer (E. Heinrieh); 
I») Abendlied (A. Bir- 
Mng). 8. Silhouetten (Er. 
Kark). 9. Tarantella (E. 
Fischer).

6. !0: Kedvelt táncze
nekarok lemezei.

8.10: Nyugatnémet he
tiszemle.

9.IH): Szór. Z.
(A. Seas sola).

10.3«: Angol leck«.
10.43—12.00: Hamburg.

B e m  b e r g  377
3.33: Gr.
4.03: Gr.
6.20: Liszt-lemcz.ik. 
9.43: Brahm.s-lemc7.ek.

B ip c s e  382
6.30: Szór. Z.
8.20; Zongora ős ének. 
X..1«: Köln.
12.18): .München.
2.15: Gr.
4.00: Deutsclilandsen-

de.\
6.00: Vidám műsor. 
7.00: Osztrák kamara

zene.

KEDD
8.10: Eneklemczck.
9.(8): Szór. Zkari Hgv. 

hegedű- és énekszámok
kal.

10.30; Beethoven: Ro
máné f-dur. Tavaszi 
szonáta.

11.00 tő!: Hamburg.

B ß u b lß a n a  569
12.00: Gr.
1.13: Gr.
6.(Hl: Rádió zenekar. 

Bemard F.: Zbcr jugo- 
slov. Translateur S. : 
Prima ballerina. Noaek 
Walter: Carillon de la 
pa nil U le de la Marquise 
do Pompadour. Lineke 
Paul: Los vers luisants. 
Ketelby: Sur un mar
che persan. Gastaldon
S.: Musiea proibita.
llolmbur h-llolmes: To
kosai. Stolz Robert: 
Servus Du!

8.0(1: Rádió zenekar
énekszámokkal.

10.15; Könnyű zene.

B o r id o n  R e g ,  342
6.00: Gyermekeknek.
7. (Hl: Szalon Z.
8. B0: Hírek.
8.45: Női szimfonikus 

Zkar.
9.45; A  csokoládékato

na. O. Straus operettje.
11.25: Bissett táncze

nekar.
12.10: Orgonalemezek.

B u x e m b u r g  1293
8.15: Cj lemezek.
0.15: Szór. Z.
0. 15: Néger spiritua- 

lok.
lo.00: Szór. Z.
10.30: Szór. Z. Choco

late Soldier (Strauss). 
Merry Widow (Lehár). 
Zigeuner (Coward). — 
Smoke gets in your 
Eyes (Kem).

11.00: Könnyű zene.
1. (6: Rádió Zkar. — 

I phi gén io en A u lido 
(Gluck). Chanson a 
danser du Pierrot, »La 
Ville morte (Korngold). 
Eleetra (K. Strauss). 
Carmen (Bizet). Louise, 
suite (Charpantier). Fu- 
riante (Weinberger). 
Le Départ (d’Albert). 
Tendre Sérénade (Bo
land). Chanson triste 
(< 'sajkovs/.ki j). Anda- 
louse (de Taeye). A’ ieil- 
le Chanson anglaise 
(Scotto). No. no, Na
nette (Younians). De 
Letzeburger Le’w (A l
brecht).

3.65: Gr.
4.13: Szór. Z.
5.06: Szór. Z.
6.06- Könnyű Z.
6.13: Tz.
7.36: Gr.
8.13: Gr.
9.15: Reklámzrno.
10 61: Gr.
16.13: Színházi közve

títés Párizsból.

T T



t>\on  ta  D o u a  463
5.#®: Külföldi kamara

Z
6.30: Sziinf. Hgv.
9.:t0: 'Harka Z. —

Cróole bullaby (Lis- 
combe); — Lone some 
(Starr); J’aime à chan
ter au bord de l ’eau 
(Neuville); Maman 
vend pas la maison 
(Hess); You (Donald- 
son); Lonely road (An- 
sclli); Anacaona (Ore 
fiche); Kspana (Blam- 
co); Twilight on the 
trail (Mitchell Alter); 
1 wished on the moon 
(Barker Ra inger): Ho-
inalona (Misraki);
Moonburn (Uarmiehael); 
Monlight on the water 
(Meskill FI a tow); Ft 
puls d’abord? •

It..19: Hírek.

M id la n d  R eg . 296
6.90: Gyermekeknek. 
7.99: Könnyű Z. (zon

gora szólok).
7.10: Arnold tánczene- 

kar.
8.00: Hírek.
8.40: Zenekari Hgv 
9.45 : London.
11.25; London.
12.40: London.

5.50: Gr.
9.90: Eszperantó.
6..19; Pozsony—Brati

slava.
8.25-töl: Praha.

M ü n c h e n 405
6.30; Frankfurt.
8.30; Szór. Z.
12.00: Szór. Z.
2.99: Deutschlandsen

der.
4.50:
5.20:
6.00:
7.45:
8. 10:
9. IMI: 

tendő. 
tás

Rádióötös.
Ének.
Könnyű Z.
Kis hangkép. 
Énekszámok.
A német esz- 

Zenés egybeálU-

10.30- Sakk. 
11.00 12.110:

Augsburgból.
Hgv.

O s lo 1154

R ig a  515
3.35: Zongora.
6.10: Könnyű

énekszámokkal.
8.00: Cigánybáró, Jo

hann Strauss operett
je. Utána éjfélig Tz

R ó m a 421

5.00: Könnyű Z.
7.30: Ének.
8.10: Rádió Zkar.
19.15: Könnyű zongo-

n kettősük.

12.15: Szór. Z.
I. 25: Szór. Z.
5.15: Könnyű Z.
5.15 (Bari): Szór. Z.

1. Frontiul : Danza
sp.ignola. 2. Licari 
minuetto. 3. Bettinelli 
Miss Issijii. 4. Pe 
nati—Malvezzi: Ris
veglio mattutino. 
Rampoldi; Chiesetta 
del-1'Endertà. 6. Mar- 
saglia: Danza araba 
Majetti: Avrem feli
cita.

9.00: »Tramatlautico« 
Giannini rádiórevüje

I I . 00: Hírek.
11.15: Tz

S o t le n s 443

M i la n o 369
11.30: Szór. Z. 1.

G a rdelli: Ottobrata. 2.
Poncliiell : Gioconda,
»Danza dclle ore.. 3.
Ma riot ti Meriggio
d'autuiino. 4. Giordano:
D voto. tarantella. 5.
Mascagni L A  mico
Fritz. 6. Ma sehe roui:
Tu che mi fai pia 11-
ge re. 7. V’ illa: Scinpli-
eil à. 8. Sidney: La
Geisha

12.30: N ór. Z.

P a r i s  P .  P . 313
le-6.99: Szimfonikus 

mezek.
8.25: Szór. műsor.
9-.'15: Szkeccs.
10.05: Szór. műsor. 
11.30: Köze. a Sebe- 

rezadae kabaréból.

P r a h a
6.30: Torna. 

Hírek.

470

1.15: . Z.
Tz.

8.40: (Torino és
Trieszt) Szúr. Z.

9.00: »Faust elkár'.in- 
zása*- Berlioz operája.
Utána hír

M ó r .  O s tra v a  269
6.30: Praha.
12.35: Kassa—Kosice. 
3.00: Praha.
4.19: Szór. Z. zongora 

számokkal. 1. 1). F. F. 
Auber-, Die Stumme 
von Portiei. 2. Job. 
Strauss; Kiiustlerleben.
3. S. Rachmaninov: 
Praeludiuni gis-moll
4. Lehár: Éva.« 5.
J. Friedmann—(i;irtner: 
Wiener Tanz. 6. R. 
Kostái: Sehlummer-
Jied. 7. M. Smatek: 
Amoretten. S. J (jhlii • 
Freude. '|
,  5.30 : M. Musi lóvá
énekel. 1. A. G recall 
nov; Die Birke. Ile 
mat. Wiegenlied. 2. J.j 
Novotny: Kinderlieder. 
i»l». 7. Die Schaukel. 
Der Löwenzahn. Him
melschlüssel. Maien 
Zauber.

12

Klio: G 
11.00: Gr.
12.19: Gr.
12.35: Kosice.
1.40: Gr.
5.00: Gr.
4.10: Ostrava.
5.30: Teofana Kaloev- 

na Danevna zongorázik. 
1. Rob. Schumann: Sin
fonische Etüden, op. 13. 
eis moll. (Thema. Un 
poeo vivo — M area to il 
canto — Vivace. Yiva- 
eissimo — Agitato — 
Allegro molto Andan
te — Presto possible — 
Allegro Andante — 
Allegro brillante.) 2. P. 
V'cdigerov : Klassisch
und rcmnntisch. op. 24. 
(R gaudon -  Saraban
de — Poeo di min netto 

Norwegisches Lied 
— Ein Albiimhlatt — 
Kleiner Marsch.) 3. Jo
hann Strauss—E. Doll
ii ányi: Walzer.

6.10: Német közvetí
tés gordonka, zongora 

énekszámokkal. 1. 
lf. Marsehner: Kuriose 
Geschichten. Bauern

gel. 2. B. Mártiim: 
Nocturno. 3. Camillo 
Horn: Traum Das
kleinste Lied. 4. W. M. 
Wessely: Variationen. 

7.10: Gr.
7.30: Bratislava.
8.25: A boldog her 

ceg«. hangját ék Wilde 
nyomán.

9 09: Húsvéti énekek.
9 30 Versek.
9.35: Gr.
1(!.9®: f.r.
11 Angol hírek.

4.30: Rádió Zkar.
5.15: Koringük, pol 

kák és indulók.
6.00: Szór. lemezek. 
6.45: Gr.
8.09: Szimfonikus Hgv. 
9.19 Dalost.

S to c k h o lm
2.30

<#26
Orgona.

5.30: Ének.
6.15: Gr.
8.00: Katona Z.
8.30: Jazz lemezek.
10 IM): N.iürgen-müvek.
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12.15: Szúr. Z.
2.15: Könnyű Z.
6.50: Rádió Zkar. 1. 

Roseinonde (Sebubért).
2. Menüett (Schubert).
3. Ave Maria (Schu
bert). 4. Mélodies 
(Schubert). 5. Marche 
militaire (Schubert). 6.

Papillons, balett 
(Raoul Pigno et L ip -1 

her). 7. Badinage 
(Félix Foiirdrain). 8. 
Suite brève (Henri 
Busser).

8.15: Kívánság leme
zek.

9.30: Könnyű Z. (Mű
sorát nem közük).

11.2(1: Hírek.

7.15:
7.3j :
8.00:
8.15:
9.10:
9.40:

Filmrészletek. 
Szalonzene. 
Dalok.
Szór. Z.
Szór. Z.
Szór. Z.

10.10: Olasz Z.
10.25: Opcrettrészle

tek.
10.45: Párizsi félóra, 
11.15: Harmonika. 
12.00: Operaáriáik. 
12.1.1 Jazz.
12.40: Opcrettrészle

tek.
1.05: Szór. Z.
1.20: Indulók.

V a r s ó
6.50:

1339
fír.

1.30: Gr.
12.03; Lengyel táncok.
3.15: Josef Schmidt

lemezek és zenekari szá
mok.

4.30; Mandolin Zkar. 
L Kéler: Lustspiel
ouverture. 2. Stefano: 

nuit à Rome. 3. 
Baynes: L ’exta'se, val-

4. Pancarani: Séré
nade. 5. Tideman: Défi 

de soldats en bois. 
* * * :  Dans les tran

chées. polka. 7. Clut- 
sam: Berceuse nègre. 8. 
Eilenherg: Parade de
la flotte.

5.15: Kamara Z. — 1. 
Haydn: Trio; a) Alleg
ro moderato; h) Andan- 

. Ifondo-Presto. 2. 
(’ lementi—( ’asella: Trio, 
a) Allegro nmahile; h) 
Polonaise; e) Rondo.

«20: Reklám Z.
7.20: Könnyű Z. — 1. 

Noskowski: Marche du 
Prince Josenh Ponia
towski. 2. Kéler Béla: 
Ouverture de Jn corné 
Me italienne. 3. Rito

■brb-i rdt: Mascarade.
Kálmán: La jeun« 

de Hollande. 5. P.
filler : Petite séréna

de.
9 90• S o lls téV.
10.35- 11 30 T~.
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Frankfurt.
Köln.

■ Déli Hgv. 
Dcutsehlandsen-

Deiitschlandsen-

6.30:
8.30:
12.00:
2.09: 

der.
4.(H): 

der.
5-30: Gyermekkorúig.
6.00: lleilsherg.
7.09: Gr. csevegés.
8.10: Hangképsor Win- 

netouról.
9.25- Tánelemezek. 
10.90: Hírek.
1010: Hamburg.
12 00 -2 00: Frankfurt.

Toulouse 3 S 7

6.45: Tangók.
7-03: Énekszámok.

W ie n  5
6.45: Torna.
7.10: Gr.
9.20; Piaci árak.
11.25: Olasz lecke.
12.00: Könnyű Z. 

Kolbe: Die Ennstaler.
Fall: Der liebe Augu: 
tin. Oscar Straus: a) 
Prinzessin von 1 
gant; b) Ein Wal: 
träum. Hruby; Aus 
fröhlichen Zeiten. Of
fenbach: Blaubart. Le
hár: Die lustige Witwe.

L10; Szór. Z. Blume: 
Einzug der Olympia 
Kämpfer. Kaiser— Eric 
Corsisehe Suite (1. Im 
Kloster Absani. II. Am 
Holf von Ajaeio. Ill, 
Kin Sara zenen tu rm er
zählt). Ritter; Mirahell. 
Berté: Märehen ans
Wien. — Reektenwald: 
Ein Tag in Salzburg.

2 00; Elisabeth Reth 
borg lemezei. Wagner: 
a) Lohengrin; b) Tann
häuser; ,.) Sentaballade 
»l)c r fliegende Holläu

dev. Gounod: Sebmuek- 
arie- Verdi: a) Lied 
vom h  eidenbaum und 
Ave Maria; b) Ein Mas- 
kenhall.

3.60: Hírek.
3.15: Gyermekóra hús

véti énekkel.
3.40: Asszonyoknak.
4.05: Hangosfilinleiiiö- 

zek.
5.20: Gerti Maxey éne

kel.
5.40; Arthur Fleischer 

énekel.
6.00; Dr. Kom is Gyula 

löadása »Junge und 
Alte« címmel (viaszle
mezek).

6.25: Francia lecke. 
7.00: Hírek.
7.10; Házizenét tanu

lunk.
8.00; Kívánság Hgv. 

Geyer; Niederösterrol- 
chischer Front-Marsch. 
Smetana: Die verkaufte 
Braut. Hoffmann: Ro
manze Nr. 1, D-dur. 
Trara, die Post ist da! 
Drescher: Rund um
Wien. Novotny: Aller 
Ehren ist Österreich 
voll! Biiflai: Berceuse. 
Zinterhof; Lustspiel- 
ouvertüre. Geyer: Ich 
hab’ mein Wien so 
gern. Johann Strauss: 
An der schönen blauen 
Donau. Kálmán: Die 
Usa rdasfii rstin. Joseph 
Straus«: Dorfschwalben 
aus Österreich. Piek: 
Fiakerlied. — Arnold: 
Mutterls Geburtstag. — 
Berna uer—Uhl: öster
reichische Marschper
len.

9.45: Tárca.
10.10: Hírek.
10.20: Yiklor Klien

siéin zongorázik. Beet
hoven: Szonáta B-dur. 
Liszt: Polonéz E-dnr.

10.50: Sramlizene. —* 
Kolbe; Schotten l'elder- 
Marseh. Fiebrieh; Sie
ve ringer Malierin und 
Sieveringer Wein. A l
fred Strauss: Heurigen- 
pot.pourri. — Ziehrer: 
Wen na Mad'ln. Doma
in gg—Roll; Schaut’s, 
lass’s mi selig sein!
K render: Sag’ heim Ab
schied leise Servus. —
Föderl: Mir is der Hunt 
heut /."klau. Schram
mel: Au f zur Jagd.
Tauber: Der FlötenMa- 
M“r. Kastrier: A Wea- 
nn, der muss lustig 
sein.

11.50: Hírek.

2 7 6Z a g r e b
12.10: fír.
12.55: fír,
2.45: Hírek.
5.15: Rádió Zkar.
7.20: Dalok.
8.99: Zongora és gor

donka.
9.00: Tarka óra.
1000: Hírek.
10.15; Túnczenc.



BUDAPEST I.
6.43: Torna. *
L'tana: Hanglemezek. Dostal: C.selio- 

gár — induló (Boku-vonószeuokar). Ar- 
mandola: liavaji emlékek — keringő 
(zenekar és kanárimadarak). Dicker: 
Cseresznye virág-ünnep — kínai inter
mezzo (Ultraíou-zenekar, vez. Mack- 
elien). Erichsen: Harmonika-keringő
(Odeon-harinoiiikazenekar). Grinishaw: 
A z ezred visszatér (Sápiudler-ban jó
zenekar).

7.2«: Étrend.
Itt.««: Hírek.
1».2«: Régi magyarok, régi magya. 

rokról. (Felolvasás.)
I«.43: Fotó. irta Kallós Ede dr. (Fel

olvasás.)
11.11: Nemzetközi vizjelzöszolgálat.
12.0«: I)él| harangszó az Egyetemi 

templomból, idöjárásjelentés.
12.65: Hanglemezek. Filmrészletek.

Balz—Bergman: Szerenád — keringő 
(Alessandro Ziliaiii). Robin—Ra inger: 
Love in bloom (Bing Crosby). Abra
hams: Watli is this thing (Frances
Day). Cherubini—Dixie: Solo per te, 
Lucia (Gigli). Duhin—Warren: I ’ve got 
to sing a torch song (Bing Crosby). 
Grothe: Erst eine Walzernaclit (Kg- 
gci'th Márta). Wiinperis—SpoHunsky: 
Néger bölcsódal (Paul Robeson). Gal- 
dieri—Sebipa -Mancim: Esperanza — 
tangó (Tito Schi pa). Herbert: Tramp, 
tramp (Nelson Eddy). Kremier: Blinde
kuh (Greta Keller). Juriuanu—Kaper: 
Immer wenn ich glücklich bin — fox- 
trott (Hans Albers). Scolto: Marinella
— rumba (Tino Rossi). Lenoir; Le 
train de rever — románc (Lucienne Bo
yer). Frntio—De Curtis: Non ti seordar 
di me (Gigli). Kremier: Michael — in
duló (Karl Schmitt-Walter). Melicliar: 
L i mir klingt ein Lied (Tatjana Bir
kigt). Columbo—Hamilton—Stern: Let’s 
pretend there’s a moon — slowfox 
(Russ Colombo). Haus és Karl May: 
Wenn du jung hist, gehört dir die Welt
— keringő (Joseph Schmidt). Bixin-— 
Galdieri; Portami taute rose — slow
fox (Hmzo de Mnro Iminauto),

Közben kb. 12.:?»: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és vízállás

jelentés.
l.’îü: A rádió szalonzenekara. 1. Mo

réna: Halló Bées — egyveleg. *2. Straus 
Oszkár: Vará/skeringö nyitány. ,‘J. 
Stephanides Károly: Rokokó-idill. 4.
Jessel: Részletek a 'Feketeerdő leánya 
c. operettből. 5. Garami Béla: Trópusi 
álom. (J. Muszka Jenő; Szól a nóta. 7.
M.va Tamás; Táneintermezzo.
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2.4«; Hírek, étrend, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyainhírek.

4.15: A  rádió diákfélórája; A  közép
iskola \ 111. osztályának kötelező ver
seiből ad elő Gárdos Kornélia.

4.45: Időjelzés, Időjárásjelentés, hí
rek.

5.0«: Hit és csigatészta. Erdős Jenő 
csevegése.

5.30: Farkas Béla és cigányzenekara.
6.25: Légvédelem dióhéjban. Adél- 

maiin János vezérkari őrnagy előadása. 
(Az Országos Légvédelmi Parancsnok
ság közleménye.)

6.55: Hochstrasser Ferenc fuvolá/ik 
(zongorakísérettel). 1. Chamiuade: Con
certino. 2. Doppler: Magyar ábránd.

7.20: Az Operaház előadásának Ismer
tetése.

7.30: Az Operaház előadásának köz
vetítése.

M. KIR. OPERA

JÁ N O S  V IT É Z
Dalmű három felvonásban. Petőfi
kiiltiii elbeszélő.-.
hó roll/. Zenéjét deltái Jenő verseire
szerezte Aarsóh Pongrác, üjr.i l ang
szerelte llulh/kai/ A';os. Vez 'mi vei
Ruhán yi 1 Hmos Rendezte Márkus

Lászlő.
Személyek:

Kukorica Jancsi ■ Hámory Imre
. . Nagy Margit

( « ou ősz mofSnha . . .Bársony Dóra
Bagó. íroml>iIá- . . .Szende Ferono
Stráz-a mo-tor . . . ■ Vi’cz Tibor
A falu csősze . . . .Mally Győző
Imm. gazda . . . . . -Bcrlók Islván
Második gazda . • -Noday Tamás
Kg y huszár . . . . -Kompollbv K.
hgy leány . . . . . .Somogyi Pi-oska
A francia király . .Lauris n Lajos
Királvkisiissgnnv . . Halász Gitta
B i rtoló, tudós • •
t (Ivari dáma . . . . .Nagybány i M.
4.1-0 tálmrnok . . . .R-'loiTb '••«ios
Második tálmrnok . . Simonvi Jenő

Kcmtőssv J*nos
Második kamara« ■ Kompolthy K,

L á n y i  o p e r a k í l a u i a  m i n d e n  
o p e r á r ó l  m i n d e n t  m e g m o n d .

Az í. felvonás után kb. 8.20: À' r2dí(S 
kiilüg.vi negyedórája.

A II. felvonás után kb. 9.40: Hírek.
Az előadás után kb. 10.35: Időjárás- 

jelentés.
10.40: Kertész .Miklós jazzenekara ját

szik.
11.011; Hírek francia és olasz nyelven.
11.10: Lakatos Flóris és cigányzene

kara muzsikál
Éjjel 12.05: Hírek.

BUDAPEST II.
6.35—7.20: Olasz nyelvoktatás (Gallo- 

rani Bona ventura).
7.30—7.55: Amit a budapesti eégtáb* 

Iák takarnak. Herskó Imre előadása.
8.00—8.15: Hírek, ligetöversenyered-

mények.
8.45—11.00: Az Egyetemi Kör alapí

tásának 65. évfordulója alkalmából
rendezett díszhangverseny közvetítése 
a Zeneművészeti Főiskola nagytermé
ből. I. Az Egyetemi Énekkarokat üd
vözli Kávássy Béla-dr. 2. a) Liszt: Ta
vasz; b) Bartholomew: Shenandoah — 
indián népdal; c) Kodály: Karádi nó
ták. Előadják az Egyetemi Énekkarok, 
Vezényel Arany Sándor helyettes kar
igazgató. 3. Ünnepi beszéd. Elmondja 
Hindv Zoltán dr. 4. a) La vöt ta szerel
me; b) Kacsőh Pongrác: Késő ősz van; 
e) Biliary: Bercsényi toborzó. Tároga
tón előadja Et’kedy Ferenc. Kíséri 
Rácz József és cigányzenekara. 5. Ver
sek. Elmondja Garainszeghy Géczy 
Sándor. (5. a) Puccini : Mimi áriája; b) 
Mendelssohn: Tavaszi dal; c) Offen
bach: Ősz. Énekli R. Laurisin Irén.
7. Magyar dalok. Zongorán előadja 
Cray Margit. 8. a) Bonnet: Rapszódia; 
b) Bonnet: Tiindértánc. Orgonán elő
adja Ákoni Lajos. í). Magyar dalok. 
Énekli Utry Anna, kísér Rácz József 
és cigányzenekara. II). a) Popper; Alti- 
tat; I») Fauré; Sicilienne; <•) Zsolt Nán
dor; Szitakötő Gordonkán előadja 
Zsáinhoki Miklós. 11. Versek. Előadja 
Bakó Lászlóm*. 12. a) Kodály: Ádárn 
hol vagy? (Ady szövege); ít) Liszt: 
ősök sírja. Énekli Kóréh Endre. Zon
gorán kísér Laurisin Miklós.

Közvetítő állomások
Egész nap: Budapest I.

Telefonhírmondó
6.15—1120: Budapest I.
11.20— 11.5o: Táiiclemezek.
I tália 3.20-ig: Budapest I.
3.20— 3.50; Mii vészi emezek.
Vtána: Budapest 1.

W V U U U U U U W U W U V W U V U U U V W W  W W tW .V .V m W W M V W W W V W W m W H U W W W W W H W W V W W W V

M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N ?
A koldusdiák (7.25; Wien). Z. Drzewicchi Chopin estje (9.06: Varsó). 

A szicíliai vecsernye (9.00: Róma).
T á n c z e n é k :  Stockholm (10.00), Zagreb (10.20), Bei lin (10.30), Köln 

(10 301, Lipcse (10.30), Heilsherg (10.40). Wien (11.00). Frankfurt (11.00), 
Deutsclilamlsemler (11.00), Varsó 11.00), London (11.25), Midland (11.45), 
Droit wich (12.00).
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8.30: Szőr. Z.
12.00: Zongora.
12.45: Cr.
1.15: Rádió Zkar.
3.011: Brno.
5.20: Gr.
6. C0: Népdalok.
7. :>0: Hírek.
7.30: Hegedű.
8 20: Gr.
8.30: Vidám óra.
9.20: Opera részletek.
9.:'(l: Operarészletek. 
10.00: Hírek.
10.20: R dió Zkar.
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0.30: Köln.
8.2«; Kis Z.
8.30: Szőr. Z.
9.13: Asszonyoknak. 
12M: Tarka Hue.
2.15: Könnyű leine- 1

v.ek.

1.3«: Gr.
3.30: Leányoknak.
5.00: Modern kamara 

Z. és énekszámok.
5.30: Walter Thiele 

zongorázik.
6.(Ml: Frankfurt.
7.15: Kamara Z.

Haydn müvek.
8.13: Az ifjú nemze

dék órája.
8.30: A Hitler ifjak 

új dalaiból.
9.00: Zenei meglepe

tések a közeledő ápri
lis 1-re.

10 00: Hírek,
10.30—12.00: Szór. és

Tz.

B e r o m ü n s t e r  S40

4.00: Asszonyoknak, 
4.30: Házizene.
3.13: Slágerinelódiák

és operet t részletek.
7.15: Gr.
H.00: Zkari Hgr. Vezé

nyel Herman Sebemben. 
9.30: Szőr. Z.
10.10: Hírek.

10.15: Turistahírek.

B r a t is la v a -  
Pom son y  299

0.30: Praha.

9.50: Praha.
12.15: Gramofon.
12.33: Rádió Zkar. 1. 

H. Ail bout : Das Früli- 
lingsfest. 2. E. Bach: 
Friihlingserwachen. 3. 
Joli. Strauss; Friih- 
Tingsstimmcn. Walzer.

» I .  Griég: Tm Früh
ling. 5. Fr, W, Rust;

Drei Frühlingstage. 6.
V. Laci na: Frühlings-
bliite. Polka. 7. P. 
Lincke: Frühling, wio
schön bist du! 8. IT. L. 
Blankenburg: Früh-
lingskinder.

1.46: Gr.
4.10: Riport Devin-

ből.
5.40: Gr.
6.00: Magyar közv.
6.15: Molnár A.: Szo

náta hegedűre és zon
gorára.

10.20: Magyar hírek.
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5.00: fír.
6.30: Köln.
11.10: Hírek.
12.00: Szőr. Z.
12.10: Iudulók.

73



Dentschlandsen-
ler.

4.31: Kamiira Z.
I.««: Frankfurt.
7.00: Könnyű Z.
«.15: Hamburg.
8.45: írj. Z.
10.30 U M : Szór.

H r  ntl
6.30: Praha.

I 9.50 : Praha. 
Ili.».'.: Or.
12.35: Pozsony

iislava.
3.WI: Rádió ZA-.

J.
Ja 
D 
Di

Ura

J)v

1.
B. Foerster-. Der 
:. 2. V. Kovák: a) 
Kniderhalladc; b) 
Borballade. 3.
ák: Cccliisc-heSuite 

op. 39.
4.1(1: Pozsony Bra

tislava.
5.40: Német köz v.
6.45: Prah a.
9.15: Színmű.
Ifi. 60 tői; Praha.

B r ü s s z e l  
(fla m a n d ) 322

7.00: Or.
7.30: Könnyű zene. 
«.15: Or.
9.30: Vsaye hangver

seny. (Nemzetközi he
gedűverseny.) Utána Or.

B r ü s s z e l  
(Francia ) 4'

fi.58: Or.
7.15: Or.
7.30: Hegedű.
9.00 Rádió Zkor. 
10.00: Or.
10.15: Rá iió 7J.nr. 
11.1«: Jazz.

ner Fa seb in g (S. Koch- 
inznu). 3. Ouvertüre zu 
Die vier Haimonskiii- 

der« (Balfe). 4. Ver
lieht (C. Ziehrer). 
Zwiegespräch der Kla
rinette und der Oboe 
(J. Hamui). G. Chinesi
sche Legende (Sehulen
burg). 7. Tausend und 
eine Nacht (S. Bortkie- 
wic/.): Der Kalif Ha
run-AI Kasehid; (!e-
schiehto des armen Fi
schers; Tanz der jun
gen Mädchen; Orienta
lischer Tanz; Das ver
zauberte Schloss; Zo- 
heide; Tanz der,
Trauer; Tanz der drei 
Schwestern. S. . Erlcn- 
liiigel (F Kuhlau), it 
Nordische Weisen (E. 
(.’ lieg ): I ui Volkston;
Kuhreigen und Bauern
tanz. 10. Zwei schwedi
sche Polska-Lieder
I Dannström). 11. Kleine 
skandinavische Suite 
O. Olsen). 12. Zwei 
schwedische Tänze, II. 
u. IV. (T. A  ul in).

Modern kamarti.lltl:
Z.

8.45:
zényli

B u  c u r  es ti 364
12.10: Gr.
1.30: Gr.
5.00 : Jtádió ZA 

Paschill; Blumen aus 
dem Paradies. Wahl 
teulVl : Diamantenre
gen. « arste: Beim érá
ién Kuss. Fox. Zander 
Nächtliche Begegnung 
Bazant : Tanganilla
Brusso: Fiametta. 
Kronegger: Im Kloster

7.(Kl: Vidám zene.
8.20: (Rádió Bukarest) 

Gordonkaszámot.
8.20: (Rádió Románia) 

ÍTánelemezek.
9.10: Énekszámok. 

Rn.vnaldo Hahn- Wenn 
ineine Verse Flügel 
Jiiitfen. Messe net : Wenn 
die Blumen Angen hä* 
len. Carl Rohm; Still 
wie die Nacht. L irg i 
Hordósé: Charlotte Co
da y. Tirindell 
Fr

O!

9.4 emu zene.

D e u ts c h la n d 
s e n d e r  1571

6.30: Köln.
2 00: K.Vniiyű Z.
3.15: Tnnclemezek. 
4.W: Délutáni U<1 r.

"J ",ir. j ||" g . i?i"d
Bühmelt). 2. Wie

u

7.01): Könnyű Z.
8.15: Hamburg.

Karl liühm vc- 
a berlini filhar- 

monikusekat. 1. Julius 
Weismanu: Ein Som
mernachtstraum.« 2.

(Richard Wagner: Sieg
fried-Idyll. 3. Anton 
Dvorak: Sinfonie, G-

10.00: 
10. 0 : 
11.0!

Hírek. 
Hegedű. 
12.00: Tz.

7. Aennehen von Thu
rau: (H. Strecker). 8. 
Kleines Balett, Valse 
(A. Bräu). 9. Die K ilo
meterfresser (E. Fi
scher). 1U. Tauz-Capric- 
cio (Perl). 11. Wenn 
eine Geige zu einem j 
Cello spricht (Ranzato). j 
12. .Glückliche Reise 
(E. Kiinnekel. 13. Lie
belei (A. Bräu). 14.
Die Vielgeliebte« (N, 

Dostal). 15. Der Lum
pensammler. Foxtrott 
(SleinUudier). 16. Gute 
Laune (F. Tlüringcr 
17. Aquarell (Mahr 
B.üu). 18. Malaga 
(Rixner).

8.15: Hamburg.
3.45: Olasz Hgv

viaszlemezekről.
10.00: Hírek.
10.20: Richard Malus 

ka csellózik, Heinz 
Schröter zongorázik.

11.00: Berlin.
12.(0—2.00; Stuttgart,

5.40: Magyar kuzv. 
6.15: Gr.
6.55: Gr.
7.00: Praha.
9.15: Pozsony—Bn

tisiava.
10.20:

tisiava.
Pozsony—Bra

H a m b u r g 33S
6.30: Köln.
10.4:: Szór. Z.
12.00: Szór. Z.
5.20: Éncklemezek. 
4.03: Deutsch Inmisei: 

der.
6 .0 0 : Frankfurt.
7.00: Brcsiau.
8.15: Az ifjú nemzedék 

iája.
8.45: Esti Hgv. (Müsú- 

át nem közük.)
H! 0«: Hírek.
10.30 tói: Berlin.

D r o itw ic h  1500

Zongora.
Zsoltárok.
Szalonzene.
Colton-jazz.
Hírek.
Moziorgona.
Hall tánc ZAor.

Szimfonikus 
Vezényel Adrian

6.15: 
7 00; 
7.40: 
8.15: 
9.03: 

H a r .  
Boult. 

11.05 
12.30 

mezek.

Sza I Z.
-1.00: Könnyű 1c-

¥  r a n  h  f ú r t  2 5 1
6.30: Kő n.
8.3(1 : Szór. Z.
12.ni: Stuttgart.
2.10: Szór. lemezek. 
3.30: Leányoknak.
4.30: Szór. Z. 1.

Münchner Kindl (Kom 
zák). 2. Intermezzo 
•Collin). 3. Elsüssische 
Baiicrntünzc (Merk- 
liugi. 4. Barcarole 
(Koekertl. 5. Spiel im 
Schloss (Kaik), (i. A 11- 
ha y rische Polka (Löh 
Herlieri. 7. Serenade 
IW inteler). 8. D ie  
Quelle« (Delibes).

6.00: Tarka tipr. 1.
Marinarella (Fueik). 2. 
Zigeunerchor Tatjana. 
B. Grams). 3. J’ar- 

/um. Serenade (A. 
Bräu). Konzertwal- 

<E. Walter). 5. Po- 
ten Polka (MieII- 

Üezl. G. Ritter Pas- 
I (Job. S: raus-s)

291H e its b e n g
6.30: Köln.
8.4«: Szór. Z.
12.00: Stuttgart.
2.15: Gr.
3.20: Leányoknak. 
4.30; Rádió Zkar.
6/H): Frankfurt.
7.10: Szór. Z.
8.15: Az ifjú nemze

dék órája.
8.45: Haydn művek.
10C0: Hírek.
10.40-töl: Berlin.

K ö ln 456

6.30: Reggeli Hgv. 
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli IlyV.
1.15: Szór. Z. 1. Vor

spiel zu einer Operette 
(E. Mausz). 2. Puppe 
und Hampelmann (L. 
Siede). 3. Musikalische 
Palette ( H. lüihr). 4. a) 
Konzert-Walzer ( Pe- 
guri); b) Puppen-Kar- 
neval (P. Pürsehmann I. 
5. Giordaniana (U. 
Giordano). 6. Verge
hens, Serenade (A. 
Amadéi). 7. a) Bra
vour-Tango (C. Mahr); 
h) Fips und Fa ps (J. 
Alex). 8. Kleine Car
men (A. Bortz). 9. Im 
Frühling des Lebens, 
Vorspiel <H. Mouton).
10. ; Tausendundeine 
Nacht« (S. Bortkie- 
wicz): n) Das verzau
berte Schloss; b) Tanz 
der jungen Mädchen;
) Orientalischer Tanz,

11. n) Tanzende Havmo 
nika (G. Baltimoro) 
h) Der lustige Ham 
burger (J. Alex). 12 
Maurische Rhapsodi» 
(F. W. Rust). 13. Anet
te. kleiner Walzer (H. 
Häuser). 1-1. Alt-Wien 
in Lied und Tanz (A. 
Pachernegg).

4.20: Deutsehlandsen
der.

6.00: Rádió Zkar.
8.00: Hírek.
8.15: Hamburg.
8.45: Április elseje

előestéjén. Zenés eg y 
Vi e á 1 ( í t á s lemezekkel.

10.CO: Hírek. 
lO.rO-tôl: Berlin.

truren farén lan. — 9. 
Herzliebes vrouwelin! 
Rí. Kura o kum geselle 
min.

8.15: Hamburg.
9.00: Zenés kabaré. 
10.60: Hírek.
10.30-tól : Berlin.

L ju b l ja n a  56 9
12.00: Gr.
1.15: Gr.
8.00: Operaközvetítés.

(Címét a műsor nem 
jelzi).

D o n d o n  R eg ,
4.15: Szór. Z.
5.15: Filmlemezek. 
6.00- Gyermekeknek. 
7.60: Rádió Zkur. 
8.00: Hírek.
8.30: Zongora.
9.(KI: Tarka műsor. 
9.45: Énekkar.
10.30: Gr.
11.25: Harris-jazz.
12 30: Hírek.
12.40: Ének lemezek.

342

K a to w ic e 396
B evn b e n g 377

6.03:
Gi

1.00: Gr.
1.15: Tz.
3.15: Reklám Z. 
3.4'.: Gr.
4.30: Ada Sari

6.35:
7.20: Zongora. Utána

K o p e n h d g a  255
9.0!): Gr.
9.10: Rádió Zkar.
10.30: Francia Z.
11.16— 0.30: Könnyű Z. 

• Ej fél kor ha ra ngszó).

K o s lc e -K a s s a  35 9
6.30: Prnhn.
.'Aï»; Praha.10.or,. Gr.
12.05 ! Gr.
12.35: Pozsofy—Brn

tisiava.
3 00: Brno.
4 10: Po/AO? y—Bra

i- lava.

11.00: Gr.
12.0(1: Breslau.
2.30: Gr.
3.35: Zongoralemezck. 
4 05: Dallemezek.
6.20: Gr.
7.20: Énekkar.
8.35: Gr.
11.00: Tánelemezek.

B ip c s e 392
6.30: Köln.
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv.
2.15: Gr.
3.00: Asszonyoknak,
3.30: Leányoknak.
4.30: Gr.
6.C0 : Frankfurt.
7.20: Régi tavaszi

Minne-dnlok. — 1. Wacr 
dili worlt a Ilin min. 2. 
Ich zoeh mir einen val- 
ken. 3. Du bist min, ich 
hin din. 4. Sla fest du 
vricdel ziere. 5. Under 
den linden. 6. ln dem 
lüftesuezen meien. 7. 
Der Weohter an der 
z nnen stund. 8. Ich wül

B u x e m b u r g  1293

8.13: Gr.
9.15: Gr.
9.30: Szór. Z. Fancy 

our meeting (Meyer). 
Vv eep no more, my 
Baiby (trad) Wond« r 
Bar, sélection (Sievier). 
Close to me. I ’m in a 
dancing Mood (Sigler). 

10.1: : Táneleinezc k*. 
10.30: Szór. Z. Wash

ington Post (Sousa). 
Grasshoppers' Dance 
(Bucalossi). With Sword 
and Lance (Starke). 
Uhu chin chow (Nor
ton). Gee Whizz (Gen
uin). Pas des Fleurs 
(Delilies). Ciribiribin 
(Dole). Viennese singing 
Birds (Translateur). 

ll.oo: Szór. Z. 
ll.ll>: Zongoraszólók. 
1.60: Rádió Zkar. — 

Printemps en Chine 
(Gyldmark). Les Voix 
du Printemps (Joli. 
Strauss). Au Printemps 
do la Vie (Mouton). 
Gazouillement do Prin
temps (Griog). J.0 Prin
temps (HiFlach). La 
Fête du Printemps (Tho
mas).

1.45: Szór. Z. Granada 
(Garcia). Boîte à mu
sique (Lülir). La Bohé
mienne (Balfe).
Pictures from 
iiitft (Ring).

Wien! (Dostal).
2.25: Énekszámok. A ir 

d’ Alceste (Gluck). — 
orrrande (R. Hahn). Le 
Paysage (R. Hahn). 
D’nne Prison (R. Halm). 
A ir do Louise (Char
pentier).

3.05: Gr.
4.15: Gr.
5.00- Gr.
6.0«: Gr.
7.(ML Reklám zene.
8.15: Reklám zene.
? (Kt: S-er. /.
1959: Bécsi melódiák

Three
Syria,

Servus

(/V műsor folyt alá«»
a 19.'oldalún)



Művész Színház

Március 27-éu este 8-kor 
először és 28., 29-én este 

8-kor.

KEZDETE 8 KOR, 
VÉGE 11 KOR

írták: Éri-Halász Imre és 
Bihari László. 

FŐSZEREPLŐKI 
Nagymama. . Vágónó 
Hubert , . . . Z. Molnár 
Klári ■ . a , . Agai Irén 
Gyuri , , . . . Nagy Gy. 
Richard . . . .  Békássi I. 
Béby , « « • , Soltész A. 
Hernádi ,  • . . Mihály fi B. 
Julis » i t t .  Lendvai M, 
Dohos ■ , , t . Halmai I,
( sáros « I . . Rado S. 
Eri-Halász Imre és Bi
hari László darabja ogy 
jubileumot már megért. 
Százszor próbálták. Pre
mierje ugyanis január 
30-ára volt kitűzve, de az
Egy pohár víz nagy sike-
re liatt eddig nem ke-

fűlhetett színre.
TARTALOM: Klári pár
hete jött haza a svájci ne
velőintézetből. Nagyanyja, 
akinél lakik, szigorúan vi
gyáz rá. Egy este Klári 
színházba megy, de a nagy
mama akkor is elkíséri a 
színházhoz és. az előadás 
végere érte fog  menni. 
Klári megszökik a színház
ból, hogy együtt lehessen 
udvarlójával, Richárddal- 
Klári ezen az egy estén

jobban megismeri az óle
tet, miut eddigi 18 éve 
alatt. Kalandok és csaló
dások után érkezik vissza 
az előadás végéhez. Nagy
anyja, aki várja, sose 
fogja megtudni, mi minde
nen ment keresztül közben 

az unokája.

Márc. 28. és 2fl-én 
d. u. 4-kor:

EGY POHÁR VIZ

Városi Színház
Márc. 27-én este 8-kor 
először, 28., 2'J-én d. u. 
í&á-kor és este 8-kor:

JOSEPHINE
CSÁSZÁRNÉ

Operett 2 részben, 11 kép
ben.

írták: Herczeg Géza és 
Knepler Pál

Fordította Lányi Viktor.
Zenéjét s erzeige: Kálmán

FŐSZEREPLŐK:
Josephine . Németh Mária
Napoleon . Fehér Pál
Bernard . . . Fcleky Camill
Barras . . . Latabár A.
.1 iilie: tu . . . Vágó Mary
Eugen . . . Puskás T.
Hippolite . Fáy Béla
Escarbot . Fodor A.
TARTALOM: Madame Tál 
lien házibálján megismer
kedik Beauharneais Jo
sephine Buonaparte tábor
nokkal, a fiatal és szegény 
kalona’iszltel. Egy fegy
verrazzia alkalmából fog
ságba kerül Josephine fia 
akii Buonaparte tábornok 
szabadit k . A nagyratoró 
czvegyasszony és az am
biciózus tábornok ismeret

sége ekkor váliozik vonza
lommá. amiből hamaiosau 
házasság lesz. De a nászéj- 
szakát követő reggelen
Buonaparte már Olaszor
szágba utazik, hogy átve
gye a francia hadsereg 

parancsnokságát.
Míg Buonaparte Olaszor
szágban hadakozik és sze
relmes leveleket ir, Jo
sephine vígan éli szr.lma- 
özvegyi életét. Buonaparte 
egyik futárja régi imádó
jának, Ciiarlcsnak társasá
gában találj« s Buompa.ie 
igy tudja meg, hogy felesé
ge kinek a kedvéért mellő
zi öt. A táborba végül mégis 
ellá'.ogat Josephine, de 
magával hozza Chai'lea-t 
is. Buonaparte egy fontos 
hid elfoglalását akarja 
vetélyíársá.a bízni, ezt 
azonban Josephine meg
akadályozza s erre Buo
naparte maga áll az ön
kéntes csapat elére, hogy 
az életveszélyes feladatot 

végrehajtsa.
Hét év teli el. Bonaparte 
Napoleon a franc a köz
társaság első konzula lett. 
Talleyrand el akarja vá
lasztani ót szerelmétől, 
hogy államérdekből elve- 
hesse a spanyol király 
leányát. Talleyrand lelep
lezi Josephine), aki titkos 
lógyoii okra jár. Kiderül 
azonban, hogy Josephine 
csak modellt ült Isabey- 
nek, hogy a portréjával 
meglephesse Napóleont. Az 
intrika összeomlik, n há
zastársak boldogan talál

nak ismét egymásra.

Egy évvel később a Notre 
Dame (deltára előtt VII. 
Pius pápa Franciaország 
császárává koronázza Na 
poleont és császárnöjévé 

Joseph.net,

Németh Mária és Fehér 
Pál először lépnek fel 
opereV'ben. Németh Mária 
tizenkétszer öltözik át a 
darabban. A második fel
vonás nagy l>a llett jót báró 
Kemény Melinda és Liesz- 
kovszky Tibor táncolják 

32 balerinával.

Andrássy-úti Színhé2
EGÉSZ HÉTÉN’ minden 

L hétfőn d. U. 4-kur:

A ROMANTIKUS 
ASSZONY

Zenés vígjáték 3 felvonás
ban, ú képben, 

írták: Szántó Armand és
Szécsén Mihály. 

Zenéjét szerzetté: Carlo de 
Fries.

SZEREPLŐK: Hoothy H.. 
Dely F„ Kiss M., Latabár 
K., Bilicsi T., Lengyel
V., Pártos G., Visy B-, 
Bársony A., Boross Géza.

Szánlő Arman? ős Szőcsőtf 
Mihály harmad k közös 
darabja az előjelek sze
rint követni fogja elődeit 
és megéri a Mû-as juhi« 

leumot.

Terézkörúti Színpad

TAVASZI 
KACAGÓ ESTÉK

FŐSZEREPLŐK: Salamon, 
Gárdonyi, Rajna A., Peti, 

Köváry. Herendi M. stb.

Az új műsor premierje be
igazolta a címét. a közön
ség az egész estét végig- 

kacagta.

Pódium kabaré
Márc. 25-én e-te 9-kop 

először és minden es e va- 
eárnap. hétfőn d. u. 

VjS-kor:

IV . Í  J KARARÉ- 
M (SOR

Békeffy kis kabaréja, lu- 
lajdonképen az »Aktuális 
kabaré« nevet érdemli.
Minden műsora a leg
aktuálisabb kérdésekkel

Á p r i l is  1 -tííI 6 - ig  m in d en  e s te  8 ó r a k o r :

R O Y A L  
SZÍNHÁZ Jooss Balett Műsoron : 

a ,,Zöld Asztal" 
és  négy új balett

Rendes helyára*. — Jegyek a Royal Színháznál és  Koncertnél.

A Dmtapalofa 
É t t e r m e
az e lőkelő  közönség 
vacsorázó helye. K i
v á ló  m agyar konyha.

Szeiffert
kávéház
B u d á n ,  a  M a r q i t h l d n á l
Budapest legkellemesebb 
kávéháza. Eetánként Szé
kely Dezeő szalon- áa jazz 
aenekara hangversenyez, * 

Szalay László énekel 
K i tű n t »  m e l e -  k o n y h a

A PANNÓNIA SZÁLLÓ
( f l i i t r l j í b u  minden este

BURA SÁNDOR
hirne ve* cigányprímás és zene
kar.! muzsikál. Magyares fran
cia élelkiilönlegcs'égek. Polgári 
árak. Asztal reudlees t 1-454-89

Hungária Söröző
a Hungária Szálló épületében. 
Kitűnő Dr.Mier-sürök. 
ételkülönleffességek. 

P o lg á r i árak.

„Gödörben“
a szálkánál kuli 

ponlyételek
feltalálójának éltermében saját 

készítésű d i s z n ó t o r o s .
BORSOS JÓSKA nótás 

cigány muzsikál.
Kispest, Üllói-út 153.
Aszta Irendeies: 1-471-50 

Villamosmegálló

Ügetöversenyek
Március 25, 31-én 

Kezdete d. u. V*3-kor.

S U N O E L Tiuci&U
intim étterme a Városligetben 

Z o n g o r á n á l  
B e r e t v á s  L á s z l ó  

A Oelleri Szálló Halijában dél
utánt táncos tea Éttermében 

R á c z  Z s i g a  >átszik

C s á s z á r  g y ó g y f ü r d ő
OS gyógyszálló

ti., Zsigmond-utca 31—33.

ISZAP-, GŐZ és

NEMZETI
SPORTUSZODA

Fedettuszoda 
Szent Margitsziget

A  M e tropole
Ján o s v itéz s ö rö ző jé b e

csőben sült hal es eidélyi

t h e r m A l f ü r d ő k
ivók órák '«urna, ideg, izületi, 
IVUnUldll vo*e. gyomor, atb 

betegek részére 
Kedvezményes jegyek 
a Színházi Elet Boltban

Nőknek és férfiaknak nyitva 
mindennap reggel 7-től 

délután 4-ig

Szombat, vasár-éa ünnepnap 
reggel 7-től este 7 óráig 

O lcsó  je g y á ra k
FLEKKEN-kiilönlegességek 
Csóka Feri andalítóan mu
zsikál Telefon 1-389-50.

TORKÖLYFORDŐ
k e z e l é s e k  c s a k  a
H U N G Á R IA  F Ü R D Ő B E N

„Szepesi művészek a XIX. 
es a XX. században.

L Y R M
S ö rö z ő  és  é t te re m
Király-utca 59/1». T. 1-450-65

A Szepesi M s e ;  kiállítása 
o  N e m z e t i S z a lo n  
M ű v é sz e i!  c s ú c 
s ú i é i  t e r m e ib e n .

Kitűnő ételek-italok. Esteliken! 
B á m b ó  B é l a  es cigányzene- 

kara muzsikál
Dohány-utca 42.

Jegyek a Sz.É. boltjában
(V7. kerület, Erzsébet-térj 
Nyi t va :  március 29-ig

FilBléres hajó indul
á p r i l i s  16-tól  2 0 - i g  
m á j u s  14-től  18-ig
Ú T L E V É L  M E N  K E L L I

WIEN-BE
12.80 PENGŐ



A Színházi Élet kottamelléklete

Zene: Fred E. Ahlert
SONG

Angol szöveg: Joe Joung

1937 . 14.

L IF E  IS A SONG "Û ffi(ether
* • • • )

Magyar szöveg: Harmath Imre

I MINDEN JOG r E K W T A B T V A |
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M á rc iu s  26-tól 
Április  1-ig S Z Í N H Á Z A K  c s ü t ö r t ö k i g

M á rc iu s  26 -án  N a g y p é n te k e n  a  s zin iházak  rvenr^^rtar^l<_-eJ^aLdást__________

Operaház
M r :s .I. II. K-k'.r:

J'ESTI KÁKNEYÁL 
A TI KOK 

CSAK DA J ELENET

H l N V ÁDI LÁSZLÓ
Mu.-. 2U-éll il. II. 0 - k « * r
PA  KASZTBEI S l‘ LET 

BÁJAZZÓK

SYBILL
M ,-ie '..8-k >r:

HANK DÁN
M (•sic 'jS-k >r:

.) VN OS VITÉZ

Három vendegszcrcplcs an
-, bélen az Operai)
ily e ui>e Anna és Filins kV
2. «mond Hí nyadi Lás lo-
ha . Pataky tálmán Br n k

Bánban enekel.

Nemzeti Színház
Miire. :’s.. •- .-mm. i-én

tV É G HINTÓ 
Máre. !.»-!•„ .. .. ..s-kor: 
SZOLOK LÁZADÁSA 
Máre. .Hl-én i-(c ;-kor: 

AM ERIKAI ELEKTRA 
Máre. n «I. n. k.l-kor:

FELTÉTELES 
MELÁLLÓHELY 

Már.-. „ u. u. >í4-kor:
A KOM NŐK KINCSE

Nizsinszky Kyra, Márkus 
Emilia unokája Pestre 
jön, hogy megnézze a 
nagymamáját nagymama

Vígszínház

BOYARYNÉ
Gustave Flaubert rcgényi

tolta: Harsányi Zsolt
Ic/.c’i: Hegedűs Tibor.

SZEMÉLYEK:

■ary . . .Somlay A. 
ia . . . .  Eajor Gizi 
us . . .  .Gólh S. 
i i. i . . Siikey Irén 
pin* . . Ajtay A.

........ Perényi L.
l eux . . Köpeczi Boóc

. . . .  Vendrey F.
, . . . . Gellert E. 
iii.-oiaiic Orsolya E. 
iti. . . . Ladomerszky 
elite . . Biliary J.

. . .  Justh Gyula 
h,. . , . Haraszthy M. 
il . . .  Bondy I.

V I HA R
AZ EGYENLÍTŐN
bovaryne t a r t a l -

Bováry orvos fatal 
uségével Jonvillében te 

lepszik le. Az asszony.
nem szerelmes, a fér

jébe és nagyon unja a 
'árosi életet, bolclog- 
•a vágyik. Az első férfi 
udvarolni kezd neki 

n, megtetszik Emmának

azonban elhagyja az 
szonyt. — Ekkor találkozik 
Rodolph-al, akinek sikerül 
elcsábítani Emmái. Az asz 
szony, hogy szarelmét 
megtartsa, ruhákat esi 
náltat, pénze nem elég 
és uzsoráshoz fordul 
De Rodcüph is elhagyja 
Emmát és ekkor újra ki
újul szerelme Leonnal. 
Emma egyre jobban bele
keveredik az adósságokba, 
érzi, hogy nem tud szaba
dulni az uzsorástól. Rá
bírja a gyógyszerész fiát, 
aki szerelmes belé, hogy 
mérget szerezzen neki és 

megöli magát.

Bajor Gizinek 19 ruha ké
szült a Bovarynéhoz. A 
darabot kísérőzene festi 
alá, amelyet André Cadou

Pesti Színház
Miniden 
nap

S-koi
t-kor:

LLATSZERTAB
SZEREPLŐK:

Kabos, Ráday, Gárdonyi 
L. Berczy G., Muráti, Su
lyok M., Pártos E., Peti, 

Dózsa, Bárdi, Gárday.

László Miklós ebben a sze
zonban harmadik darabjá
val arat sikert. Egyed Zol
tán (A Reggeli kritikájá
ból: »A Pesti Színház, — 

úgylátszik, szerencsés 
»pasz.-ban van: új darab
ja az »lllatszertár«, László 
színészin! vígjátéka — si

ker.

Magyar Szinház
Máre. 27.. 28.. 2»., 30. és 

ápr. 1-én este 8-kor: 
Emmet Lavery-nck új 

színműve:
EGY ÓKA 

A VATIKÁNBAN 
Fordította és rendezte: 

Hevesi Sándor. 
SZEREPLŐK: Toronyi I.,
Törzs J., Vándory G., Pa- 
taky M., Pethes F., Tar- 
nóczay A., Aknay M., 
Szakáts Z., Földényi L., 
Zala K., Bacsányi P., Su
gár L., Doktor J., Szé

kely A.
Sik Sándor misztériuma:
A MENNYEI DAL

A zenét szerezte és rész
ben összeállította: 
Losonczy Dezső.

Máre. 28., 2«. d. u. 
*Í4-kur és máre. 31-én 

este 8-kor:
A SZŰZ ÉS A 

GÖDÖLYE

Laczkó Géza (Az Est) kri
tikájából a Mennyei dalról 
és az »Egy óra a Vati
kánban« ról: Sik Sándor
misztériumát (zene: Lo
sonczy Dezső) úgy üdvö
zöljük a színházi kritiká
ban kötelező világi szem
pontból, mint az ízes, ki
fejező, erőteljes magyar 
szó költői szárnyaltaíását 
Thalia templomában. Törzs 
Jenő soha sem volt olyan 
iaga9rendü, mint most 
amerikai monsignorként.

Belvárosi Színház

SZÁZÉVES CÉG
Máre. 28. 29-én d. u. l-kor|

ÉDES AN N A

A Belvárosi Szinház néző« 
terén a Százéves cég elő. 
adásain mindig látni len. 
gyeleket, akik megnézik 
honfitársuk Marion He. 

mar darabját.

Royal Színház
Miire. 27-, 28., 29., 30. é8 
31-én este 8-kor, 28. ée 

20-én d. u. %4-kor;
JF S H N 1J KÉK 

MADÁR KABARÉJA

Minden este táblás hát 
előtt szerepel a »Kék ma. 
tiá+r * Az új műsor leg. 
szebb számai a szcenito« 
zott »Bolhadal. os a Hús* 

vét Oroszországban.

Komédia
Minden este Vp.'-kor, vi 

sámán d. u. ’ ’îü-kor: 
KICSIRE 

NEM NÉZÜNK
Kuh 11

FŐSZEREPLŐK: Sándor 
Stefi, Barna Anci, Rótt, 

Radó Sándor, Sziklay.

J Ó N

Capri
T e r é z - k ö r ú t  3 4 .
Telefon : 1-256 45, 
Szenzációs 

március! műsor
Kék barlangban

Csákváry duó
'  as*r- és ünnepnapokon
in u so ros ,i óra! t ea. tánc

H o lo c h e r

Sangíiai Barja
l á tv á n y o s s á g

ilok. Esténkéi
Kitűnő ha .
ciilig kínai i .................... .
Ünnepnap délután i» a Sanghal 
Boy» indulatos, éneke» \ / r -  
zenekara játszik. Tánc. Világ
városi műsor. Reggelig nyílva. 
XI, kér., Horthy Mikién nt oO 

Telelőn: 25-99-91.

ATELIER
DANCING

Nagymező-utca 30

Leopoidi &  M ílsk a ja  
F, P arker

H o l l y w o o d  s t a r
fi lefon : 1-248-88

Sebő Hilflos

Hifi-bán
V irá n y-ja zz. -  Tá n c.
C só k a  F e ri c ig á n y ie n e lfa ra ,

A Ritz
Dunapalotában

minden d u. »Five o’clock tea«
A R itz  szálloda éttermében 
Jávor zenekara hangversenyez. 
Az úrivilág találkozó helye.

DUBHRRY
KHVEHHZ

(Dunapart. Telefon: 1-814-92)
Esténkén!

Darvas Zsuzsa-Nádas
kétzongorás duettje

ANNA- BAR
P ercnyi Nusi 

Zene: M ü lle r-la rry

Reggel:

Délután :
Hew-York uzsonna 

Este: 
Hew-York varsora

Budapest legszebb és leg
kellemesebb helyiségében

-YOÍK
I

„ D o n g ó * *
Buda kellemes cigány- 
zenés vacsorázó helye
II . M a rg it -f c S rú t  20
T e le fo n ;  15-76-50

M árc ius i csoda - 
m ű so r I

10.00 M. R.T.-jazz — Barkel 
Béla — Gergely Vilma — 
Mariora — Czauner FerenO 
-  Benedek Tibor.. 10.30 
French Kánkán. 11.00 3 Vo* 
Wonderbabys 11.30 Graca 
O'Brian, amerikai diva. Prof. 
Brasses, olasz parforctáncos. 
12 00 Miss Arizona revükül* 
tem nye: »Az ékszerkazetta«« 
(közkívánatra prolongálva.) 
12.30 Pansy Palmer, a párizsi 
Alhambra táncos primadonnája 
2 Albertos, férfierő, ügyesség 
é? zsenialitás Rollfix, a jég
király partnerével es az Arizona 
ladys. 1.00 2 Romes, bravú
rok a levegőbeli. James Wil* 
Ham és Doreen Herwen, 
Amerika közkedvelt néger tán
cos párja. 1.30 Roz8nyai Sán
dor revű slágere : »Bűvész 
minden nő«. Előadja Misa 
Arizona és 30 btívésznő (köz
kívánatra prolongálva.). 2.00—
5.00 A legjobb jazz és alegjobb 
c ; ;.inv szórakoztatja a táncoló

. I . :ö sé^e'. Telelőn: 1-149-68



Printemps à Vienne 
(Stolz). Oll! lala! (O. 
Straus). (írüss mir mein 
Wien! (Kálmán). Jm 
Prater blüh’n wieder 
die Bäume (Stolz). 
W'eaner Madln, valse 
(Ziehrer). Wiener Tanz 
(Friedmann-Gärtner).

11.28: Rádió Zlcur. Le 
Boi d’Ys (Lalo). Simple 
Bonjour (Godard). La 
Boheme, fantaisie (Puc
cini). Moment musical 
(Schubert). Chanson po
pulaire et Conte (Kom
ánk). Nie et Nac (De- 
jnaret).

12.88: Jazz.

1ü yon  ia  D o u a  463
5.88: Hgv. Liliéből. 
6.30: Hgv. Strassburg- 

inil.
7.38: Hírek.
5.30: Színházi est. 
11.30: Hírek.

M id la n d  R e g . 290
7.00: Zongoraszámok.
7.1.1- Tüzoltózenekar. 
KM: Hírek.
8.38: Tavaszi dalok. 
5.45: Könnyű Z.
10.30: London.
11.88: Hírek.
11.45: Jazz Londonból. 
12.40: London.

M i l a n o  309
11210: Szalon trió. 1.

fiion : Danze (leli’Ad
riana Lecouvrciir. 2. 
Banzato: Violino ap
passionato; 3. Grieg: 
Matti no e danza d’ Anit- 
ra. 4. Nneci: Canzone 
del monastero. 5. Per
re ra: a) Foglie al ven
te; b) Gioventu spen- 
S’crata. 6. Versanti: 
Ciarotta e Musette. 7. 
Kreisler: Piecoía mar
éin Viennese. 8. Ká l
mán: La eontessa Mu
ri t'/e. se’ ozione.

12."#: Róma.
51 ': Zo»'"oraszámck.
8 40: (Torino és

T r e  7tl Szór. Z.
5M: Vígjáték.
10.15: Nievo Tnpolito 

A ’bertelli zongorázik. 
(V ízórát nem közük.)

MM : Hívek.
IMS: Tz.

M o n .  O s t r a v a  269
fi.no: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gr.
11.05: Falusi fúvószene 

3. K. Kosina: Unserem 
Morfé. 2. Fr. Kővárik: 
Helene. Polka. 3. V. 
Vackár: In  stillen Näch
ten. 4. J. Keihor: Mu
sik. spiele auf! Polka, 
f». J. Kn lach; Weine 
nicht. Mutter. 6. Fr. 
Horsky: Heimatzauber. 
7. J. Poncar: Ich habe 
nichts. Polka. 8. V. 
Schusser; Bin treues 
Herz. 5. J. Cermák: 
X)er Abendstern. Ma
zurka. Kl. J. Svárovskv: 
Bestimmt. Polka. 11. J. 
Voldán: Hinter der
Heben ke. 12. F. A. 
Tiuby: Die Nachtigall.

Polka. 13. E. Stole: Der 
Taragona.

12.35: Pozsony—Bra
tislava.

1.48: Gr.
3.00: Brno.
4.10: Pozsony—Bra

tislava.
5.5«: Gr.
6.09 Gr.
6.3«: Gr.
6.45: Praha.
9.30: Énekkar. 
IC.OO-tőI: Praha.

M U n c h e n  405

6.30: Angol lecke.
7.00: Szór. Z.
8.30: Szór. /.
12.00 Déli Hgv.

der.
4.30: Kamara Z.
6.60 : Nagy Szór. Hgv.
7.00: Kívánságleme-

zek.
8.15: Az ifjú  nemze-

dók «î á j«.
10.00 Hírek.
10 50 Kamara trió.
11.00 12.00: Tz.

O s lo 1154

5.00: Gr.
7.40: Rádió Zknr.
9.00: Rádió Zknr.
16.35 Tánclernezek.

D a n is  P .  P .  313
7.12:
7.45: Gr.
8.25: Gr.
8.40: Párizsi negyed-

óra.
8..».»: \ idám öt pere.
9.20: Szór. műsor.
10.50 .8 ; hi'. Z.
11.30 Könnyű lerne-

D r  a h a  4 7 0

0.30: Torna.
0.50: Hírek.
10.10 Gr.
10.35 Gr.
12.lt Gr.
12.35 Pozsony—Brat i-

sla va.
3.03: Brno.
4.10 Pozsony—Bratl-

4.40: Mendelssohn
Vonósnégyes No. 2. e-

5.30: Gr.
6.10: Német Küzv.
6.55: Gr.
7.20- 9.15: Tarka áp-

rilisi műsor, zeneszá-
mokkái.

9. Ott: Hírek.
9.30: Gr.
10.20 A. Káan—Búb-

nov zongorázik. 1. A.
Dvorak: Poetischen
Stimmungen . op. 8.»
J. B. Foerster: Emi-
nerungen«, ol>. 4o.

10.45 Gr.
11.08 Francia hírek.

R ig a 515

5.05 : Szalon Z.
S.55: Gr.
8.15: Régi dalok.
8.50: Rádió Zk*w.
11.35 Dvorak: V

szimfónia.

R ó m a  421
11.30; Szór. 1.
12.30: Deli H g v. 1. 

Csajkovszkij: Marcia
solenne. 2. Massenet: 
Meditazioue. 3. Lehár: 
Memorie musicali. 4. 
Weltzer: L'allcgra Se- 
rafina. 5. Rossini: Jl 
barbiere di S;viglia. (!. 
Garofalo: Ireland. 7.
Manno: Sivigliana. 8. 
Daniele-Chiappo: Non
si piange, tango.

5.15: Kamarazene.
8.48; (Nápoly. Bari 

cs Palermo) Szór. Z.
5.00: A Szicíliai ve

rsera ye*. Verdi operája 
Palermóból.

S o t  ten s  443
4.30: Szór. Z.
6.45: Gr.
9.09: Katona Z.
5.20: Optimista ne

gyedóra.
5.35: Katona Z.
9.55; Tánclemezek.

S to c k h o lm  426
5.05: Harmonika.
5.50: Gr.
8.00: Szór. műsor.
9.00: Szimfonikus

Hgv. Fischer Annie 
zongora művésznővel. —
Mozart: Zongoraver
seny A-dur. Falla: A
há ro m szögi f. t ü kalap. 
Részletek.

10.60: Tz.

S t r a s b o u r g  349
11.15: Szór. Z.
2.15: r j  lemezek. 
t.30: Szór. Z. 1. Le 

Moulin du Rocher (Reis-i 
siger). 2. Ballet de Cour 
(G. Picrné). 3. a) Obcr- 
tas; b) Kuyawiak (Wie- 
nia\yski). 4. Danses es
pagnoles No 2 et ö 
(Moszkovszki). 5. Les 
Bonbons de Vienne (J. 
Strauss). (î. Jour de no
ces à Troldbaugcn 
(Grieg). 7. Marche 
russe (Garnie).

8.15: Kívánságlemezek 
9.30: Szimfonikus

h a n g v erse n y Pari zs -
hói. 1. Simphonie (Schu
mann). 2. Ariane et 
Barbe-Bleue (P. Dukas). 
3. Concerto (Igor-Stra
vi nsky). 4. Ibéria, suite 
(Albéniz).

11.30: Hírek.

S t u t t g a r t  523
6.30: Köln.
S .3 0 :  S z ó r .  1 .
12.00: Déli H O v. — 

Mein Regiment, mein 
Vaterland (T. It. Leuseh- 
ner). Valse vive (A. 
Hunratli). Rokoko Se
renade (E. Mcyer-Hel 
mnnd). Italia, brill. Fan
tasie ( K. Lalin). Ma
zurka (F. Drdla). Can
tabile (C. Oui). Jahr 
markt in Funchal (W. 
Bordiert). Walzer e-moll 
î F. Chopin). Arabeske 
(If. Schön inn). Fuchs 
jiigd (Tli. Bliimer). Tan 
ilelei (A. Knsterer). Ma 
zur ka (F. Neruda). Ba
lett der Küchlein (M.

Muszorgszkij). Fortuna- 
marsch (L. SieilJ. Apol
lomarsch (II. Neu
mann). Ungarischci 
Tanz ( Huhay). Hokuspo
kus (T. R. Leusehner). 
Toccata (G. Freseobaí-

di). Venezianisches 
Ständchen (J. Hellmes- 
berger). Ven -vidi-v.ei. 
Polka-caprice (K. Lahn), 
a) Humoreske (M. Re
ger); b) Triana (I. A l
ben íz). Zwischen Hon 
und Dn.iestr (T. R. 
Leuscluier). Allegretto 
seherzando (W. Nie
mann). Heil dir. Vater
land (P. Wiegand).

2.90; Deutschlandsen
der.

4.00: Tarka lemzek.
5.30: Zongora.
6.00: Frankfurt.
7.03: Hangjáték a mé

hek röl.
8.15: Hamburg.
8.45: Zkari Hgv. Ve

zényel S. Hausegger. 
Brahms : Változatok egy 
II aydn-téinára. Bruck
ner; VIT. szimfónia.

10.00: Hírek.
10 30. Berlin.
12.00 - 2.00: Éjszakai

// gr. (Műsorát nem
közük.)

T o u lo u s e  381

7.03; Ének.
7.15: Szór. Z.
7.35: Halok.
S.Ofl: Szalon Z.
8.13: Operett ív.-zletek. 
8.30: Hgv. Közr.
11.15: Opera részletek. 
11.40: Jazz.
12.00: Katona Z.
12.15: Könnyű Z.
1.05: Szór. Z. 
l io: Szór. Z.

V a r s ó 1339

6.50: Gr.
7.30: Gr.
12.63: Kis Zknr. 1.

11. Lindemuni : La jeu-
nesse chemine en
avant. 2. Kélcr Béla:
Ouverture de comédie.
3. H. K rouie: Le char-
me du soleil valse. 4.
11. Conradi: Ofren-
lachiana. 5. Sianisaw
Popiel: Couyavienne
de fin de récoltes.

3.15: Szalon trió. 1. Fr. 
Soll liber t: Kosa mon
de. 2. J. P. K. Hart 
niann: Au pays du lo
th us. 3. Stefan Haller: 
Fleurs. 4. Nicolas Han
sen: Image. 5. Marian 
Orzeehowsi : Canzonet-
ta. 6. Félix Rybioki: 
Miniatures; n) Beau 
conte; bl Prélude; e) 
Humoresque; d) Ro
mance; e) Mazourka. 7. 
Mieezysaw Ifoherinan : 
Sérénade. 8. O. Nova 
eek: Danse bulgare.
9. Felix Mendelssohn: 
Chant sans paroles. 10 
J. Székács: Sérénade.
11. Fini Heiiriquez: 
Morceau caractéris
tique.

4.30: Eueklemezck.

SZERDA
5.13: Szólisták. 1. a) 

Umberto Giordano: 
André Chenier : b)

Richard Wagner: Chant 
de tournoi; c) P. Csaj
kovszkij; Douleur. 2. 
a) Gabriel Fauré: Elé
gie; b) Anton I)vur- 
zâk: Mélodie tzigane; 
e) Enrique Granados; 
Intermezzo. 3. Stani
slaw Niewiaőonski: u) 
Hans ma jeunesse; b) 
Si j etais jeune. 4. Sta
nislaw Niewiadomski:
a) Chant sans paroles;
b) Cracovienne.

6.20: Reklám Z.
7.20: Glazunov: He-

geJii verseny. (Heifetz 
lemez).

7.45: Olasz dallemc-
zek.

9.00: Z. Drzewieeki
Chopin müveket zongo
rázik. 1. a) Prélu.les, 
op. 28.; b) Prélude, op. 
45. 2. Nocturne, op. 55. 
No. 2. 3. Elude, op. 1(1.
4. Polonaise-fa maisie,
oji. 61.

10.25: Kis Zkar.
11 Ott—11.30:

mezek.
Tánele-

W ie n 5 0 7
6.15: Torna.
7.10: Gr.
0.20: Piaci árak.
11.25 : Asszon y o k mik.
12.00: Szór. Z1. Dvorak:

Wanda. C. Goldmann: 
Wa gne ri a n a. Wo t eh y : 
Berceuse. Blumer: Stim
mungen. Morena: \’on 
Pontius zu Pilatus.

I. 10; Balettzenék gra- 
mofónoii. Reger: Pier
rot un I Pierrette. Suite; 
a) Valse d’amour: b) Fi
nale. R. Strauss: Schlag
obers: a) In «1er Koor 
ditorkiiche; b) Sehlag- 
oberswalzer: c) Einzug 
der Prinzessin Praliné, 
Marsch. Csajkovszkij; 
Sels wane nsec. Baletsui- 
to. Saint-Saëns: Samson 
mul Halila, Bacchanale. 
Bayer: Die Puppen fcc.

2.00: Schumann: Kar
nevál-szvit.

3.63: Hírek.
3.15; Gyermekeknek.
4.05: Hangok Magyar- 

országból ( gramofon
ban «rverseny).

5.0»: Kamara Z.
6.35: Az állatok beszé

de Telő’ vasás).
7 01; Hírek.
7.?*: A  koldusdiák,

Millöcker vigonerája. 
(Közvetítés az áll. Ope
ra bál.)

I I . 00: Szór. és táncle-
mezek.

11.20: Hírek.

Z a g r e b  27Ö

12.10: Gr.
12.55: Gr.
8.80: Kívánság leme

zek.
8.58: I juhijaim.
18.28: Tz.

19



BUDAPEST I.
6.45: Torna.
I tuna: Hanglemezek. Erkel: Hu

llj ail i-indulo U- horivédgyalogezrcd 
zenekara, vezényel Fricsay Richárd). 
Bécsi vándormadarak — keringő 
(Dolmri-zeuekar). Dohaié: Lova»roham 
(Giorgio Amato zenekara), l-'elsőbajor- 
országi táncok (Läudlei-zeuekar). Unr
ein--  Sala bért. Granada — spanyol in
duló (Viard-zenekar).

7.i0: Étrend.
10.fi«: Hírek.
10.20: Tanulságok Tolsztoj házassá

gából. Irta Zalai-Fodor Gyula. (Fel
olvasás.)

10.15: Április elseje. Irta Szitnyay 
Jenő. (Felolvasás.)

11.1«: Nemzetközi vízjelzöszolgálat.
12.««: Deli liaiangszó az Egyetemi 

templomból. Idöjárásjelentés.
12.0»: Budai György is cigányzene

kara.
Közben kb. 12.30: Hírek.
1.2«: Időjelzés, időjárás, és vízállás- 

jelen lés.
I. 0 : Hanglemezek. Wagner-müvek

(Bayreullii Telvéteiek). Királyiina a 
»Lohengrin -bői (Maria Müller. Mar
garete Klose, Franz Völker, ,7aro 
Prohaska, Josef Maiiowarda és kórus), 
l.olieugriu kettős (Maria Müller és 
Franz Völker). Készlet a »Lohengrin« 
J11. felvonásából (Franz Völker). Lo
hengrin — Grálelbeszélés (Franz Völ
ker). Lohengrin búcsúja (Franz Völ
ker). Készlet a Willkür -bői (Maria 
Müller és Franz Völker). Részlet a 
»Siegfried -bői (Max Lorenz). Kovács- 
dal a Siegfried -bői (Max Lorenz és 
F rid i Zimmermann'. Erdözsongás a 
»Siegfried -bői (Max Lorenz).

2.40: IIírek, étrend, élelmiszerárak, 
piáéi árak, árfnlyninhirek.

4.15: A virágok bűvészei. Nádni Pál 
előadása.

4.45: Időjelzés, idöjárásjelentés, hí
rek.

5.00: Méhészeti időszerű tanácsadó. 
Valló Arnád m. kir. méhészeti főfel
ügyelő előadása. í.\ földmívelésiigyi 
miniszté ium rádióidondássorozata.)

â.20: Orosz templom] kórus. Vezé
nyel Kologrifov Mitrofan. 1. Lannk'n 
és Sztaronisz.ki egyházi müvei. 2. a) 
Arelmngelszkij: Koncert.; bl Sztrokin: 
Most bocsásd el. F ram (baritonszóló).

3. a) Arcliangefezkij: Gloria; b) Ve
dd: Bűnbánat. 4. Kiewi egyházi dal
lamok. 5. C'seszuokov: a) Országúton; 
b) Egyhangúan szól a csengő (tenor- 
szóló). 6. NApdn légyveleg.

K.I«: Jókai Mór: »I ti levelek.« (Ha- 
mm tudósítás Erdélyből.) (!• elolva
sás. I ,

«.4«: László Sándor zongorázik. 1.
Scliiiiuaiin: Fisz-nioll szonáta. 2.
László Sándor: »Álmok« — a) Capric
cio colora to; b) Tanulmány.

7.2«: Stilnstörténeti előadás, IV.
rész; Klasszicizmus. Előadó Thiene- 
manu Tivadar dr. (irodalom), Kokat 
Rezső (zene, hanglemezekkel) és Ybl 
Ervin dr. (műtörténet). (Viaszfelvé- 
td.)

N.10: Kis Színpad. Zágon István v i
dám jelenetei. Rendező Both Béla. 1. 
Tavasz — dnnaparti Idill. Személyek: 
Mari Berky L ili; Vrabec — Gőzön 
Gyula; Nelli — Mindszentliy Magda. 
2.' Sakk-matt — tréfa. Személyek: 
Oszkár — Kátkai Márton; Samu bácsi 
- Sarkadi Aladár; önagysága — 
Szathmáry Margit. 3. Daisy — víg já
ték 1 felvonásban. Személyek; A  szer
kesztő — Kátkai Márton; Ceeilke 
nagysád, öregasszony, Miss Towel, 
Angyalka és Daisy — Szász Ha. 4. 
Kék és piros — vígjáték egy felvo
násban, Herezeg Ferenc elbeszélésé
ből. Személyek: Bojár Margit —
Berky Lili; Bredow báró — Rátkai 
Márton; Az öreg Bredow — Sarkadi 
Aladár; Joól> Gergely — Gőzön 
Gyula; Pázmán Gábor — Sala Do
mokos.

I tália kb. 10.0(1; Hírek, időjárásje
le utés.

10.20: Budapesti Hangverseny Zene
kar. Vezényel Rajter Lajos. 1. Auber: 
A portiéi néma — nyitány. 2. H. E. 
Heller: Változatok. 3. Farkas Ferenc: 
A három csavargó — táncjáték szvit.
4. Strauss János; Császárkoringő. 5. 
Lehár: Cigányszerelem — nyitány.

11.20; Sárai Elemér és cigányzene- 
kara muzsikál, Cselényl József éne
kel. Dalok: Pete Lajos: Nem való

bokréta. Tliogze-Gerbor: Sárgul már
(Kunéry szövege). Sándor Jenő: Azt 
mondják, hogy. Balázs Árpád; Ittha- 
gyom a falutokat. Reményi; Kék- 
pettyes (Kéve szövege).

Éjjel 12.05: Hírek.

BUDAPEST II.
5,|f—5.25: A  százesztendős Nemzeti

Színház. Pataky József előadása.
5.30—0.35: Hanglemezek. Grófé: \

nagy Canyon — szvit (Paul White- 
man és zenekara). Rubinstein: Karne- 
nőj Osztrov — ábránd (New Light 
Symphony zenekar). Schubert: Kosa- 
iniinda — balettzene (Berlini filhar
monikusok, vezényel Hans Schmidts 
Isserstädt). Grieg: Peer Gynt — szvit
ből; Ingrid panasza; Arab tánc; Peer 
Gynt hazatérése; Sol ve j  g  dala (New 
Light Symphony zenekar, vezényel 
Goosens). He Falla: Rövid élet -  spa- 
nyol tánc (Londoni szimfonikus zene
kar, vezényel Coppola).

0.44—7.05: Angol nyelvoktatás. (J,
W. Thompson.)

7.20— 8.44: A  rádió szalonzenekara.
1. Csajkovszkij: Április az »Évsza
kok -hói. 2. Strauss János; Asszony, 
háború — nyitány. 3. Niemann: Mo
dern táncszvit. 4. Farkas Ferenc: Két 
jazztanulmány: a) Dining room; b)
Tempo di blues. 5. Myers—Fred—Gob 
wyn: Miki egér születésnapja — fox- 
intermezzo. 6. Fetras: Francia négyes 
Gilbert Az ártatlan Zsuzsi« e. ope
rettjének motívumaiból. 7. a) Sinding: 
Groteszk induló; b) Nieman: Csínig 
és Csöng asszony eivódása. X. a) Le
hár; Rumba; b) Pnksv József; Snn- 
nyoi induló. 0. a) Farkas Ferenc: Ta
rantella: b) Pécsi József: Piccadorok 
felvonulása.

8.45—9.00: Hírek, lóversenyeredmé-
nyék.

Közvetítő állomások
Egész nap: Budapest I.

Telefonhírmondó
6.15—11.20: Budapest T.
11.20— 11.50; Tánclemezek.
Flána 3.20-lg: Budapest I.
3.24—3.50: Müvészlemezek.
dan a  .ï.OÛ-'g: Budapest I.
5.00—5.25: Budapest II.
l'tána: Budapest I.
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I 2.nu: Könnyű Z. 
C r

fi.tM) ! Gordonka.
X.l!l): Tarka 11 gr.
1 i) 20: Rádió 7.1;ni

B é n iin  J57
6.30: Lipcse.
S.2'1: Kis Z.
8.30: Szór. Z.

Frankfurt.
4.15: Énekszámok, 
5.0«: Szór. Z.
.Y:!«: Vi-láni áprilisi

a p ró s á g o k .
•'■00: Könnyű lerne

7.15: Szór. Z.
10 30: 12.00: Sílift-

gari

B e  no  m i lm  ten  -, j0
fi.II): dr.
7.1«: Kis hangiáték. 
8.15: Kamara Zknr.

20

M l A  L E G É R D E K E S E 3 B  O  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  T
Trlmómji hct/i thil. l'ásói li- Iiji zongorázik (7.45: Varsó). A csokoládé- 

kolmm (s.««; D ro it«ieli). Kleiber r. zeuge! («.ft«: Praha). Opera (!>•»«: 
Milano). F ni D inrő l» (12.(10: Frankfurt).

T á n  e z e n  ék : Zagreb (10.20). Breslau (10.30), Varsó (10.45), Konen- 
hása (10.50), Dentsehlandsemler (11.00), Wien (11.00), .Midland (11.45), Lon
don (11.45), DrOHwicli (I2.0W).
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6.30: Praha.
Pralia.

10.15: Cr.
12.15: Cr.
3.04; Pralia.
4.1«: Mór. Ostrava. 
5.0«: Or.
5.1«: Brahms: Szó

náta hegedűre és zon
gorára.

5.55: Cr.
ti.««: Magyar Köze. 
7.25; Kassa—Kosice. 
'<.00: Ének.
H.55: Pralia.
10.2«: Magyar hírek.
40.35—11.00: Gr.

B r e s la u  316

6.50; Lipcse.
8.30: Szór. Z. 1. Ost- 

preussen-Marsch (IL  F. 
Henriig). 2. Csárdás 
I Keich-Hennig). 3. La 
ehendes Leben (F. W. 
K üst).4. Im schönen 
Tal «1er Isar (H. Lühr). 
•5. Konzertfantasie über 
Schenkt man sieh Ro

sen in Tirol (W. Ort
loh). (i. Sophia-Valse 
(E. W ileken). 7. Fräs 
«inita (F. Lehár). X. 
Est ml i a n t i n a. Wa Izer.
(K. Waldteufel), t). In’s 
blühende Land (Schmidt 

Hagen).
12.00: Déli H gr. 1.

Die Na jaden (W. St. 
Bennett). 2. Das Wun
der (E. Humperdinck). 
3. Kleine Stücke (K. 
Schumann). 4. König 
wider Willen (E. Oha- 
brier). 5. Zwei Stücke 
a )Letzter Frühling; I») 
Herzwunden (E. Grieg), 
•i. M il i türm a r.sch Nr. 2.
( F. Schubert). 7. Sere
nade (.1. Kütsohaii). X. 
Musikalische Bilder a) 
Kleine Variationen über 
D er Gntzgaiioh ; b) 
Capriccio (T. Blmner). 
h. Andalusische Ro
manze (P. «Io Sarasaié).
10. . Grotesker Walzer 
(W. Bock). 11. Arabeske 
(K. Schöllian). 12. Der

Graf von Luxemburg 
(F. Iichär).

200: Dentsclilamlsen-
der.

4.00: Asszonyoknak. 
5.00: Gramofon. Utána 

Deutsclilandsender. 
fi «•!: Köln.
8.10: Vidám est.
10 (M): Hírek. 
10.34-12.00: A  rádió

tá-nezenekara.

B r n o  323
OJii; Pralia.
9.511: Pralia.
4.10: ,Mor. Ostrava. 
5.00: Novák-dalok. 
5.15: Cimbalom.
5.40; Német Közv.
K.30: Cr.
7.25 : Kassa Kosice.
8.55-től: Pralia.

B rü ss ze l
(F la m a n d } 322

fi.tM): Könnyű Z.
7.30: Gr.
X.OO. Kivánságleme-

zek.



f.M: Tarka Z. 
10J#‘ Tarka Z. 
11.11: Jazz.

B r ü s s z e l
(Francia) 484

6.00: Rádió Zkar.
7.30: Fuvola.
7.50: fír.
8.15: fír.
9.00: Ének.
9.30: Isaye Hgv. (nem 

zet közi lie íred ii verse n y ).
Utána hírek és granio-
fón.

B u c u r e s t i  364

12.10: Szór. Z.
1.30: Szór. Z.
5.00: fír.
6.10: fír.
7.20: (Rádió Románia)

Román zen« gramofo
non.

7.20: (Rádió Bueures-
11) Zongoraszámok.

7.45: (Rádió Bueures
ti) Tito 8c.hipa lemezei
ből.

8.15: Szimfonikus
)|gv. (Műsorát nem köz
ük.) Utána fír.

10.45: Hírek külföldre.

D e u ts c h la n d -
s e n d e n  1571

6.30: Lipcse.
12.00: Breslau.
2 .0 0 : Könnyű ŰZ.
3.45; Könnyű leme-

7 4.00: Délutáni Hfív. 
1. Freudengrüsse (Jós. 
Btrauss). 2. Nachklánge 
von Ossian (X. Gade). 
3. Ballade und l'olo- 
naise (Vieuxtemps). 4. 
Fata morgana (F. Mie- 
ricke). 5. Kärntner Lied 
(Koseliut). <»• Korsische 
Suite: Im  Kloster
A  lésa ni; Am Golf von 
Ajaccio; Kin Saraze- 
nenturin erzählt; Fast
nachtszug auf Corsika 
(W. Kei ser—Eric). 7. 
V ilhelm  Tell (G. Ros
sini). 8. Intermezzo sm- 
fonico und Trinklied 
aus Cavalleria rusti- 
cana (I*. Mascagni). 9. 
Konzertfantasie (G. 
Verdi). 10. Andren Che
nier (G lord a no—Wen ln - 
irer). 11. Gioeonda (Pon- 
chielli).

7.00: Szór. Z.
8.10: Vidám e*t.
10.30: Schubert: Zon

goraszonáta A-dur. 
11.00-12.00: fír. Tz.

D r o t t w ic h  1 500

5.45; Szór. lemezek.
6.15; Hall-tánczene- 

kar.
7.00: Hírek.
7.40: Könnyű Z.
8.00: Orgona mű vek.
8.45: A  csokoládé-

katona, Oscar Straus 
operettje.

10.00; Hírek.
10.20: K a ton a Z.
11.00: Rövid istentisz

telet.
11.20: Sznlonlrió.
12.00—1.00: Hall tánc- 

zenekar.

F r a n k f u r t  251

6.30: Reggeli Z. Drez
dából.

8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv. 1.
Karnevals-Ouvertüre 

(Dvorak). 2. Schäfer
spiel (Csajkovszkij). 3. 
Sigurd Jorsalfar (E. 
Grieg), a) Vorspiel; b) 
Intermezzo; e) Huldi- 
gungsmarseh. 4. Stei
rische Tänze (Holenia).
5. Drei ungarische Tän
ze (Brahms). 6. Auf
forderung zum Tanz 
(Weber). 7. Der Bcttel- 
student (Millöcker). 8. 
Die Einunddroissiger 
(Lanner). 9. Die keu
sche Barbara (Xedhul).
10. a) Irisches Lied 
(Grainger): b) Country 
Gardens. 11. Die Perle 
von Jberien (Hellmes- 
berger).

3.15: Gyermekeknek.
4.00: Szór. Z.
5.00; Zongora és he

gedű.
tí.OO: Köln.
7.00: Schaub szerze

mények.
8.10: (Körkapcsolás.)

A  vidám Németország.
10.00: Hírek.
10.30: Stuttgart.
12.00—2.00; Fra Din- 

volo, A über vfgopcrája 
viaszlemezekről.
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6.30: Reggeli Z. Slet- 

tinből.
10.45: Szór. Z.
12.00: Szór. Z.
3.20: Énekkar.
4.00; Könnyű Z. — L 

Morgenblätter. Walzer 
(Job. Strauss). 2. Träu
me am Meer (Zander). 
3. Heute, heute, Eox 
(Kattnigg). 4. Ein Lied 
in Moll, Tango (But- 
tola ). 5. Yiolinola (Fe
ra ri). 6. Adagio (C. 
Burncke). 7. D iverti
mento (Kohl). 8. Liebes- 
klage (Capelle). 9. Per
petuum mobile (Ries).
10. Thea (Fiacoue). 11. 
Kleine Serenade (Mül
ler). 12. Ich wart auf 
Dich. Fox (Kölscher).
13. Pamplona (Sauteu- 
gini).

5.00: Tarka ora.
6.00: Rádió Zkar. 1.

Der Liebhaber als Arzt 
(W olf—Ferrari). 2. Sieg
frieds Rlieinfahrt (R. 
Wagner). 3. Nordische 
Weisen (Grieg). — 4. 
Der Rosenkavalier (R- 
Strauss).

7.00: Hangjáték Alto 
náról.

7.45: Vidám negyed
óra.

8.10: A nevető Német
ország (vidám est).

IC.00; Hírek.
10.25: Sport.
10.40-től: Stuttgart.
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6.30: Lipcse.
8.4«: Szór. Z.
12.00: Frankfurt.
3.10; Éuekkettösök-

3.20: Liszt: Dante-
szonáta.

6.00: Köln.
8.10: Frankfurt.
19.00: Hírek.
10.40-12.00: Köny-

nyü Z.

H i lv e r s u m  1875
11.10: Rádió Zkur.
I . 1 0 : f ír .
2.55: Szalontrió. 1.
Garden of Roses 

(B row u) 2. Polnisches 
Lied (Wieuiawski). 3. 
Lied ohne \v orte (Kiiu- 
la). 4. Andantino (.Mar
tini—Kreisler). 5. Blue 
strings (llc llier). — 6. 
Zweite Ara lies nue (De
bussy). 7. Canto antieo 
(Rinaldi). 8. Faust-Fan
tasie. 9. Drink to me 
only with thine eyes 

I (Quitter). 10. Ace of 
• diamonds (Mayerl).

44.25: fír.
5.10: Orgonaszámok. 1.

1 Rosalito de Granade 
(Luceliesi). 2. Cloches 
dp minuit (Heuberger 
Kreisler). 3. Mattinata 
(Leoncavallo). 4. Cinde
rella (Coates).

6.10: Szór. /.
7.45: Énekkettősök. 1. 

Rassemblons-nous sous 
ce feuillage (Gretry). 2. 
Menüét (Gretry). 3. Dite 
almeiio, amiche fronde 
(Cherubini). 4. Immer 
wieder schwur ich Lie
be (Weber). 5. Wenn 
mein Herz in deinen 
holden Augen lebt (We
ber). 6. Das Glück 
(Schumann). — 7. Die 
Trennung (Dvorak). 8. 
Scheiden ohne Leiden 
(Dvorak). — 9. Die
Schwestern (Brahms).

8.55: Zenekari Hgv.
Enrico Mainardl gor
donkaművésszel. (Olasz 
szerzők művei.) 1. Con
certo grosso e-dnr (To- 
rolü). 2. Poz7i-Sncri 
(Verdi). 3. Kon-crt c- 
moll (P izzá t'). 4. Olym
pia ÍSpontini).

II .  10: fír.
11.50 12M : Tz.

K a to w ic e  396

6.03: fír.
1.00: fír.
3.18: Reklám Z.
3.40: Táudeinezek. 
5.15: Beethoven:

Kvintett.
6.30: (Ír.
10.45: Bécsi melódiák 

gramofón.

K o p e n h á g a  255

5.50: fír.
6.00: Ének.
8.00: Húr. közvetítés.
10.50-/2J«: Tz. (É j

félkor harangozó.)

K o s ic e -K a s s a  ***

6.30: Praha.
10.05: fír.
11.00: Gr.
12.05: Gr.
2.05: f í r .
3.00: Praha.
4.10; Mór. Ostrava.

5.40: Magyar• Köze.
6. OU: Rutén Kózv.
6.55: fír.
7.50: Rádió Zkar. —
Kői•ngold: Geschieh-

ten von Strauss. 2. a) 
Buchlele: Erinnerung
an Belgrad; h) Nolta- 
ra: Siziliana, Op. 1, 
Nr. 1. 3. Delibes: Piz
zicato. 4. Moor: Zwei 
kleine Stücke. (A l
legretto semplice. An
dantino.) 5. Horky: 
Konzertpolka A-dur. 6. 
a) Kalacli; Der Fexte- 
rier; 1») Zoubek: The 
style. 7. Novácek: Cas
taldo.

8.55: Praha.
10.20-töl: Pozsony—

Bratislava.

K ö ln  456

6.30: Lipcse.
8-30: Szór. Z.
12.00: Szór. Z.
2.15: Deutschlandsen

der.
4.00: Délutáni Hgv.

1. lestliches Präludium 
(Homanu-Wobau). 2. 
Liebesklage (Capelle). 
3. a) Die Tänzerin (A. 
Spies); b) Cauzonetta; 
c) Tamntella. 4. Ro
manze (Bornschein). 5. 
Blumen der Liebe (F. 
W. Rust). «. Meeres
briese (Leoncavallo). 7. 
Ungarisches Erntefest 
(Dohnányi). 8. Lakun 
(Delibes).

5.15: Lemezek.
5.30: Leányoknak. 
6 .0 0 : Fúvószene. 1.

Alte Kameraden ( lé i 
ké). 2. Die Wachtpa- 
radc kommt (R. Eilen
berg). 3. Dramatisches 
Vorspiel (Blon). 4. Die 
kleinste Truppe (Löhr).
5. Blondi neben (Rode). 
(5. Johann Strauss 
(Bohne). 7. Wochenend 
im Schlaraffenland (W. 
Lautenschläger). - 8.
Locken küpfchen (Po
well). 9. Bleisoldat auf 
Wache (Prager). 10. 
Märkische Heide (Biich- 
scnschiitz). 11. Parade
marsch der Dangen 
Kerls (Roland). 12. Was 
Soldaten s im gen (Fran
ken).

7.00: Gr.
8 10: Vidám est.
10.00: Hírek.
10.30: Stuttgart.
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3.35: fír.
4.05; fír.
6.20: fír.
9.50: Szór. Z.
10.15: Tánclemezok.

L ip c s e  382

6.30; Reggeli IIf)V.
8.2«.- Citera.
H.30 ; Szór Z.
12.00: Frankfurt.
2.15: Yerdi-lemezek. 
3.09: Asszonyoknak. 
4.00: fír.
5.10: Felülit.
6.00: Népdalok és nép

táncok. 1. a) Jubel- 
walzer; b) Reigen; c) :

C S Ü T Ö R T Ö K

Redoulcmvalzer. 2. a) 
Vale; b) Morgen-Wan
derung; e) Der Wande
rer. 3. a) Ziiachts bin i 
halt ganga; b) Koau 
See und koan Wassn; 
e) Du lierzigs sciions 
Schatzerl. 4. a) Jetzt 
komiul die Zeit; i>k 
Wohlauf, ihr Wanders- 
leül; c) Steh nur auf, 
du Handwerksgesell. 5. 
a) Waldf renden; b) 
Die Abendglocke; e) 
Abschied. 6. a) Der 
Postillon; b) Der Uhr- 
aufzielier; c) Schmiede* 
tanz. 7. a) Auf der Gar
tenbank; b) Scliäfer- 
licd; c) Heckekind. 8. a) 
Drei gute Dinge; b) 
Von der edlen M isik; 
c) Weib, Wein und Ge- 
sang. 9. a) Hochzeits- 
tnnz; b) Lausitzer 
Quadrille; c) Süchsi- 
sebes Tänzlein.

7.20: Hans Polack sa
ját müveiből zongorá
zik.

8.10: A  nevető Német
ország. Vidám est.

Hí 30: Régi és új ének
kari müvek.

11 00-től: Stnttgn-t.

L ju b l ja n a  56 9
12.00: fír.
1.15: fír.
6.00: Rádió Zkar.
7.50: fír.
8.011: Vidám est.
10.15: Jazz.
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5.20: Könnyű kama

ra Z.
6.00; Gyermekeknek.
7.00: Szór. Z.
8.00: Hírek.
8.30: Greta Kellet

énekel.
9.00: Vidám félóra.
9.“ö: Filharmonikus

Hue., angol szerzők 
müvei.

11.45; Hall tánczeiiü- 
kar.

12.30; Hírek.
12.4o: Brahms: Szo

náta hegedűre éis zon
gorára, op. HM), Nr.
2. (fír.)

L u x e m b u r g  1293
8.15: Szór. Z.
9.15: fír.
9.30: Szór. Z. Sic,ad

Tast aud true (Teike).
This'll make you whist-
le (Sigler). Outward 
bound (Stanford). May 
nil your Troubles. Old 
Panama (Alford).

9.45: Szór. Z.
9.5.5: Szór. Z.
10.30: Szór. Z. — Lé 

beau Danube bleu (J . 
Strauss). I os Voix dll 
Printemps (Strauss). — 
Daughter of Rosy O' 
Grady. Jazz nocturne. 
Silent Love.

10.45: Szór. 7.
11.00; Szór. Z.
11.35: Egyházi Z.

s o -



12.20: Wagner-lemc-
zc !;.

I.IMI: Indulók cs korin
gük. Libéria (Liiieke). 
Phoc n i x soli w i nge 11 ( .1.
Strauss). Fortuna (Sie
de). i.a Housarde ((ian- 
ïie). Ma rohe des Eseln - 
vés (Filippueci). llof- 
balltünzo (Larmer). — 
Mareho florentine (Fu- 
cik).

2.00: Szór. Z.
3.05: Szór. Z.
4.15: Szór. Z.
5.09: Lemezek.
7.30: Szór. Z.
8.15: Szór. Z.
5.15: Hektóm Z.
10.39: Szimfonikus

llffv. Brahms: Hegedű- 
verseny d-dnr. Brahms: 
J V. szimfónia.

12.10; Tánelemezok.

J ü jo n  ta  D o u a  463
3.30: (ír.
5.00: (iyermekoknek. 
6-30 : Asszonyoknak. 
8.45: Gr.
5.30: Színházi est. 
11.30: Hírek.
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1».00: Gyermekeknek. 
7.09: Rádió Zlcur.
8.00; Hírek.
8.3U: London.
10.1»: Gr.
10.35: Varieté.
11.45: London.
12.10.- London.
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11.20: Szór. Z.
12.30: Déli Hgv.
5.15: Szoprán, és ba

ritonének.
8.40: (Torino és

Trieszt) Szór. Z.
9.60: L’amore dei tre 

Ke, Montemezzi daljá
téka.
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ti.30; Praha.
3.00: I* rail a.
41.0: I Iá dió Z.knr.

3. Haas: Ouver:ii-e zum 
Marionetlenspiel. 2. De 
luissy: Jeux. 3. Dolma 
IIy i : Der Schleier dor
I ’ ierette. 4. Dvorak: 
Polka und Furiant. 5. 
Kricka: Schlunim Tiled.
6. Ki.rel; Tango. 7. Ax- 
ban: Anna. Polka. 8. 
Ma Iái: Marsch auf
Ynlksiiedeniiol'vo.

«JO: X-’uiet Kiizv.
7.25: Kas«a Kosiee. 
8.4'"-till; Praha.

M ü n c h e n  4 0 5

0.10; Lipcse.
8.20: Szór. Z.
11.00: Szór. Z.
2.01): Deutsehlandsen

der.
4.30: S' human:*- és 

Oho p i n - ri : ű v ok zmvgo
Tán.

5.00: Orgona.
6 00: Gr. kabaré.
7.03: Ilireîc.
.7.15: Brahms: I. szini

fónia.

22

8.10: A nevető Német 
ország. (Egybeállítás.) 

10.00: Hírek.
11.20 tói: Stuttgart.

O s lo  1154
5.00: Könnyű Z.
5.25: Egyházi énekek.

8.00; Hegedű és zou-

9.10: Szór. műsor. 
10.15: Gr.

D a n is  P .  P . 313

7.02: Gr.
7.25: Gyermekeknek.
8.25: Gr.
9.21): Gr.
10.10: Sacha G uit r j

műsora.
10.H): Szór. Z.
11.30: Könnyű lerne-

zek.

P r a h a 4 7 0

030: 7 urna.
9.50: Hírek.
10.10: Gr.
l tM :  Gr.
12.10: Gr.
12.35: Szalonzene.
1.45: Gr.
3.05: Gr.
4.10: Ostrava.
5.45: Német Közv.
7.25: Norvég diák

énekkar. I. Winge: Kin 
lustiges Lied. 2. Niel
sen: Liebeslied. 3. J*.
WLnge: Tanzlied. 4. E. 
Grieg:Goislliohes Volks
lied. 5. Melling: Liebes
lied. fi. F. Andersen: 
MiK’bzeitslied. 7. Evőiül 
Alnaos: Tanzlied.

7.50: Kassa Ko-iee.
9.00: Filharmonikus

Hgv. Vezényel: Érleli 
Kleiber. Schubert: VII. 
Sinfonie ( ‘-dur. (An
dante. Allegro ina non 
troppo—Andante eon 
mot—Scherzo. Allegro
vivace—Finale. Allegro 
vivace.)

10 15: Hirck.
10.25—11 GO.- Gr.

M tg a  $15

4.30: Klasszikus Z. 
5.40: Szór. Z.
7.15: Gr.
8.I.1: Vidám est.
10 2»: Külföldi átvi

tel.
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12.15: Szór. Z.
L25: Szór. Z.
5.1.5: Tz.
8.40: I Nápoly. Bari és 

Palermo) Szór. Z.
9.C0: Vígjáték.

 ̂ 9.10: Szór. Z. Utána

11.00: Hirck.
11.15: Tz.

S o ften s  4 4 3

4.30: Szór. Z.
0-20: Spanyol Z.
8 2»: Kádió 7.hír.
9 00: Vígjáték.
9. ÍC: Ií 'dió Zkar.
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5.50: Gr.
7.45: Hegedű, zon

gorákét tűsök. Előadja: 
felmáiiyi Emil és Vá
sárhelyi György. Beet
hoven: Szonáta e-nioll. 
Dolmányt: Ruralia
Hmigariea.

9.0i): Kabaré.
10.20: Svéd és norvég

S t r a s b o u r g  349
2.15: Szór. Z.
3.30: Pali bácsi órája.
fi.30: Kádió Zliur.
8.15: Sport.
9.30: Egykor és most. 

Tarka zenés műsor. J. 
1. Martba (Fiotow). 2. 
Die Uhr (Loewe). — 3. 
Grossmütterehen (Lan
ger). 4. Feuerfest, pol
ka (Strauss). 5. a) Ver
lassen bin i (Kosehat); 
b) Mutterherz (Hennig): 
e) Ein Männlein steht 
im Walde (Humper
dinck). Die Mühle im 
Schwarzwald. — Idylle 
(Eilenberg). 7. Pot-ponr- 
ri sur des chansons po- 
nulaires allemandes. 8.
Kosenlicder (Enlen- 
bnrg). 9. Donauwellen. 
'•aise (Tvanoviei). IT. 1. 
Dans le désert, petit 
»prétexte radiopboni- 
'mic'; (Bourbon). 2. a) 
Blonde Carmen (C iliig): 
b) Ihr gr<"s«ter Erfolg: 
e) Marinol'a; d) Vergiss 
mein nicht. 3. Un gai 
pnt-T>ourri succès.

D 30: HîreV.
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030: Lipcse.
830: Szór. Z.
12.00: Frankfurt.
2.00: Dciitschlamlsen-

der.
4.00: Deutsehiandsen-

der.
6.30: Gr.
7.10: Hangjáték.
8.10; A vidám N'émet-

orszá g. ( Egybeá ! lit ás.) 
tll.30: Szór. és nép Z. 
12.05—2.00: Frankfurt.
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7.03: Cycrmekeknek. 
8.00: Könnyű Z.
8.10: Film iészlelek. 
9.15: Szór. Z.
9.45: Szór. Z.
10.10: Szór. Z.
10.45: Párizsi félóra. 
11.15: Ének.
11.40: Szalon Z.
12.00: Operett részle

tek.
12.15: Dalok.
12.10: Tánc Z.
1.05: Szór. Z.
110: Indulók.

V a r s ó  1339
030: Egyházi ének. 
7.00: Gr.
730: Szór. Z.
1 ’ ísk" lai matiné.
E.03- Szalonzene.
3.15: Gr.
4.35: Dalok, szerená- 

lok <*s hülosődalnk. 1. 
'<•"> Gall: Sérénade. 2.
\ Lo r . -m -l,

3. Wecker 1 i.n : Dis moi, 
maman. 4. Max Hoger: 
Berceuse. 5. Lemezek, fi. 
Jean Brahms: a) Ber
ceuse; b) Assiduités re
fusées. 7. Serge Rach
maninoff: Les lilas. 8. 
Fr. Schubert: a) Auf 
dem Wasser zu singen 

Chanson sur l'eau; 
h)Ungcduld — Impa
tience; e) Haiden — 
Kosiéin — La rose des 
champs; d) Sérénade — 
Ständchen.

5.15; Beethoven: Kvin
tett.

6.20: Keklámzene.
6.35: Gramofon.
7.30: Könnyűzene.
9.00: Lengyel kamara

zene.
9 50: Szór. Z. 1. Lehár: 

Les petites femmes de 
Vienne. 2. W. Moi sei: 
Vienne s’amuse — val
se. 3. Alfons Czibnlka: 
Gavotte de la princesse. 
4. Oskar Strauss: l e  
charme de la valse. 5. 
Lehár: La mazourka
blanche.

10.45—11.30: Gr. Tz.

W ie n  507

0.45: Torna.
7.10: Gr.
9.20: Piaci árak. 
10.50: Parasztion« Gr. 
11.25: Betegeknek. 
12.00: Deli H u v. —

Toldi: Alle Vöglein
sind schon da. Johann 
Strauss: Ins Zentrum! 
Hasenohr]: Menüét. — 
Debussy; Kleine Suite. 
List: Zwei Bayrische 
Tänze. Coates: The
three hears. Mohr: 
Orient Express. Otto 
Kästner: Vaterländi
scher Front-Marsch.

1.10: Gr. Bach: Sici
lia 110. Sibelius: Finlan
dia. Glazounoff: Kon
zert A-moll, op. 82 
(Jascha Heifetz). Mihail 
Glinka: Hnslem und
Ludmilla. — Richard 
Strauss: Arabella. R i
chard Strauss: Militär- 
inarseh.

1.45: Erna Sack le
mezei. Fiotow: Den
Teuren zu vor ölmen. 
dell’Aqua: Vi Handle.
Sattler: Wiegenlied. — 
Marchesi: La Foletta.
Johann Strauss: Donaii- 
w a I zer. St ra uss—S t a 11 n : 
Draussen in Sievering 
blüht schön der F lie
der.

3 0 0 : Hírek.
3.15- Gyermekeknek. 
3.35: Felolvasás Ang

liáról.
4.05: Szór, lemezek. — 

Leopoldi: Mein Schatz, 
der muss ein Ripse 
rein (Hermann Leopol- 
d i : Bet ja Milskaja). - 
Kranig: Wo die Nord
seewellen ziehen an den 
Strand. Schröder: Im
Kuhstall giiht’s einen 
Mordsradau. — Loultf: 
Können Sie chin'oeaeli 
küssen? Foxtrott. Wahl
teufel: Unterm Roger - 
IsMgcn. Loiilié: TfofhaH 
iwi der BioneukönV'n,

Foxtrott. — Adamson: 
London Rhythm. Paul 
Lineke: Lieuer der Lie- 
besnacht, \\ alzer. _  
Heids—Kern: Ihe

waltz i.n swing time, 
Englischer Walzer _! 
(Fred Astaire). Adam
son: Did 1 remember, 
Foxtrott. Straus— üriin- 
feld: Soiree de Vienne 
(Karol Szreter). Krippe; 
Ein kleines Kompli
ment. Tangó. Abraham; 
La bella Tangolita (so- 
par). Stolz: Wiener
Phantasie. Bladuw: Die 
Spieluhr (Mischa Spo- 
liansky). Duaza: Funi- 
euli-Funicula!, Lied 
(Celestino Sarobe). F. 
Kreisler: Schön Rosma
rin (Charly Gaudriot). 
Märker: Ich hab’ ei» 
reizende Frau lient’ 
entdeckt, Foxtrott — 
(Fritz Schulz). Leopol
de Ich hin ein alter 
Zecher (Hermann Leo- 
poldi).

5.2t: Erna Char'emciit 
énekel. Brahms: An
eine Aeolsharfe (Muri
ké). W olf: a) Ver
schwiegene Liebe (Ei
ehendorff); b) Auf einer 
Wanderung (Mörike). 
(irotsehaninow: Vor
mir die Steppe. Wag
ner: Isoldes Liebestud.

5.40: Jaques de Me- 
nasee zongorázik. — 
Bad) —Ta 11 ss i g : Toeca U 
und Fuge D-moIl. Doh- 
nanyi: Capriccio F-
1110II. Marx: Praeiu-
dium Es-moH. Menasee: 
Zwei Etüden: a) Ver
wunschene Quelle; b) 
Toccata.

6.20: (Csak G rác és 
Linz.) Brazíliai nép
zene. Felolvasás leme
zekkel.

6.35: Tudományos hí
rek.

7.10: Gr. egyveleg.
7.45: Felolvasás May 

Károlyról.
8.20: Szór. műsor. —■ 

(Részletezés nincs.)
9.30: Kívánság Hgv. 

Holzer: ’sgibt nur ein 
Wien! Stellner: Im
Dreiviertelzauber. — P. 
Lincko: Nakiris Hoch
zeit. Offi nhiie-ii: Barca
role. Hoffmann: M ad ri
gai, op. 28. J. Fucik: 
Tra umidonle.

10 10: Hírek.
1020: A kívánság

Hgv. folytatása. Pern- 
k 1 a n : Hesscmarsch. Jo
hann Strauss: I.tehps-
liederwalzer. Jobnroa 
«Strauss (Vater): Wie
ner Kreuzer-Polka. H. 
Kliment: Unter Öster
reichs Fahnen. Geyer: 
Österreichs Helden- 
kraft.

U M : Rogen jazz.
11.30: Hirek.
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12.10; Gr.
12.55: Gr.
5.15; Rádió 7.kar.
8.09 : B-ograil.
10.29: Tz.



BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Itána: Hanglemezek. Faulwetter:

Éljen a haza — induló (1. honvédgya- 
logezred zenekara, vez. Fricsay Ri
chard). Joyce: Salome látomása — ke
ringd (Lóránd Edit zenekara). Bloon: 
liliomok felvonulása (Komor Géza 
zenekara). Kalmt: A  harkály — ma
zurka (xilolónszóló). Hecosehewitz: 
iij'irn horga mes — svéd hadi induló 
(Wiliielnishaveni tengeresztüzérzene- 
kar, vez. Welge).

7.20: Étrend.
10.00: Hírek.
10.20: A  S3-as ezred emlékünnepe.

Tria és felolvassa vitéz Doromby Jó
zsef.

10.4.T: A  táplálkozás egészségtana.
Irta Eörsy Julia dr. (Felolvasás.)

11.10: .Nemzetközi vízjelzöszoigálat.
12.00: Déli harangszó az Egyetemi 

tempiomhói. Idöjárásjelentés.
12.05—13.30: Országos Postászenekar. 

Vezényel Kuhányi Vilmos. 1. Vincze 
Zsigmond: Aranyszőrű bárány — nyi
tány. 2. Puccini: Gianni Schicchi — 
ábránd. 3. Strauss János: Tavaszi han
gok — keringd. 4. Erkel: Bánk bán — 
ábránd. 5. Nagy Frigyes: Magyar sors 
— szimfonikus költemény.

Közben kb. 12.30: Hírek.
Közben kb. 1.15: Időjelzés, Időjárás- 

és vízállásjelentés.
1.40—2.20: B Zala Lili zongorázik.

3. a) Beethoven: G-dnr rondo; b) Mo
zart: D-moll fantázia; c) Scarlatti:
C-dur szonáta. 2. Liszt: H-moll ballada. 
3. a) Liszt: Valse oubliée; b) Chopin: 
Fantasie impromptu; e) Bartók: Bon- 
do; d) Liszt: X I I I .  rapszódia.

2.40: Hírek, étrend, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhirek.

4.15: A  rádió diákfélórája: »A  bér és 
a kölcsön«. Irta dr. Wehner Józsefné. 
(Felolvasás.)

P é n te k
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4.45; Időjelzés, Idöjárásjelentés, hí
rek.

5.00: A fehér cároktól a vörös cáro
kig. Bátz Kálmán előadása.

5.30: Csorba Dezső és cigányzenekara.
0.25: Sport közlemények.
6.35: Részletek a »Jéghereegnö« c. 

film zenéjéből.
7.00: Prohászka Ottokár emlékezete 

halálának 10. évfordulója alkalmából.
Előadnak; Schütz Antal dr. Prohász
ka címere« címmel és Cavallier József 
dr. »Prohászka ma és holnap« címmel. 
Közreműködik: Dohnányi Ernő dr.
(zongora) (viaszról). Székelyliidy Fe
renc dr. (ének). Seregély Irma és 
Zsá ni hoki Miklós (hárfa- és gordonka- 
kettős), Nagy Olivér (meslerharmó- 
nium). Rendezi és konferál Koudela 
Géza dr.

8.15: A  rádió szalonzenekara. 1. Vincze 
Ottó: Prelude. 2. Muszorgszkij: Boris 
Godunov -  ábránd. 3. Jensen: a) Du
ruzsoló szellő; b) Szerenád. 4. Dolmá
ny i: C-dur rapszódia. 5. Bortkiewicz: 
Gavotte caprice, (i. Juferov; Szvit ha
tosra.

10.05: A Dolomitok meseországán át. 
Zasio Lili grófné előadása énekszá
mokkal. Zongorán kíséri Polgár Tibor.

10.40: Hírek angol nyelven.
10.45: Öreg cigányprímások zenekara 

muzsikál. Vezető prímások: 36. Rác/, 
Laci, Dénes József. Vörös Misi, Rigó 
Gábor és Pnrádi József.

11.20: Jávor Sándor jazzenekara ját
szik.

Éjjel 12.05: Hírek.

BUDAPEST II.
6.30—6.55: Gyorsirótanfolyam (Szia*

bey Géza).
7.20— 8.20: Hanglemezek. Kiss-Angyal

Ernő; Kint lakom én nyáron — fox- 
trott (Sebő Miklós). Frimi—Polgár* 
Indián szerelmi dal (Szedő Miklós dr.)« 
Adorján: Sajnos, még nincsen Rolls* 
Royceom — pasodoble (Hannath szö
vege) (Sándor Anna). Rosen: liaváji
leány — tangó (Szécsén szövege) (Sebő 
Miklós). Rozsuyay: Havi 2(H) fix — 
foxtrott (Vadnay szövege) (Triumph* 
együttes). Zerinváry: Ki vagyok én —* 
keringő (Nádassy szövege) (Sebő Mik
lós). Radó József: Nekem már elfo
gyott a könnyem slowfox (Szécsén 
szövege) (Kalmár Pál). Zerkovitz: EnO 
gém többé ne tegezz (Kellér Szilágy?, 
szövege) (Weygand Tihor). Dékán Fris 
gyes: Barcelonában — keringő (Szó
csőn szövege) (Sebő Miklós). Bordini 
Haváji — induló (Bordin baváji zene
kar). Werner— Heyniau—Gilbert: Das 
gibts nur einmal (Marek Weber cs 
zenekara). Kremier—Geis: Mntterlieti
(Karl Schmitt-Walter). Snvino: Keleten 
(szaxofon: Rudy Wiedoeft). Freed— 
Brown: Alone (Greta Keller). Foster! 
Swanee river (Bing Crosby). Slowfox* 
egyveleg zongorára (Kremier). Beck* 
mann—Borgmann: Szerelmi dal (Ales
sandro Ziliani). Farrell—Stogdeu: A3 
jódlizó svájci (George van Düsen, John 
Curtis). Kahn — Krdmnn — Meyers—* 
Schoebel; Nobody’s sweetliart (The Ori* 
ginal Hossler Hoat Shots).

Közvetítő állomások
Egész nap: Budapest I.

Telefonhírm ondó
6.4.1—11.20: Budapest I.
11.20— 11.50: Tánclemezek.
l'H na: Budapest I.
3.21—3.50: Művészlemezek.
I tália: Budapest I.
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12.00: Rádió Zlcar. 
1.15: Népdalok.
5.20: Ének.
5.40: Fuvola.
6.10; Gr.
6.15: Rádió Zkar.
7.50: Gr.
S.00: Zágráb—Zagreb.
10.20: Szimfonikus le- 

lnezek.

B o r i in  357
0.20: Heilsberg.
8.20: Kis Z.
8.30: München.
12.00: Szór. Z.
2.15: Könnyű Z.
4.45: Sport.
5.00: Énekszámok.
6.00: Lipcse.
7.20: Gr.
«10 Szór. Z.
10.00: Hírek.
10.30: Német népda

lok.
11.15 12.00: Táncle-

mezek.

B e n o m ü n s t e r  34 0

4.30: Brácsa Hgv.
4.45: Opera- és opc- 

ret trészl etek.
5.20: Rádió Zkar.
••00: Opcrcttlomezek. 
7.15: Gr.
7.50: Zongora.
#45: A csók , Smcta 

ha operája.

M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  T
Casadcsus zongorázik (4.00: Milano). A csók (8.45: Beromünster). Eyy 
rövid i-lel (9.00: Brüsszel francia).

T á n  e z e n  ék : Zagreb (10.20), Frankfurt (10.30), Lipcse (1(1.30), Kópén- 
hága (11.10), Berlin (11.15), Midland (11.25), London (11.25), Droitwich (12.00),

7.00: Négy évszázad
szór. zenéje.

8.10: Kamarazene. 
0.00: Vígjáték.
10.00: Hírek.
10.30—12.(1«: Szór. Z.

B r a t i s la v a -  
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6.30: I'ralia.
9.50: Prana.
10.15: Gr.
12.15: Gr.
12.35; Brno.
3.00: Mór. Ostrava. 
4.10: Brno.
4.35: Kassa—Koske. 
5.55: Gr.
6.00; Magyar Közv. 
7.10: Szlovák népda

lok.
8.30: Hangjáték.
.8.00: Praha.
10.15: Magyar hírek.
10.30-tól: Praha.
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5.00: Könnyű Z.
6.30: Szór. Z.
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv.
2.IM): Dcutschlandsen- 

der.
4.00: Kamarazene.
5.20: Werner Ottka

zongorázik. Bach: Par
tita B-diir. Liszt: La 
Canipanelln.

6.(10: Hyr. Drezdából.
7.00: Könnyű Z.

8.10: A könnyű Z. B r ü s s z e l
folytatása. (F ra n c ia ) 484

10.00: Hírek. 
10.30: Szór. Z.

B r n o  325
6.30: Praha.
9.50: Praha.
12.35: Rádió Zkar. 1. 

Skvor: lm Puppenthea
ter. Suite. 2. Holub: Se
renade. 3. Rust: Drei 
Frühlingstage. 4. Pro- 
vaznik: National tanzen.

1.45: Gr.
3.00: Ostrava.
4.10: Riport egv hid

robiológiái állomásról.
5.10: Praha.
5.40: Német közv.
7.45: Praha.
10.25-től: Praha.

B r ü s s z e l
(F la m a n d ) 322

6.(10: Jazz.
7.0«: Könnyű zene,
8.(10: Szalonzene.
9.00: Milhaud-művek

gramofónon.
9.30: Hangjáték.
11.10: Jazz.

6.00: Harmonika.
6.40: Zongora.
7.15: Gr.
7.30: Zongora.
8.15: Ének.
9.00: Egy rövid élet . 

Falla operája.
10.40: Galathée , Mas

sé vigoperája.

B u c u r e s t i  364
12.10; Gr.
1.30: Gr.
5.00: Rádió Zkar.
6.10: Rádió Zkar.
7.35: Operaközvetítés. 

(Címét a műsor nem 
jelzi.)

D e u ts c h la n d -  
s e n d e r  1571

6.30: Ileilslierg.
12.00: Déli Hgv. Bré

mából.
2.00; Könnyű Z.
3.15: Gyermekdalok.
4.00: Délutáni Hgv.
6.00: Brahms: Paga

nini variációk (zongo
rán).

D r o i t w ic h  1 5 0 0
5.00: Sibélius-müvek. 
6.15: Könnyű Z.
7.25: Katona Z.
8.30: Lully-müvek.
9.00: Szór. műsor. 
10.00: Hírek.
10.40: Kamara Z.
12.00: Loss-jazz.
12.30- 1.00: Gr. Tz.

F  n a n h fu r t  251
6.30; lleilsberg.
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hfjv.
2.10: Olasz operaiéi

mezek.
4.11«: Délutáni Hyo,

Die \veisse Dame (Boi el* 
dieu). I/Arlèsienne Sui* 
te il (Bizet): Pastorale? 
Intermezzo; Menüét; 
Farandole. Das Nacht
lager in Granada (C. 
Kreutzer). — Wilhelm 
Tell (Rossini). Sontag 
im Heidedorf. Suite 
(Lnutenschläger): Er
wachen de« Tages, 
Feierlicher Kirchgang. 
Spaziergang durch die 
Felder. Die Heide in
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der Mittagssonne. Fro
hes Treiben uuicr der 
l)o<fliUue. — Festzug 
Hure.is Dorf Tanz im 
Dorix. ug. Ausgelasse
ne ]■ esisi.maimig. La
chender Lenz (Löhr). 
Fridoncus-builo ( I£o- 
land): !■ esilicuer Auf
zug. FUueiisi reiiudr. - 
Nocturno. La laute Spie
le. Vivat 1 riderieus. 
{Soldaten marschieren. 
Mars a (Limpcrt).

6. Oil: Lipcse.
7.00: Könnyű Z. 1.

Huren Schwarzwa'ds 
Aue (Köhler). ‘2. Mumie, 
lass dir was erzähle 
(Siloher). .'1. Aeli du 
klarh.aiter Iliimnél 
(Silchor). 4. Das Di.ri- 
fflöekel. ä. Wenn der 
AbenJ sinkt. 0‘. Mädel, 
flink auf zum Tanz. 7. 
Gru-s an Tri lie rg. 8. 
Alemannische Bauern- 
tünze (Erich). !•. Lus
tig froh, Polka (Ki li
ner). 10. Harmonika 
(Pörsehmann). 11. Gut
KI mg (Köble •).

!0: Mese/onék. I.
A* •henputtel. Suite (K.
d' Ubert). 2 Hansel
ti n 1 Gretel (Hamper-
ilinek). a) Vorspiel; h)
He \enritt; c) Knusper-
V il /.er. 3. Deiit ehe
Mi rohen-Xni to 1 Dres-
Se! . Im Märchen wild.
R umpehstilzeh n. Die
ver za’iherte I rinzess’n.
1)0 •11 röschen. larr- im
(I I I ek. 4. Xnssknneker
1111 Mansekönig (Bei-
■IO< ke). 5. Die lustigen
W. i l"*r von Windsor
ÍN" •olai). ß. Oberon
(W eher). 7. T  urandot
ÍW elv’ rl. 8. Andersen
(N. ilba!).

10.00: Hírek.
10.30: Tz.
1200 2.00- Stuttgart.

M a m b u r g  3 3 2

C.30; lltilsberg.
JoA5: Szór. Z.
ll.'Hr. Deli 11 uv. lire 

nie hói.
2.20: Dvorak: Zongo- 

raue gyes, op. 87.
4-00: Deutsehlandsen

der.
j.i5: (Ir.
♦>•00: llgv. Drezdából. 
7.00: llangjáték.
S.III: Ma este pedig 

táncolunk.
10.00: H irek.
10.20: Miről beszélnek 

Amer. kában í 
10.211 12.00: Éjszakai

Hgv. Hanuoverliől. 1. 
ÍSI íviseiier Marsch ( I*. 
'  sajkovszkij). 2. Lüml- 
Irnhe Suite |.J. Jongeii 
H. Monton), llootfahrt 
am sonnigen Morgen — 
Melancliol selie • Serena
de A bend träume.
tStreiehquiiilett — Erst 
im Dorfe. 2. Hymne an 
die Sonne (M. P. Mu
szorgszkij). 4. Zwei alt 
russische Tnnzhihler IS.
li. ( leiiius). Liehestan/. 
— Trennungstanz. 5.
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♦Manon Lescaut (G. 
Pueciui). 6. Spanischer 
'Tanz (A. v. Fielilz). 7. 
Aus Oesterreichs Gau
en (V. Hruby). Stei
risch Ausseer Hoeh- 
/eitsinarseh (Salzkam- 
mergut) — Aus Tirol 
(Der Baudltanz) — 
Kärntneriseii — Die 
Schuster polka (Nieder- 
Oesterreieh).

H e lt s b e r g  291
(1.30: Heggel i Hgv.
SAU: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv.
2.20: Szólisták.
4.00: Bécsi lemezek.
(100: Hgv. Drezdá

ból.
7.10: Tarka áprilisi 

képek.
8 10: Szűr. Z.
0.10: Lieht. Erich

Mirseli Kiccius ope
rája.

10.00: Hírek.
10 10-12 00: Deutsch

landsender.

H ilv e r s u m  1875
12.40: Szór. Z.
3.10: (Ir.
3.30: Énekkar.
3.55—4.40 : T;.

K a to w ic e  396
OM; (Ir.
7.30: (Ir.
1.00: Cr.
3.15: Reklám Z.
2.50: Szólisták leme

zei.
4.20: Caruso-lemezek. 
0.20; Cr.

K o p e n f id ja  255
0.20: Spanyol mundo 

linzene.
0.40: Rádió Zkar. 
10.20: Rádió Zkar. 
11.10—»..W; Tz.

K o s lc e -K a s s a  * * *
6..»>: Craint.
9.50: l'rana.
U M : Cr.
1--.20: C r .
12.3j : Gr 110.
4.IÜ: Lruo.
4.35: Rádió ZAvir. 1. 

Dolezel: Die liurgwache. 
2. Linoko; Die Laterne. 
Walzer. 2. Drigo: Pizzi
cato-Polka, Die M il
lionen des Harlekins. 4. 
O. Koekert : Märelien-
aiigen. Gollwell: leb 
" ’eiss nicht. Foxtrott. <». 
Peeke: Man muss |el>en 
können. 7. Eilenberg: 
Das Teufelehen. Polka. 
8. Stolz: Der verzauber
te Saal. Foxtrott. 0. .1. 
Li misa y—Thei mer : Der 
Favorit. Galopp.

5.40: M: gya r közr. —
Rádió Z/nr. Brahms-
művek a) Serenade.
op. 1fi 1>) Capriccio.
op. 76. N . 2. e) Unga
ris-be TÜII7C, Nr. 2.. fi.

6 (H): Ri * c 11 köz v.
7.50: Ft VOS Z. 1. .7.

7. veb : Ms seb der Stadt
Kosice 2 Rr sin: Alle
S’ngen mit. 3. Tichy:
Die Nachtigall. Polka.

4. Hand: Mannhaft
vorwärts. 5. Stole: Un
sere Tatra, fi. Dobos: 
Maiirerpolka. 7. Zita: 
1* ah neu huldig ting.

S OU : Praha.
10 20: Pozsony—Brati

slava.
10.35-töl: Praha.

K ö ln  456
0.30: Heilsberg.
7.10: Cr.
#.30: Könnyű Z. 1.

Ungarische Lustspiel- 
ouvertüre (Keler Beda).
2. Verschneit, verweht 
(Lensebner). 3. a) Po- 
ranek (Lindsay—Thei
mer); h) Im Seliienen- 
zepp (Reich). 4. Pusz- 
tamärsciie (F. Sclnilen- 
herg). 6. a) Manzonctta, 
Walzer (Wied oft); h) 
Margit (Bräu). 7. Bo
senhochzeit (Kollma-
nek). 8. a) Die frechen 
Spatzen (Loehr); — 1>) 
Ballelt intermezzo (Ba
yer). 9. Schattenspiele 
(Bräu). ID. Vorwärts, 
aufwärts (Fr. Honiann- 
Wcbau).

9.30: Cr.
12.00: Szőr. Z.
2.15: Dcutschlandsen- 

drr.
4.00: Deutsehlandsen- 

der.
5 00; Csevegés zené

vel.
6 00: Lipcse.
8.00: Katonák estje.
10.30: Cr.
10.45: Brahms est. —

Tragikus nyitány. Ver
senymű hegedűre és 
gordonkára. — A  sors 
dala.

L e m b e r g  377
3.15: Cr.
4.05: Hcifetz-lemezek. 
6.35: Dallemezek.
10.05: Cr.

L ip c s e  382
0.30: Ileilshcrg.
#.20: Klarinét.
#.30: Vidám Z.
12.00: Déli Hgv.
2.15: dohaim SU'auss- 

lemezek.
4.55; Hangosfilm-leme

zek.
6.00: Hgv. Drezdából. 
8.10: Hangjáték.
9.31): Ének lemezek. 
10.00: IIírek.
10.30-12.00: Tz.

L ju b l ja n a  569
12.00: Cr.
1.15: Rádió Zkar.

Petris: Kuka »Radio
Ljubljana. Strauss: Du 
und Du. Rust: La prin
cesse aux souliers d’or.; 
Blodek; Im Brunnen. 
Pavcic; Gor eez jezero. 
Bernard: Kolo.

6.20: Cr.
8.00: Rislo Savin szer

zeményei.
9.15: Rádió Zknr.
10.15; Angol lemezek.

L o n d o n  R e g . 342
5.40: Tánclcmezek.
6 00: Gyermekeknek. 
7.00: Rádió Zkar.

8.30: Orgona.
9.00: »Faiialir, Atter- 

berg operájának II. fe l
vonása a stockholmi 
kir. Opcraházból.

10.00: Skót tánczene.
10.20: Énekkar.
11.00: Hírek.
11.25: Ixiss-jazz.
12.30: Hírok.
12.10—1.00: Cr. Tz.

L u x e m b u r g  1293

#.15: Szúr. Z.
9.15: Szór. Z. Military 

Man (Gordon). Tiger 
Bag (La llocca). Cop
per-coloured Gal (Da
vis), Out of the Blue 
(Bath).

9.30: Szőr. Z. 
y.45: Lemezek. When 

thy Harvest's in Ben
nett). — Only an 
old rough Diamond
(Stroud). Bells o f the j 
Sea (Solman). Rocked j 
in the Cradle of the 
Deep (trad.) On the 
Isle of Kitcliemyboko 
(Pola). Don't send my 
Boy to Prison (Con
rad). Mis*, Otis regrets 
(Porter). Come under 
the old Umbrella
(trad.). London on a 
rainy Night (Slept). To 
Brighton (Count). — 
Shuffle of to Buffalo 
(Warren). A ll the nice 
iris love a Sailor
I Scott). Fleet’s in Port 
again (Gay).

10.15: Tz.
10.45: Szőr. Z. Gypsy 

Love (Lehár). Song of 
the Islands (King). 
Smile for me (Strauss). 
Ball at t lie Savoy 
(Hammerstein).

11.00: Szőr. Z.
11.15: Szőr. Z.
1.0#: Rádió Zkar. Re 

ve sur l’Océan (Gungl). 
Red Poppies (Elliot). 
Katia ( Brusselmans). 
La Fille du Régiment 
(Donizetti). Bail nnda- 
loiiz (Arhos). Indian 
Canzonetta (Dvorak). 

1.40: Ének.
1.45: Szőr. Z. Phèdre 

(Massenet). Histoires, 
suite (Ibert). Danse 
(Debussy). Menuet de 
la Reine Anne (Sa in t - 
Saëris). Suite de Danse 
(G. Pierné). Dixnmde 
(Sehreiner).

2.25: Énekszámok. — 
Philemon et Baueis: 
A ir de Vuleain (Gou
nod». Le Barbier de 
Séville: A ir de la Ca
lomnie (Rossini). A ir 
de Snncbo Ponça (Phi 
lidor). Mignon, her 
couse (A. Thomas). Ln 
jolie Fille de Perth: 
A ir  île Ralph (Bizet). 

3.05: Cr.
4.15; Szőr. Z.
5.00: Lemezek.
6 9#: Szőr. Z.
6 *5: Balettzenék gra 

mofónnn.
7.*0: Cr.
8.13: Cr.
9.15: Reklám Z.
10.99; Jazz.

10.15: Spanyol 7. Pró. 
lude (Albeniz-Salabert). 
Chanson d’Amour (AI* 
beniz-Salabert). Scènes 
gitanes (Iiifante-Sala- 
hert). Tango (Albeniz), 
Danse No 5 (Granados).

11.30: Renée Delporte 
zongorázik. Petite Sui
te (Joseph Jongeii): IV. 
tite Marche militaire; 
Conte plaisant; Nos
talgie; Valse gracieuse; 
Tambourin.

12.00: Tz.
1.00: Szór. Z.
1.30: Tz.

L y o n  la  D o u a  463
5.90: Uj lemezek. — 

Au delà des nuages 
(Himmel). Partir un 
jour (Himmel). Bohé
mienne aux grands 
yeux noirs (Himmel). 
Le unir de tou jardin 
(Himmel); (."est toi, de 
l’opérette Varna (Tiar- 
ko, Riehepin et Chris- 
tiné). Mon coeur de 
femme (Tiarko, Riche- 
pin et Christine). Elle 
bégaye (Hinimei). — 
Amour par correspon
dance (Himmel). (Con
certo (Bach). Concerto 
(Mozart). Airs bohé
miens (Sara» a te).

6.30: Kamara Z.
7.30: Hírek.
9.39: Kamara Z.
11.30: Híreik.

M id la n d  R e g , 29t
7.90: Moziorgona.
7.30; Énekkar.
8.69: Hírek.
8.30: Kis varieté.
9.0(1: leendőn Regio

nal.
10.20: London Regio

nal.
11.25: London Regio

nal.
12.40: London Regio

nal.

M i l a n o  369
11.30: Szór. Z. 1. Ros

sini: L’assedio di Cor in
to, sin fon i »  ; 2. Bor- 
'ichel: Straiissiana. 3.
Vallini: Kehi toscani.
4. Delibes: Kassia. 5. 
Debussy: Danza bobo
mé. fi. Sinding: Mormo- 
rio di primavera. 7. 
Cetelbey: II pendolo 0 

lo statuette di Sévrcs.
4.00: Rollert Casado*

sus zongorázik. (Műso
rát nem közük.)

8.40: (Torino és
Trieszt) Szőr. Z.

9.09: Tramsatlan-
Üco . Giaiinini zenes 
játéka.

11.00: Hírek.
11.15: Tz.

Mór. Ostrava 269
6.30: Praha.
9.50: Praha.
12.35: Brno.
3.00: Rádió Zkar. E.

Schulhof zongoramű
vész közrem ü ködösével. 
1. Brahms: Konzert in



A r»o!l. op. 15. (Maos 
tubo — Adagio — Hon
do. Allegro non tronno.) 
% Beethoven: Musik

zum Kitterbalett. 
(Marsch — Deut seller 
Gesang — Ja «(Hied — 
Romanze — Kriegslied 
— Trinklied — Dout
ée! er Tanz — Coda.) 

4.10: Brno.
6.05: Or.
6.10: Német közv.
7.25: Diákénekkar. 1. 

Bendl: Sehnitterlied. 2. 
K rizkovsky : Mädchen.
Mädchen. J. Smetana: 
Mein Stern. Die Schwal
ben. 4. Foerst er: Die 
Waldquelle. 5. Krieka: 
Lied. G. Aim: Der Hach.
7. l’ etrzelka: Griiss
Gott. — X. Schlesische 
Volkslieder.

7.45-töl : Praha

M ü n c h e n  4 0 5
6.30: Hellsberg.
8.30: Szór. Z.
12.00: Szór. /.
1.15: Lemezek.
2."0: Deutschlandscn- 

der.
4.50: Zongora és ének.
5.20: Énekkar. Pierre 

Luigi da Palestrina: j 
Wohl ruht sich won
niglich. Bliek ich um
her. o Franc. An das 
Ufer des Tiber. Cle
ment Jannequin: ltei-, 
zendfl Nymnhe. Claude! 
je Jeune: Ihr, meines 
Mädchen Augen. Tho
mas Mo"1ey: K'unint
Jhr Verliebten. Jacob 
de Wert: Wer wird für 
mich o Mädchen. Hans 
Leo Dossier: Hütet
Euch Alle.

6.00: Könnyű Z.
7.10: Híres tánczenc- 

karok lemezei.
8.10: Pá dióábránd

Chopin életéből.
10.00: Hírek.
10.15-től: Deutschland- 

sender.

O s lo  1154
5.00: Szór. Z.
6.25: Harmonika.
7.45: Szór. műsor. 
8.45: Zongora, szaxo

fon és ének.
16.15: Kamara Z.

1P a n is  P .  P .  313
6.00: Könnyű Z.
7.02: Frauck-müvek. 
7.46: Or.
8.50: Könnyű Z.
8.55: Colette beszél. 
9.20: Szór. műsor. 
9.40: Asszonyoknak. 
10.00: Színházi Kiizv.

P r a h a  470
6.30; Torna.
9.M: Hírek.
10.10; ( i r.
11.00: Or.
11.33: Or.
12.10; Or.
12.55: Brno.
1.4«: Or.
3.00: Mor. Ostrava.

4.10; Brno.
4..,5: Kassa—Kosice. 
5.15: Bella: Kvartett 

magyar «stílusban.
6.10: Német Közv.
7.25: Mor. Ostrava. 
9.00: Kádió Zkar. 
10.15: Hírek.
10.25: Gr.
11.00: Orosz hírek.

H úga 515
4.20: Brahins-lemezek. 
5.40: Könnyű zongo- 

ruszámok.
6.05: Lett Z.
7.05: Katonazene.
8.15: Vidám lemezek. 
8.45: Lett Z.
10.20: Szór. Z.

R ó m a  421
12.30: Szór. Z. 1. Ros- 

siger: 11 mulino déllé
rocce. 2. Brahms: 
Brahmsiana. 3. Gior
dano: Siberia. 4. Noble: 
Morris dance. 5. Cha- 
bricr: Danza slava. G. 
Storti: Cantata d’amo- 
rc. 7. Carabella: a) Toc
cata; b) 11 chiosco di
S. Prassede. 8. Minieri: 
Bravo, marcia.

5.15: Zongora és szop
ránének. 1. Antonio Ve- 
retti: Rispetto. 2. Gia
como Ben ven úti: Non 
lio sognato lembo di 
eielo. U. Barbare Giu- 
ranna: Addio, ]>ella
Sora. Enzo Masotti: a) 
Pavana per una bimba 
maláta; b) II lupo man- 
naro; c) Lunare; d) 
HnsccHo.

8.40: Nápoly és Bari)
Szór. Z.

9,09: Carletto Bnsotti 
zongorázik. (Műsorát 
nem közük.)

10.10: Rádió zenekar.
11.15: Tz. és hírek.

S o fte n s  443
4.30: Szór. 1.
6.00: Or.
6.10: Bridzs, 
y 20: Könnyű Z.
9 35: Könnyű Z.
5.45; Or.
8.00: Szaxofon.

S t o c k h o lm  426
10.00: Rádió Zkar. 1. 

Kurt At terhe rg: Su.te.
2. Kurt Atterberg: Bal
lade und Passacaglia.
3. Kurt Atterberg: An
dante cantabile. 4. Os
kar Lindberg: Musik.
5. Gun nur Lk: Sehern».

S t r a s b o u r g  349
12.45: Chopin-lomezek.
1.00: Szór. Z. 1. Le« 

cadets (Souza). 2. Pa- 
quita (Buzzi-Pecia). 3. 
Balett des heures tPon- 
chiclli). 4. La petite 
mariée (Leeoeq). 5. Bib 
et Bob (Demant). G. 
Narenta, valse (Kom- 
za<k). 7. a) Le Sourd 
(Adam); b) Rigoletto 
(Gilda. Verdi). 8. Guu- 
rany (Gomes).

2.15: Könnvu zenp. 1. 
Paris-Versa illés (Vive- 
not). 2. Menuet Louis 
XV. 3. Coquetterie, valse 
intermezzo (Bayer). 4. 
Lysistrata (Linóké). 5. 
Nostalgie (Ackermans).
G. Solo <Ie violoncelle.
7. Les Cloches de Corne- 
ville (Planquette). 8. 
("est de lui unó îo rêve 
(Grothe). 9. Double sé
rénade (P. Pierné). 1«. 
1 égendes du Danube 
(Norena). 11. Sons 
l’étoile de la paix (R. 
Schneider).

5.30: Kamarazene.
8.15: Josefine Baker 

lemezei.
9.30- Színházi est Pá

rizsból.
11.30: Hírek.
12.00: Hírek.
0.13: Éjszakai hang

verseny. 1. Symphonie 
No. 30 (Mozart). 2. Mo
ment musical (Schu
bert). 3. Septuor (Beet- 
loven). 4. Au bois sacré 
'Le Bouclier). 5. La 
Tête chez Thérèse (Rey
naldo Hahn). G. Danse 
villageoise (É. Cools).

S tu t t g a r t  523
6.30: lleilsberg.
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv.
2.00: Or.
4.00: Deutschiaudscn- 

der.
6.00: Gr.
7.0«: Dalest.
8.10- Frankfurt.
9.15: Hangjáték.
10.20: Közjáték.
11.00: Szór. Zkari

Illír .
12.60—2.00: Schubert:

Zongoraábránd f-moll 
(négykézre). Schubert : 
V II. szimfónia. Bee! 
hoven: Változatok a
»Schneider Kakadu« 
dallamára.

T o u to u s  a 387
6.45: Tz.
7.03: Énekszámok.
7.15: Bécsi Zkar.
7.35 : Opernnriák.
8.0«: Szór. Z.
9.10: Olasz Z.
9.40: Szór. Z.
10.10 Szór. Z.
If.25 Szór. Z.
10.45 Párizsi félóra.
11.15 Harmonika.
12.11(1 Mignon-részié-

tek.
12.13 Kntonnzene.
12.40 Operettdalok.
1.03: Szór. Z.
1.20: Szór. Z.

V a r s ó  1339
6.30: Or. 
7.30: Or. 
12.0:i :
3.15: S. 

Waldteufel: 
— valse.

noces des amours — 
intermezzo. 3. d’Ambro- 
sio: Rêve. 4. Wenin- 
"cr: La nain ma. — 5. 
B »h  -Wo Heb Dl n tow
s’-» : Mélodie. G. T/.hr; 
Lé-ende shave. 7. Grün
feld: Valse v ’e^notop.
8. T.eela’r: Tambourin
— intermezzo.

4 3«: Or.
5 13; Hegedűszonáták.
6 23; Gr.
7.43: Onernleme7ck.
8 0«: Ha'Mtnngp’-é ’ «k

zen--kara. 1 A. Hulin- 
Fa 11 frire maritime. — 2. 
Grossmaun : Fantôme
du vovévode. 3. Mako- 
sza: Bononet de chan
sons des lég’ ons. — 4. 
Kaezynskv Convav’ nn- 
ries. — 5. P'-'ozin'M : 
Obevkî. G. Fplîx No- 
wow’n.is, : : Marche ka- 
el'ouhe No. 4.

9 ftfl • Operett fkore-
I lobbi (s ta rté t's nine*;).

10.45—11.30: S-»alón Z. 
1. Coates: Marche de le 
suite londonienne. ?. 
Roland: Jours écoulés
— intermezzo. 3. Mo
roni : Sons d’ Arcadie.
4. Grünfehl: S'rénade.
5. Milojovie—Rybickv
Trois danses serbes. G. 
Bortkiowicz: Gavotte-
caprice.
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6 43: Torna.
7.10: Cr. Hossiui: Se- 

mirainis. Mascagni: In
termezzo. Saint-Saëns: 
Danse macabre. Ur
bach: Ans Mozarts
Reich. Carl Zeller: Der 
Obersteiger ( Else Koch
hann, Helge Roswacn- 
ge). Rohreclit: Walzer 
der Welt.

9.20: Piaci árak.
11.25: Asszonyoknak.
12.00: Szór. Z. Pfleger: 

Österreichs Faluién — 
Rochlitzcr: Sie batte
berückende Augen. — 
Werba : Winterlegende. 
Ast: Am Springbrun
nen. Glück: Wien, du 
Märchen! Tauter!; Rio- 
Walzer. Miilildräxler— 
Köllil: Wiener Knketen.

1.10: Or. Spontini:
Die Vestalin. Bach: 
Ibtppelkonzert (Jchudi 
Menuhin. G. Kneseo). 
Lot ti: Crueifixiis. Pa- 
lestrinn: Exultato Deo. 
Saint-Saëns: Int rodue-
tion und Rondo Capric
cio, op. 2S. Goller: O 
quam suavis. Gounod: 
Judex,

2.00: Caspar Cassado 
lemezei.

3.10: Ifjúsági óra zou- 
goraszámokkal. Felher; 
Zwei slowakische Tän
ze. Smetana: Böhmi
sche Polka. Wassilen- 
ko: Bärentanz. Geyer: 
Orientalisches Scherzo 

Japanisches

Wrher lemezek.
:-ó/-. Z. 1. Emil 

Baren rolle
2. Kucket; Les Fisher;

P î S ' v r r x

Puppenfest. Delibes: 
Scène du bal. Bliss: Aug 
den European Sketel es; 
Falstaff dances; Th « 
Grotto. Weinberger; 
Osterlied. Mittler: Alt- 
Wiener Walzer.

3.35: Asszonyoknak.
4.0.5 ; Z i éli re r-111 ü vek.

l 'i.anfechtbar!, Marsch: 
Ball le: Ziehrer; Hoch 
und nieder; Verlieht, 
Romanze. Urwiener- 
Polka. Fasehingskiuder. 
Potpourri über beliebte 
Themen von Johann 
Strauss. Carl Millöcker, 
Franz von Suppé. Zau
ber der Montur.

5.30: Hangverseny 
Salzburgból. (Műsorát 
nem közük.)

6.10: Sport.
6.10 (Csak G rác ég 

Linz); Stájer zene.
6.20: Utazások Auszt

riában.
7.00: Hírek.
7.1 • : Károly király

emlékezete.
7.30: Szór. Z. Rosen- 

nuer: lm Zeichen der 
Secession. Rixner; Ba
gatelle. Zielirei-: Suite. 
Carmen Stnder-Wein* 
ga finer: Leopoldinen-
Wnlzer. Ri mszki - Kor- 
szekov—Stricmer: Hum- 
iiK-lflug. Job. Strauss: 
Eine Nacht in Venedig.

8.40: Modern hangver
seny. Vezényel Oswald 
K a basta. K őzre műkö
dik: Stephan Anher
(gordonka) és Josef 
Ti ire/.y 11 s k i ( zongo ra ).
Rosenberg: Amerika-
reise. M il ha ml: Kon
zert. Szymanowski: 
Symolionie concert an to 
oj». 6«. — l. Moderato 
(Tempo eommodo): I I .  
Andante, molto soste- 
1111 to: l l f .  Allegro non 
troppo. Dohnânyi: Sym
phonische Minuten.

10.10: Hírek.
10.20: Szór. Z. Zieh

rer: Wacht an der Do
nau. Dostal: Famiy-
Wa I zer. W i en in wsk i—
Dost- I: Dndziarz. Pro
ves—Wagner: Tsclier-
kessens/.ene. Lehár; 
Musikalische Memoiren. 
Hicss; Wien ist. ein 
Märelion. Kliment: Aus 
meiner Jugendzeit. Dó
stul: Innviertler.

11.30: Hírek.
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12.10: Or.
12.55: Or.
5.15: Könnyű Z.
8.00: Hermann Bu-

clmll zongorázik.
8.10: Ancien Mitoovio 

énekel.
9.00: Énekkar.
9.30: Operettrészletek. 
10.20: Tz.
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BUDAPEST I.
6.1'*: Torn».
I tana: lianglemezck. Donáth Jenő: 

Ép lesioen éi* lélek — induló (1. hou- 
vedgyuiogezred zenekara, vezényel 
I ’igedyi. liixio; l ’arlanii d'amore Ma
xi u keringő (EUé-zenekarj. Som
merfeld; Tanéra fel — mazurka (Mau- 
dolinzeuekar). Finn lovasinduló (Ka- 
tonazenekar, vezényel Woitschaeh). 
Alex: rips és Faps — intermezzo
(Lulter-zeuekar).

7.20: Étrend.
19.-0: Játekszini mozgalmak a múlt 

azázad elején. Irta Zoltán Vilmos. 
(Feloi vasás.t

16.45: Mit nézzünk meg» A  belvárosi 
plébániatemplom belsejét ismerteti

•sterházy Jenő.
I 11.16: Nemzetközi vízjelzöszolgálat.

12.116: Déli harangszó az Egyetemi
templomból, idő járás jelentés.

12.65: Endre Béla énekegyüttese.
Tagjai Senyei-Szal.ó Uns. Szabó Mik
lós, Mezey Zsigmond. J. Hameau: 
Készlet a Dardanns e. operából. 2. 
Mozart: A  csalafinta kertészleány. 3. 
Schubert: Hajnal-kantáta. 4. Multszá- 
sadbeli magyar melódiák; a) Stájer 
dal; b) Szerenád; cl A hűtlen Ámor; 
jd) Zöld erdőben; e) Búfelejtő.
, Közben kb. 12.36: Hírek.
1 1.26: Időjelzés, időjárás- és vízállás
lel en lés.

1.30: Hanglemezek. Adam: A  lonju- 
pieaui postakocsis — ária (Peters Au- 
ders). Offenbach: Hoffmann meséi — 
babaária (Hedwig Debieska). Sara* 
gate: Andalúziái románc (Yehudi Me
nuhin). Verdi: Aida — ária az I. fel
vonásból (Kari Martin Oeh maiin). 
Humperdinck: Jancsi és Juliska — 
népdal és altatódal (Elisabeth Schu- 
niannl. Chopin; Esz-dur keringő, 42. 
Iiiii (Emil Saner). Puccini: Manon
Lescaut — ária (Tom Burke). Puc
cini: Turandot — ária a III. felvo
násból (Tom Burke). Cassado: Requie- 
bros (Gáspár Cassado). Espinosa— 
Grau: Elbűvölő kislány — spanyol 
szerenád (Alessandro Granda). Gastal- 
'don : Tiltott zene (Marcel Pa loti i). He 
Curtis: Sorrentói emlék (Tito Sebipa). 
Bizet; Az arlesi leány -- Î. szvit 
<B erlini állami opera zenekara, vezé
nyel Scbnriebt).

2.10: Hírek, étrend, élelmiszerárak, 
|»laci árak, árfolyamhirek.

4.15: .Magánosság. Székelv Tibor el
beszélje.

1.45: Időjelzés, idüjárásjelcntés, hí
rek.

5.00: Szügyi Kálmán énekel, zon- 
gora kísérettel. 1. Bizet; Gyöngyhalá
szok ária. 2. Kiszely Gyula: a) 
Gazdátlan paripa; b) Magyar nyár. 3.

Szombat
á p r ilis  3

a) Dolmány): Az én ökröm, a Virág;
b) Lányi Viktor: Haj. száj, szem; e) 
Sárkány Sándor: Szerenád.

5 30: Mit üzen a rádió?
6.06: A shot h Gyula tárogatózik, zon*

gorakisérettel. 1. a) Erdőkö...... .
köu járok; b) Bercsényi hadiszemléje 
Nagysurányban; e) Kuruc dal (Jäger 
Vilmos átirata). 2. a) Zimay Laszlo: 
Bús az idő; b) Balázs Árpád: Reszket 
a bokor. 3. a) Bele/.nay Antal: A  
rózsafa hullatja virágát; b) Travnyik: 
Sárga a csikó 4. a) Lányi Ernő: 
Barna kislány megy «  réten; b) Za
varos a Bodrog.

6.26: Optimista gondolatok. Perlaky
Lajos előadása.

6.56; A rádió szalonzenekara. 1.
Dolmány!: Marche humoresque. 2.
Liszt; È-dur polonaise. 3. Zakál Dé
nes: Elégia. 4. Losonezy Dezső: Rap
szódia. 5. Humphries: A régi zenélő
óra. 6. Simonetti: Madrigal. 7. Al-
bini; Trenk báró — keringő. 8. GU- 
bert: Részletek a »Hermelines nő« o. 
operettből.

S.I6: Közvetítés a szegedi Városi 
Szín házból.

Nincs szebb, mint a szerelem
Operett bárom felvonásban, öt kép
ben. Szövegét és verseit írta Dénes 
G nul a. Zenéjét szerezte Sándor 
Jenő. Rendező Sziklai Jenő. Kar

nagy Berk Miklós. 
Személyek:

XIV. T.cvár. T.otária 
ura Ik odó bftreege 

T.oláiui ni i Iliiét î vel-
n ö k e ..................

Anna grófnő . . . . 
Mária, a társalkodó-

Anina táncos.nö . . . 
Zsor/.*. a herceg sze- 

mélyi (Ilkáira . . . 
/.■‘án. az első lakáj 
Maréba, mindenes

le á n y ...................
Psergii Ferke, béres-

líáci'a. nagyköiet • 
'im> n. őrnagy . ,

Hoy

Kompóthy Gyula

Szabó István 
Bnlosh Klári

Hámory Lili 
Lantos Ica

Brdódy Kalman 
Vágó Artúr

Mészáros Ági

Veszély Pál 
Rónai Imre 
Földe« Mihály 
Sáahy Is'ván 
Tanay Emil 
Zilahy János 
Rákos Ka‘ó 
Szenes Sándor

Az I. felvonás után kh. 9.15: Hírek.

À  TT. felvonás után kb. 10.36: Idő.
járásjelentés.

Az előadás után kl». 11.15: Csók« 
Feri és cigányzenekara muzsikál.

Éjjel 12.05: Hírek.

BUDAPEST II.
5.66—5.25; A  Szociális Misszlótársu. 

lat előadása. Farkas Edit alapító fő- 
nökass/.ony; »Missziós üzenetek.«

5.35—6.41: Angol tánclcmezek.
6.56— 7.15: A  földmívelésiigyl minis/, 

téri um mezőgazdasági félórája.
7.26—7.45: A  kalapos király budai

lovasszobra. Schoen Arnold dr. elő* 
adása.

8.00-8.40: Szécsi Magda hegedni,
zongorakísérettel. 1. Tartini: Ördög- 
trilla - szonáta. 2. Mozart: E-dur 
adagio. 3. Fioeeo: Allegro. 4. Liszt— 
Milstein: Consolation. 5. Paganini: V, 
caprice. 6. Zsolt Nándor: Valse ca«
price.

8.45—9.66: Hírek.

Rövidhullámú műsor
A H AT 4 hívójeles adón, 32.88 métere«

hullámhosszon, 9125 kiloclkluson:
Éjjel 12.06 órakor:
Köszöntés és tartalom.
Csárdás (hanglemez).
Mi újság az óhazában?
Orosz Julia magyar dalokat énekel, 

zongorán kísér Pongrácz László. Ko
dály: ai Kikiáltom magam; b) Kocsi, 
szekér; c) Ne búsuljon. (Viaszfelvétel.)

Egy világhírű magyar orvosról (HŐ. 
gyes Endre). Krepuska István dr. fel
olvasása. (Viaszfelvétel.)

»Tulipános láda.« Egyetemi Énekka. 
rok, vezényel Vaszy Viktor. Beszélge
tés Vaszy Viktorral. 1. Bartholomew: 
Shenandoah — indián népdal. 2. Bar
tók: Négy régi magyar népdal. (Vala. 
mennyi viaszfelvétel.)

Készlet a Mezőgazdasági Kiállítás 
és Tenyészállatvásárról Budapest I-efl 
adott közvetítésről. Beszélők: Turchá- 
nyi Tstván és Dallos Sándor. (Lemez
felvétel.)

Magyarország a nagyvilágban.
»Brahms: Magya- táncok.« Az Oner«, 

ház tagjaiból alakult zenekar. Vezé
nyel Fridi Frigyes. (Viaszfelvétel.)

Himnusz,
K özve títő  á llom ások

6.15— 6.5i: Budapest T.
6.56— 7.15: Budapest II.
I'tána: Budapest I.

Telefonhírm ondó
6.15— 11.20: Budapest T.
11.20— 11.50: Tánclcmezek.
I tália: Budapest T.
3.20— 3.56: Müvészlemezck.
I'tána: Budapest I.
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12.00: Rádió 7.km.
5.20: Ének.
5.56: dr.
6.36: Hegedd.
8.26; Gr.
».66: S/.imr. Hyr. (Mű

sorát nem közük.)
11.09- Tánclcmezek.

B e r l in  357
6.20 1* -ggoli Ht/e. 
H.20: Kis 7.
HM: Szór. 7.
12.0 : Breslau.
2.15: Vidám lemezek. 

4.00: S'ultgart.
6.15: Könnyű Z.

28

Mmleine Fariu l. Offenbach operettje (8.35: Bratislava).
I’ á n e z  en ék : Bukarest (8.15), Wien (9.55), Stockholm (10 00), Zagreb 

(10.15). Lipcse (ll».:;iü, Varsó (lO.iifl), Berlin (10.30), München ('..30), Breslau 
110.30). Heilsberg (10.30). Frankfurt (10.30). Deiitsehlandsender (11.00). 
Kopenhága (11.00), London (11.25), Midland (11.25), Berlin (12.00), Droit- 
«  ich (12 00).
A U U U iU A A U U U V U U V H lV \ U A A U \ U V lA U U V U V V V U U U \ U V \ U tV l

7.15: Brnlims: Szo
náta. klarinétre és zon
gorára, op. 120.

8.10: München.
10 00: Hírek.
10 30: München.
12.00 1.00: Táncleme 

zek.

B e r o m ü n s t e r  % to
1.00: Harmonika.
4.30: Szór. Z.

7.26; Gr.
7.50; Dalok.
8.36: Szór. 7.
8.55; Színmű.
16.26: Mandolin Zkar. 
16.46: Tz.

B r a t is la v a *  
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6.20: Praha.
H.50: Praha.
10.15; (Jr.

. ..»: 
12.15 
12.35 
1.45: 
3.00: 
5.45: 
6 .00:

Oslrava.
Gr.
Kassa—Kosice.

Gr.
Praha.
Gr.
Magyar közv.

8.35: »Madame Fa-
vart« Offenliach víg- 
operája.

10.20: Magyar hírek. 
10.35-töl l'ralm.

5.00: Gr.

6.20: Berlin.

#.30: Szór. 7. 1. Kö
nig Yvetnt (Adam). 2. 
Küsst der Wind die 
Rosen (Blume). 3. Le
gende (Scliulenburg).
4. Volksl iederpot pourri 
(Kasper). 5. Bib und 
Bol». Intermezzo (De
mand). (!. Eine Operet
ten reise (Uob redit). 7. 
Vergissmeinnicht (E. de 
Curtis). -  8. Serenade 
(Tarenghi). !). Klarinet
tenpolka (Hauck).

12.00; Déli Har. — 1. 
Rienzi (Wagner). — -• 
Larghetto (Beethoven).



:î. Zwei russische T 
(Bullerűin). 4. Häusel 
und Grctcl (Humper 
dinek). 3. Römischer 
Karneval (Berlioz). 
Gioeonda (Ponchielli). 
H ofba 11 tun ze. Wal zc«
(Lanner). 8. Der Tenor 
der Herzogin (Kühne 
le ). 9. Braune Batail
lone (Triebe).

2 (M(; Deutsehlandsen 
der.

.1.30: Schumann: Zon 
goi'iötös.

4.00: Stuttßrart.
7.00: Szár. /.
8.10: »Aenchcn von

Tharau« Strecker dal
játék n.

10.00: Hírek.
10.30—12.00: A  rádió 

tánczenekara.
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6.30: Praha.
9.50: Praha.

12.35: Kassa Kosice. 
3.00: Praha.
5.33: Gr.
5.40: Német közv.

énekkari számokkal.
8.35: Pozsony—Brat Is 

lava.
16.(10-1 öl Praha.

B r U s s z e t
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5.15: Szalonzene.
0.15: Könnyű zene. 
7.30: Karneau-müvek

zongorán.
7.45: Ének.
8.25: Gr.
9.03: Rádiózenckar. 
10.30: Rádiózenekar. 
11.10: Jazz.
12.00: Walkür« T. felv. 

gramofonon.

B n ils s z e l
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6 C. Katona Z.
7.20: Katona Z.
7.35: Román dalok. 
8.15: Táncest.
9.45: Éttermi Z.
10.45: Hírek külföldre.

D e u ts c h la n d 
s e n d e r  1571

6.30: Berlin.
12.00: Ileilsherg.
2.00: Könnyű Z.
4.00: Vidám műsor. 
6.00: Népdalok 

táncok.
8.10: Tarka est,
10 .0 0 : Hírek.
10.30: Fuvola és zon 

gora.
11.00—0.55: Tz.

ni."-lit ich ív.” ud. 
Schallert). 10. : Früh
lingsluft- (Johann 
Strauss—Heiterer).

8.10: Tarka est.
10.00: Hírek.
10.3(1: .München.
V 'M  r.00- Tz.

291

nép-

D r  o l t  uric h  1500

5.55: Gr.
0.15; BBC jazz.
7.45: Rádió /.kar.
8.30: Este a városban 
9.00: Tarka műsor. 
10.90: Hírek.
10.20: Énekkar.
11.00: Rádió Zkar. 
12.09: Jackson-jazz. 
0.30: Hírek.
0.4 U—1.00: Jackson

jazz.
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5.15: Harmonika.
5.30: Gr.
0.00: Jazz.
7.00: Gr.
8.00: Ének.
9.C0: Könnyű zene.
10.00: Könnyű zene.
11.10: Tánelemezek.

1. l'na Cubana y una 
Ing lese. Rumba. 2. 
Schoolboy howlers. Co
medy foxtrot. 3. En ga
in». Tango. 4. When did 
you leave heaven. Fox
trot. 5. The one rose. 
Fox-trot. 6. Under the 
anell of the waltz. 7. 
T'm in the mood for 
love. Fox-trot. 8. I  feel 
n song coming on. Fox
trot. fl. Rico son. Rum
ba. 10. T have lost my 
heart in Budapest. Fox
trot. 11. At the café 
continental. Slow fov - 
trot. 12. Pampas wind. 
Tango. 1.3. Yours truly 
is truly yours. Fox trot.
14. Let's face the music 
&ii*l ■’ •înee. Fox-trot.

12.00: Szimfonikus lo-

B u c u r e s t l 364
12.10: Gr.
1.30: Gr.
■>•0 0 : Brahms - művel 

aeuckarou.

6.30: Berlin.
8.30: Gr.
12.00: Breslau.
2.10: Áprilisi leine

y.ek. (C j gramofónfelvé 
teleki.

4.00: Stuttgart.
0.00: Sportszeinle.
0.30: Katona Z. 1. a) 

Feuert los (Holzmann); 
b) Unter Brief und Sie
gel (Becker). 2. Roman 
tische Ouvertüre (Fr.

Blon). 3. Choral von 
Leuthon (Bernhageni.
4. Zwei Märsche im al
ten Still (Kayser). 5 
Ein Fest in Arnnjuez 
(Deinerseman). 6. a) 
Altdeutscher Marsch 
(Kaempfert); 1>) A»is 
grosser Zeit (Rust); e) 
Deutscher Gross (Schif
ferl).

8.10: Vidám est
bécsi Práterben.

10.CI: Hírek.
10.30: München.
12.00 2.00: Könnyű

lemezek.
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6.30: Berlin.
10.45: Szár. Z.
12.00: Szár. Z.
4.00: Stuttgart.
6.00: Szár. i .  Stettin- 

hől énekszámokkal. — 
Tavaszi melódiák. — 
1. Frühlings rauschen
(Sinding). 2. Der Win
ter mag scheiden iE. 
Grieg). 3. An den Früh
ling (Grieg). 4. Früh
ling im Tale (Juel-Fre- 
deriksen). 5. Frühling 

Herzen (Hcmpel). 
(i. Friihlingsstimineii- 
Walzer (Joh. Strauss). 
7. Einzug der Früh
lingsblumen (Kockerl I. 

I «. Frühlingskinder (E.
' Waldteufel). 9. So

H e lt s b e r g
6.00; Gr.
6.30: Berlin.
8.40: Szár. /.
12 00: Déli Hör.
2.15: Vidám lemezek.
4.00: Breslau.
6.09: Snort.
6.13: Orgona és gor 

donko. 1. Joh. Friede. 
Al borii: Lohgesang. 
Arcangelo Corelli; Pro 
ludio. 3. Pietro Nur- 
dini: Allagio cantabile. 
4. Job. Seb. Bach: Sa 
rnbande. 5. Job. Seb, 
Bach: In dir ist Freu
de.

8.10: M* voltál ember 
autó nélkül? Tarka 
hanrkénsor.

9.**0: Szár. Z.
10.00: Hírek.
10.30—12.00: München.

K a to w ic e
6.30: Gr.
7.30: Gr.
1.10: Gr.
3.15: Reklám Z. 
3AI: fír.
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255K o p e n h d g a
5.50: Gr.
8C0: Saint Saons mű 

vek.
0 00- Rádió Zknr
10.20: Lehár és Kai 

nv’u művek /«ncvnrr
11.00 l.OO: Tz (Éjfél 

kor harangozó.)

r Vvetőt (Adam). 
Küsst der Wind die 
Rosen (Blume). 3. Le 
gendo (Schulenburgl.
4. \ olksliederpot pourri 
(Kasper). 5. Bib und 
Bob, Intermezzo (De 
marét). C. Eine Operei 
tenreise (Kobrecht). 7. 
Vergissmeinnicht (de 
( ilrt s). — 8. Si rcnnde 
(Tarenghi). 9. Klarinet- 
tcnpolka (Hauck)

0.30: Gr.
12.00: Déli Hqr.
2.15: Gr.
4.00: Délutáni Hör. 
6.0(1: Szár. Z. zongo

rával és énekkel. — 1. 
Verklungene tage ÍR. 
Roland). — 2. Serenade 
Des-dur (Meyer). — 3. 
Es r lischt die grüne 
isar (Jo«. Preislor). 4. 
a) Im Frühling (Fos&a):
h) Wenn die Sterne 
heiter blicken (Brandt).
5. Penocnbistig und 
fidel (SiedeL R. Bln- 
men-Corso (Fischer) 7. 
Volksliedchen und Mür
ben (Komznk). 8. Das

letzte Lied (Be chmiltb
9. Idylle (Langlois). Ift. 
Mondnacht am Bospo
rus (Köpping). — 11. 
l>eoehtenge>' Herbst 
Laiiten«ehläg'»r). —  1?. 
cntn-'eische Teehändler 
(Pli st).

8.M: Hírek.
8A0- Vhlám est.
10 00: Hírek.
10.30—12 00- München.

K o s lc e -K a s s a
6.30: Praha.
9.50: Praha.
10.05: Gr.
U M : Gr.
12.05: Gr.
12.35: Rádió Zkar. 1. 
hlir: I rende. 2. Pee

ke: Der Jugendtrauin.
3. Kreisler: Llebesliwt. 
I. Frederiksen: Jugend- 
aiiz. 5. Bernhard: AI 

len zur Freude. 6. Fr 
Kmoch: JugendTrüh
ling. 7. Joh. Straus« 
Lebcnsf rende. 8. Pie
man; Ehet renden. — 9. 
Jurist: Jugendlied. 10. 
A. Kucera: Liehe und 
•'rende. IL  Kaska: Ju
gendzauber. Mazurka.

Vnckár: Jugend — 
Freude. Polka.

1.40: Gr.
3.00: Praha.
5.35: Gr.
5.40: Magyar közv. 
6.00: Rutén köze. le

mezekkel.
6.55: Gr.
7.00: Praha.
8.35: Pozsony—Bratis

lava.
10.20: Pozsony Bra

tislava.
10.35-1öl Praha.

K ö ln 456

6.30: Berlin.
8.30: Szár. Z. L  Kö-

S Z O M 3 A T

L o n d o n  H eg . 342
I. 00: Énekkar.
5.00: Tarka óra.
6.00: Gyermekeknek. 
7.00: Szár. Z.
8.30: Szalon Z.
9.10: Rádió Zkar.
II. 25: Jackson-jazz. 
0.40: Jackson-jazz.

L e m b e r g  377
3.35: Dallcmczck.
4 05: Könnyű leme

zek.
6.25: Énekleniczek.

L u x e m b u r g  1293
8.15: Gr.
9.15: Gr.
9.30: Szár. Z. — Hop 

Scotch (Rose). Rusty 
and dusty (Carr). Mary, 
Mary, quite contrary. 
Tap Dance Medley.

9.45: Klasszikus Z.
10.30: Szár. Z.
10.45: Szál. Z.
LOO; Operett- és film- 

inelődiák. — Le Baron 
tzigane (J. Strauss). 
—- Kva, valse (Franz 
Lehár). Les Fiançail
les sous lu Lanterne 
(Offenbach). Ich bin 
ja nur Jemine! tehen 
(Fall). Zwei fiisserl 
zum Tanzen (Fall). Lu 
Chanson d'Aiuoui* 
(Scliiiberl-Berté).

2.00: Szór. Z.
4.15: Szár. Z.
6.00: fír.
7.05: Gr.
8.1': Reklám Z.
9 00: Uj lemezek.
9.50; Reklám Z.
10.30: Brahms: T.

szimfónia.
11.25: Fitelberg: Zon

goraverseny.
12.00: Táneleniezek.

L ip c s e 382
6.30: Berlin. 
s.20: Citera.
8.30: Szár. Z.
12.00: Breslau.
2.15: Gr.
4.00: Stuttgart.
6.15: Katonák ének

kara.
8.10: Tarka est.
10.011: Hírek.
10.30-12.00: München.

L ju b l ja n a  569

12.00: Gr.
1.15: Gr.
6.00: Rádió Zkar. -

.miseiméi-: Hokuspo
kus. Translateur: Nou
velles de Vienne. Piicoi- 

Ln Tosen. Gregore 
a n ko: Skrjancek in
iivcek. Aubert Vic

tor: Parade de Vent
rus. — Moon Teddy: 
Marche des Poilus. 

10.15: Rádió Zkar.
•ekiug Hermann: The 

derby vinner. Gangel- 
terger; Komm zu mir. 
Rust Fr. W.: Le roi 

■s grenouilles. Fneik 
: Message de prin- 
mps. valse. Arman- 

ilola: Ini Zirkus, Suite.
iml Rudolf: Rose

Marie. — Translateur: 
Hoehzeitszug in L ili
put.

L  o n  ta  D o u a  e 63
9.30: Énekszámok. 
11-45—1.00; Tá »eleme

ző k.

M id la n d  H e g . 296
6.00: Gyermekeknek. 
7.00: Szalon Z.
8.30: Balettzenék.
9..'0: Paul Beard he

gedűi.
11.00: Hírek.
11.25: London.
0.40; London.

M i la n o 369
11.30: Szár. Z. 1. Saint- 

Sa ön s; Marci«. 2. Ferra
ris: Calinerie, inter-
mezzo. 3. Allegra: I l  
gatto in cantina. 4. 
Kafr; Cavatina. '». Mmi- 
des: Pieeola, tango. 6. 
Bottine]]!: L ’amoro
fiorira. intermezzo. 7, 
Puccini: Bohème. ,8.
Penna: Oregon, inter
mezzo. 9. Travaglia: 
Nőtte mil Ingo.

12.30; Szór. Z.
I. 15: S-ár. Z.
5.15: Tz.
8.40 (Torino és Trieszt)

Szár. V.
9.6(1; Vígjáték.
9.40: Onerctt részletek. 
10 09: R.idiózoneknr.
II. 00: Hírek és Tz.
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M o t* . O s t r a v a  269
6.:tfí: Praha.
0.50 : Praha.
U M : Gr.
11.0.1: FimVszene. — 

1. Janovsky: Militcr- 
iiiarsch. 2. A. A üst : 
Jíauernlieder. 3. Ned- 
l»al: Das Polenblut. 4. 
Yosely: Der Traum
eines Legionärs. — 5. 
,1. Fucik: Florentiner
Marseli. — 6. Krieka: 
(irossmuttors Walzer. — 
Fstadrata. Polka. 7. A. 
Pasin: In Eintracht
vorwärts.

12.3'»: Kassa—Koslee.
3.#®: Praha.
5.33: Gr.
5.51: Gr.
6.30: Gr.
8.35: Pozsony—lírat Is

le va.
’ ü'MMrtl Praha.

M ü n c h e n  405
6.30: Olasz lecke.
7.00: Szőr. 7.
8.30: Szőr. Z.
12.00: Breslau.
I .  15: Gr.
2.45: Házi Z.
4.IUI: Stuttgart.
3.011: Tarka lemezek. 
7.40: Brahms dalok. 
8.10: Operett és han

gosfilm est.
10.00: Hírek.
II. 2t: Közjó ék.

—12 00: T

O s lo  1154
5.00: Gr.
7.30: Ének.
8.25: Ilii dió Zkur. 
10.35: Gr.

P a r i s  P .  P .  313
7.02: Gr.
7.47: Gr.
8.20: Gr.
8.40: Gr.
9.20: Strauss művek.
9.35: Donizetti mü

vek.
10.!0: Szőr. Z.
11.05: Kewyorki r i

port.
11 .-»• : Könnyű leme

zek.

P r a h a  4 7 0
6.30: Torna.
0.50; 
10.10 
10.3,0 
12.11»

Hirek.
Gr.
Gr.
Gr.

12.35 Kassa Kosive.
111) Gr.
3.«!):
5.45:

Tarka Hur. 
Német kő z r.

7.15: 
J. Lai

Postas Z l'or. — 
sk.v : Olympiade.

2. K. \ae«vk: Erzürnt«*
Lieb«*.
Frühl o he Jugend. Pol-
ka. 4. Set ina: Hinan!', 
du bunter Adler. — 5. 
Konop.isek: Malmlenka. 
Mazurka. 6. Ponear: 
Imeie. Polka. 7. Helior: 
Marse!) des Königs t ’a 
IHd. S. Kriz: Im Walde. 
Po!ka. !l. Kmoeh: So 
kolmarseh.

7.35: Szlovák népdal - 
egyveleg,
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8 20: Rutén népdal-
egyveleg.

8.35. Pozsony— Itratis- 
lava.

10.20: Gr.
lt.33—11.30: Jazz. 1. 

Kern: Ilomanze. Slow- 
t'i \. 2. Kern: Bojangles 
of Harlem. Foxtrot. 3. 
Aliiért: Nimm mein
Herz. Slowfox. 4. Ste- 
libsky Mottl; Vielleicht 
wird es mir einmal 
glücken. Fox. 5. Dau
ber—Jeleni va: Ein
Herd ohne Feuer. Tan
go. — ti. Nikodém: Ich 
glaube an keine Mär
chen. Tango. 7. Leo no
ua : La ( ’hapari ta.
Huniba. 8. Koliandr: 
Nadja. Waltz. !). Du
nád Ison: Erinnerst du
D id i’ Slowfox. 10. X.
II. Brown: Sfnge Baby, 
singe. Foxtrot. 11. Jan 
kovee: Warum gab
uns der liehe Gott «lie 
Liebe. Tango. 12. Ka- 
laeh; Keiner glaubt
mir. Tango. 13. Jezek : 
Onkel Hunger. Blues. 
14. Hoffmann: In Tanz- 
stimnning. Foxtrot. 15. 
Hodgers: Ein kleines
Hotel. Slowfox. — Iß. 
Vacek: D eilte liier,
morgen anderswo. Fox
trot.

R ó m a  421
12.15: Szőr. 7.
12.lt): iferir. Z.
1.15: Szőr. 7.
5.15: T:.
8.40: I \apoly. Barl «*s 

Palermo) Szór. Z.
9.00: L’amore «Ici tre

He Montemezzi dal- 
'âtéka a Scala Színház
ból. Utána liirek és Tz.

».tga 515
5.05: Egzotikus Z. 
6.30: Orgona.
7.09: Lett dalok.
7.311: Gordonka.
8.15: Vidám Z. 
10.15—12.0«: Gr. Tz.

S o fte n s  443
4.30: .S':ór. Z.
6 00: Harangszó.
8.7.0: Szimfonikus

Húr.
10.0«: Tz.

S ío c h h o lm  426
4.0«; Katona Z.
5.50; Gr.
7.3«; Kabaré.
8.05: Énekkar.
9.15: Hégi Tz.
10 0«: Modern T\

S t r a s b o u r g  349

12.45: Könnyű zene. 
1. Hauski-Planqiiette: 
Ée r giment de Sombre
nt-Mouse. 2. Gillet: 
Promenade militaire, a) 
L'arrivée au village; I») 
T.e baiser «I«* Madelon: 
") Hetour au camp. 3. 
1 ee«»«j-Jeanjean : O Pa 
ris! gai séjour. 4. Haydn 
Mood: a) Thistledown: 
1,1 Heather Belts. 5.
R°natrky Krome: L'au

berge du Cheval Blanc. 
6. a) Ketelbcy: My Lady 
B rocade, in te rmezzo ;
b) Jonny llcykcns: 
L ’arlequin fidèle, in- 
tern^zo. 7. Zimmer: 
MosaïçO w, pot-pourri.

2.15: Cj lemezek.
3.30: Szór. műsor. 1. 

a) Nos rêves sont «les 
papillons (Collin-Sy- 
miane); b) Sérénade; 
e) Le coeur et la main, 
boléro Xiiittier et Bau- 
mont-Lecocq). 2. a) Le 
Portrait de Mireille 
(Glaize-l)oria); b) L’es- 
oaÜer (Paul Del met); 
e) Tout mon âme (Sei- 
der Stone), 3. a) Tu 
saisis pas (Kimhault- 
Ouvrard); b) Le musi- 
eien emberrassé (Rim- 
bault-Desmarets); c)
! «  Soldat chatouilleux 
(Henri Bousquet-Mail- 
fait). 4. Din. ding, dong 
(Charles Du nord).

4.3«: Kívánséglemezek
6.(10: S‘őr. Z. 1. La 

"'•te du Village voisin 
iBoiëhlic"). 2. Fascina
tion (Marchetti). 3.
Fiammetta, intermezzo 
(Brusso). 4. Rêve «le 
valse (Oscar Strauss). 
5. Scherzo (Lederer), 
fi. Marie-Louise (Mei-
sel). . Solo «le piano.
S. Toi! Je veux to coeur
' ( ’him ). !). Lanin «le
Ski intermezzo (Wetzel).
m. A petits pas (Su-
desi).

7 11«: K i vá nságlomezek
8.15: Da II emezek.
9.3«: Tarka est.
11.3# Hírek.
0.15: Tz.

S tu t t g a r t  523

6.30: Berlin.
8.30: Szőr. 7.
12.00 Breslau.
2.0(1: Deutselilamlsen-

dir.
LIU): Vidám délután.
«.?•: Kívánság lerne-

zek.
S 01): Hírek.
8.1«: Könnyű 7..
9.HI- Szőr. ős Tz.
11).’« München.
12.00 2.00: Könnyű Z.

F rank fürtből.

T o u lo u s e  387
6.45: Tangók.
7 03: Filmdalok.
7.15: Szőr. 7.
8.0t): Operett dalok.
8.25: Cigány 7.
8 45: Slágerek.
9.H): Szőr 7.
9. H): Szőr. 7.
10.10 Szőr 7.
1« 25 Szőr. 7.
10 »5 Párizsi félóra.
11.15 Lehár művek.
11.10 Tz.
12 no Szőr. 7.
0 .15: S ör. 7.
ft. 10: Filmdalok.
1.05: Szőr. 7.
1:20: Tz

V a r s ó  1339

6.10: Gr.
7.Vi- Gr.
12.03: Szalonzene. 1.

Königsberger: Danse
indienne. — 2. Geiger: 
Bouquet de mélodies 
t.V—Z). — 3. Büttner—  
Tauber: Lorsque les
roses fleuriront, chan
sons viennoise. 4. Paul 
Lincke: Los noces de
Naikiri, 5. Smalstieh: 
Danse exotique.

3.15: Gr.
4.30: Angelica Mora

les zongorázik. (Műso
rát nem közük.)

5.««: Istentisztelet. 
6.25: Gr.
7.041: Könnyű Z.
8.1«: Harmonika Zkar.

1. Schrammel: Marche 
viennoise. 2. Stee: a) 
Souvenirs — valse; h) 
La perle — polka. 3.
( 'zulicow: Couyavienne.
4. Stee: Polka coquette.
5. Wojciech Osmanski: 
Mazourka blanche.

9.»«: Szimf. Rgv.
szopránénekkel. 1. Piotr 
liytel: Le corsaire. —
2. Felix Rybieki: »Au
bord de U  mer« a) La 
mer agile; b) En bar- 
que flottante; c) Les 
derniers rayons du so
leil (F. Platôwira). 3. 
Szavalat. 4. Chansons 
de la mer (F. Platôw- 
na). 5. J. Wieczorek: 
»Kachoubie« — suite.

10.30 11.3«: Tz.

W ie n  507
6.15: Torna.
7.10: Hangosfilm le

mezek (részletes műsor 
nincs).

0.20: Piaci árak.
10.50: Paraszt Z. gra

mofonon. 1
12.00: Déli H<jv. (A 

szünetben hírek). M i
chael William Balfe: 
■Die Zigeunerin Aii- 

cliffe: Nigths of Glad
ness. Higgs; Kleine 
Erinnerungen an Sulli
van. Albert W. Ketel- 
be.V: In einem Kloster
garten. — Yoshitomo: 
Rund um den Erdball. 
Joseph Bayer: Die
Puppenfee. — Moy«:
Song of songs. Giulio 
de Mieheli: Türkische 
Scharwaehe. C'amilo 
Morena: Hallo, hallo, 
hier Wien. Robert Dre
scher: ln Monte Carlo. 
Jones: »Die Geisha.«
W illy Rosen: Fiinf-Uhr- 
Tee im Puppenhaus. — 
Carl Wilhelm Drescher: 
Grinzinger-marsch.

2.1MI: Kiepura leme-
•/.«•k. Giuseppe Verdi: a) 
Stretta; h) Holde Aida. 
Giacomo Puccini: >Tu- 
randot«: a) O weine 
nicht, Liu; h) Keiner 
schlafe, di Capua : O 
sole mio. Gioacchino 
Rossini: La Danza. — 
Erich Wolfgang Korn 
iroül: >Schenk uns die
Nacht.«

3.15: Olasz lecke.
3.35: Mandolin 7knr. 

Hans Gál: Kleine Suite 
IT. Morgcnmnsik. II. 
Melodie. 111. Rondo. — 
Emil Häusler: Venezia. 
Richard Eisler—Bach- 
r :oh; Scherzo. Alfred 
Uhl: Eine vergnügliche

Musik aus der Klein
stadt.

4.2«: Híres szonettek.
4.45: Felolvasás <;«>. 

r i : go r s z ág r ól g  r a i n o f 6- 
non lemezekkel.

5.1«: Kívánság leme
zek.

6.1«: Népdalokat ta
nulunk.

6.35: Egy hónap v i
lágtörténelem.

7.1«: A  bécsi Ferenc 
József szoborról.

7.2«: A ttilio  Ranzalo 
csellózik. Luigi Boc
cherini: Violoneellokon- 
zert B dur. Renzo Bos- 
si: Aria Fiamniinga. — 
Cyrill Scott: Pastoral 
and Reel. Paganini— 
Hanzato: Moses-Varia- 
tionen.

8.1«: »Mitternachts,
zanher im Opernhaus« 
Franz Gribltz vidám 
játéka.

9.55: Dworseliák tánc. 
zenekar. W ig:«— Gab.
riel: Das nennt man 
Liehe, Foxtrott. Jerome 
Kern: A  fine Romance, 
Slowfox. Helmut Gar
dens: Herhstweise,
Slowfox. Henry Hall: 
Besser heut als mor
gen. Foxtrott. Richard 
Hodgers: Blue moon,
Slowfox.

111.2«: A  tánczcne foly
tatása. Kaper—Jur- 
luami: San Franciska,
Foxtrott. Fuchs—Knol- 
lcr: Cher ami, ich er
warte Sie. English 
Waltz. Sigler—Gumi
ba rt-- Hoffmann : M u-
sik für «lieh. Foxtrott. 
Peter Kremier: Fräu
lein Niemand. Slowfox. 
Hans Lang: Eine lange 
Nase, Foxtrott. Michael 
Ivrauss; Verzeih’, dass 
ich dich liehe. Tangó. 
Fritz Dworseliák: Ol»
arm, oh reich, Tangó. 
Leonhard K. Märker: 
Warum lügst du. Ché
ri«-!. Slowfox. Gerhard 
Mohr: Für ewig. Fox
trott. Harald Kirch
stein: Weit, ganz om 
Ende der Welt, Slow
fox. Fényes: Eine
Braut in Shanghai, 
Foxtrott. Alexander 
Berglas: Es gibt kei
nen Abschied. English 
Waltz. Jack Strnchey: 
These foolish things, 
Slowfox. — Michael 
Krauss: Auf dem Dach 
vmn Autobus. Foxtrott. 
Walter Hoffmann:
Schenk’ mir dein Herz 
fürs Lehen. Tang«5. — 
Franz Docile: Mau
kann beim Tangó sieh 
schöne Dinge sa«Tcu, 
Tangó. Barry—Wright: 
Golden gate. FoxtroH. 
Heinz Rein fdd : Zu
Zwei’n, S'nwfox. Ma
xen: Carinen, Paso
döble

Z a g r e b  27 6
12.1«: Ooernlemezek. 
12.55: Könnyű leme

zek.
5.13; Rádii'i Zknr.
8««: Zongora és ének, 
9 «« : t »ooret t részletek. 
10.15: Tz.



r ö v i d h u l l á m ú  m ű s o r o k
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Holland műsorok
VASÁRNAP: 13—14: Kai. rádió elő

adása Kelet-Azsiúnak. 14: Himnusz.
Prot. egyházi csev. 14.20: A  kai. rádió 
előadása Indiának. 13.20: Beszélőújság. 
13.30: Húsvéti ünnepi műsor. 14.30: Áj- 
talosság — himnusz. 20—21: A  kát. rá
dió előadása Afrikának.

HÉTFŐ: 1—2: A  kát. rádió előadása 
latin-Amerikának. 12: Himnusz. Hírek. 
12.15: Tarka műsor. 12.35: Csev. Tarka 
műsor folytatása. Szünetben 15: Sport. 
16.30: Ájtatosság. Himnusz.

KEDD: 10.30—12: Tarka kísérleti mű
sor. 14: Himnusz. Hírek. 14.15: Greetna 
iíréen — csev. 14.50: Lemezek. Utána 
esev. állatokról. 15: Riport. 14.20: Tőzs
de. 15.30: Ájtatosság. Himnusz. 19.30— 
20.50: Tarka kísérleti műsor.

SZERDA: 14—17: Tarka kísérleti
műsor.

CSÜTÖRTÖK: 1—4: Tarka kísérleti
műsor. 14: Himnusz, hírek. 14.15: Idő
szerű vall. kérdések. 14.35: RiPort.
14.55: Kabaré. 15.20: Tőzsde. 15.30: Á j
tatosság. Himnusz.

PÉNTEK: 12: Himnusz, hírek, leme
zek. 14.20: Dalok. 14.35: Csev. Dalok.
15: Csevegés. 15.20: Tőzsde. Ájtatosság. 
Himnusz.

SZOMBAT: 14: Himnusz, hírek. 14.20: 
Kát. rádió előadása Indiának. 15.20: 
Lemezek, csev., tőzsde, lemezek. 16.05: 
Üzenetek. 16.20: Ájtatosság. Himnusz.

BELG R AD
Állandó jellegű műsorszámok

7: H. 7.15: Hgv. 8: Sport. 8.10: H. 3.10: 
Csak hétköznap: H. franciául. 10: Csak 
vasárnap: Istentisztelet. 12.30: Csak
vásárnál): H. franciául. 12.45: Köny
vek, folyóiratok. 13: H. 13.15: Hgv.
Csak vasárnap: Gazd. h. 13.45: Felolv. 
14 05- Tőzsde, csak szombaton és vasár
nap: Hgv. 14.15: H. 14.30: Csak csütör
tökön és szombaton: Szerh-horvát lecke 
magyaroknak. 18: H. 18.15: Tánczene. 
18.30: időszerű anyag. Csak csütörtö
kön: Teljesült kívánságok. 10—10.30: 
Felolv. idegen nyelveken. 10.30: Hírek 
török, albán és görög nyelven. 20.15: H. 
magyarul. 20.30: Hgv. 21: H. 21.15: H. 
franciául. 21.30: Csak vasárnap: H.
olaszul. A többi napokon H. angolul. 
21.45: H. németül. 22: H. olaszul, csak 
vasárnap: Belgrádi éjszakák — zenés 
riport. 22.15: Hétfőn és szerdán: Bal
káni népzene. Kedd, csütörtök, pelltek: 
Belgrádi éjszakák — zenés riport, 
szombaton: Tánczene. 23: H.

Részletes műsor:
VASÁRN AP: 7.15: Carnso-lcmczek.

7.30: Dórján Demeter hegedül. 13.4.»: A 
délszláviai katolikusok húsvéti szoká
sai. 14.05: NépdaMemezek. 10: A  dél
szláv katolikusok húsvéti szokásairól 
franciául. 15.15 kor: angolul. 20.30:
Meze Anita énekel.

HÉTFŐ: 7.15: Szimf. lemezek. 13.51: 
Gorski Kőtár — felolv.. 18: az előbbi 
előadás németül. 15.15-kor magyarul. 
20.30: Rndenkovics népdnlénekes.

KEDD: 7.15: Zenekari lemezek. 13.45: 
A délszláv irodalom kezdetei. 15: Az 
előbbi előadás franciául. 15.15-kor an
golul. 20.30: Zvcjies Zsarkó énekel.

SZERDA: 7.15: Orgonalomozek. 13.45: 
Tengerünk a múltban. 18.30: A dél
szláv költészet — csev. németül. 19: 
Tengerünk a múltban — felolv. fran
ciául, 15.15-kor angolul. 20.30: Alexand- 
rovies Nádn népdalokat énekel.

CSÜTÖRTÖK: 7.15: Balkáni táncok 
lemezeken. 7.30: Zlamalik Elza népda
lokat énekel. 13.45: Raguzáról. 19: Az 
előbbi utazás franciául. 15.15-kor né
metül. 20.30: Bugnlinovics Melania
énekel.

PÉNTEK: 7.15: Szimf. lemezek. 13.45: 
Néphabonák Szt. Illésről. 19: Az előbbi 
előadás törökül, 15.15-kor görögül. 20.30: 
Holub Károly hegedül.

SZOMBAT: 7.15: Délszláv néptáncok 
lemezeken. 7.30: Népdalok. 13.45: Utazás 
Sebenicotól Spalatóig. 14.05: Népdalok 
harmonikával. 15: Utazás Sebenicotól 
Spalatóig franciául. 15.15-kor angolul. 
20.30: Katinsku Zorka népdalokat éne
kel.

F R A N C IA  M Ű S O R O K
A  műsor váza mindennap ugyanaz. 

10: Lemezek. 10.15: H. 10.40: H. angolul. 
10.50: H. olaszul. 12: Hgv. 12.45: A
francia életről különböző nyelveken. 
13: H. angolul. 13.45: H. 14: Hgv. 14.30:
H. 15: Különböző szemlék. 15.20: Leme
zek. 15.30: Színmű vagy hgv. 17.15: H. 
17.45: H. arabul. 1S: Hgv. 19: Vegyes 
zene. 19.3«: H. 15.50: (  'sev. a minden
napi életből. 20: Radio Paris — hgv. 
20.30: H. 21.10: H. angolul. 21.20: H.
olaszul. 21.30; Közv. az állami rádió- 
hálózat valamelyik állomásáról. 23.30: 
Arak. 23.45: H. portugálul. 0.15: Hgv.
I. 15: H. 1.-10: H. spanyolul. 1.50: H. Por
tugálul. 4: Hgv. 5: H. 5.30: H. angolul, 
5.45: Hgv. 0.45—7: H. németül.

OLASZ M Ű S O R O K
VASÁRNAP: 14.20-14.55: Calderas: 

Költő és paraszt — zenés játék. 17.20— 
18.20: Egyfelvonásos operett.

HÉTFŐ: 14.20—14.55: Népgyiijtési
hgv. Kelet-Afrika és az ipari lehetősé
gek _  felolv. 15—10.30: Szimf. haiigv. 
Mengelberg vezényletével az Adriano- 
BZÍnliázból. Mendelssohn: Szentivánéji 
álom — részletek. Utána időszerű esev. 
Majd szoprán- és baritonáriák. 17.20— 
18.20: Katonazene és énekkar. Indulók. 
Dalok. Utána tarka műsor. 23.55: 
Massenet: Manon — egy felv. közv. a 
Sealából. Az előadást Deledda írónőről 
szóló esev. előzi meg. Opera után tánc
zene. Üzenetek.

KEDD: 14.20—14.55: Maróan gél i szop
rán éneke. Alk. csev. 15—16.30: Verető: 
C-dur zongorabármas. Ulana szopni li
és zongoraszóló. 17.26 — 1̂ .20: Háboríts 
egvfelvonásos. 0.20: Valamely opera
közvetítése a Sealából. Utána csevegés 
latin—Amerikáról. \ égiil Sardawelli 
csellómüvész játéka. Majd üzenetek.

SZERDA: 11.20—14.55: Tánezene. Uj 
dolgok Pompeiröl. 15—16.30: Hegedű-, 
szoprán- és baritonszóló. I, zenetek.
17.20—18.20: Cetra-zenekar. Könnyű ze
ne Utána Barherini tenor nápolyi da
lokat énekel. 23.59: Népgyiijtési haiigv. 
tréfákkal. Könyvek. Rómákul időző 
ni üvészek előadása.

CSÜTÖRTÖK: 14.20-14.55: Gyerinek- 
njság. Utána Eftiniadis énekesnő gyer
mekdalokat énekel. 15—16.30: Massenet:

Manon — egy felv. a Sealából. 17.20— 
18.20: Részletek a Manon Lescaut. Su
sanne titka és Walkiir című operákból. 
Utána zongora- és szopránszóló. Majd 
római dalok Mari tenor előadásában. 
0.20: Szimf. hangv. az Adriano-színház- 
ból. Ve/..: Mengelberg. Mendelssohn: 
Szentivánji álom. Csajkovszkij: Az V. 
szimfóniából. Utána csev. a líbiai part
vidékről. Végül Zilia szoprán énekel.

PÉNTEK: 14.20: Laudini szoprán
áriákat nil elő. 15—16.30: Colainarino 
csellóművész játéka. Mussolini Rómá
jának népgondozása és népegészség
ügye. Utána basszus- és szoprátiáriák.
17.20—18.20: Cetra-zenekar. Könnyű ze
ne. Versek. Szoprándalok. 23.59: Kíván- 
sághangv. Az éjféli Róma hangjai.

SZOMBAT; 14.20—14.55: Cetra-zene
kar. Könnyű zene. Utána előadás a fa- 
sisztatestnev. akadémia munkájáról. 
15—16.30: Közv. Hindosztáu nyelven. 
Utána nápolyi dalok, majd kívánság- 
hangv. 17.20—18.20: Donizetti: Szerelmi 
bajitól — opera egy felv. közv. a római 
kir. operából. 0.20: Donizetti: Szerelmi 
Hajitól — opera egy felv. közv. a római 
kir. operából. Dél-Amerika tudomá
nyos hírei. Végül nápolyi dalok.

A N G O L  M Ű S O R O K
VASÁRNAP: I .  műsor. 8: Haraug- 

szó. A  haditengerészet és légihuderő 
labda rúgómérkozése. 8.22: Szoprán-,
esellú- és zongoraszóló. 9.10: Isteutiszt. 
9.40: H. 12: Húsvéti istentisztelet a li
verpooli székesegyházból. 13.15: Hege
dűszóló. 13.35: A haditengerészet és
légi haderők labda rúgómérközé.se. 13.55: 
H. 14.20: Dulay-szalonötös. 15: Isten
tisztelet. 15.32: Hangképek a Tweed
folyóról. 16.22: Szalonbárnias. 16.50:
Händel: Aeis és Galathea — opera. 
17.5«: H. 18.30: Asztal a fa aluli — 
hangjáték zenével. 19.15: H. 19.35: Zon
goraszóló. 20: Hősök és hősnők ope
rettrészletek. 20.55: Kát. istentisztelet. 
22: 11. Lemezek. 22.25: Bridgewater-
hárfaütüs. 23: Az órák zenéje. 23.30: Á j
tatosság. — II. műsor. 12: Schu
mann: Zongoranégyes. 12.30: Istenliszt. 
13.20: Szoprán- és baritouballadák.
13.40: H. 15: Istentisztelet. 15.32: Zong— 
szóló. 15.47: Egy színész a mikrofon 
előtt. 16.02: Könnyű zene. 16.40: H.

HÉTFŐ; I. műsor. 8: Skót tánc- 
zene. 8.17: Egy színész a mikrofón
előtt. 8.32: Brit zeneszerzők müvei. 9.32: 
Környezetünk. 9.40: H. 12- Mozorgonn. 
12.15: Sealed Orders. 12.45: Könnyű ze
ne. 13.25: Londoni színházak zenés si
kereiből. 13.55- H. 14.15: Orgona. 15: 
Szoprán-, zongora- és baritoiiszólók. — 
Skót müvek. 15.3Q: John Londoner ott
hon. 16: Oxford és Asquith lordja — 
hangképek. 16.15: Szállodai zene. 16.30: 
Motorverseny. 17: Hnrnrjáték. 17.‘ 0: H. 
Lemezek. 18.15: Oxford és Asquith
lordja -  hangképek. 18.32: Tarka fél
óra. 19: H. 19.20: Händel: Aeis és Ga
la thon — operett. 20.20: A zeneműke- 
reskedésben. 21: Zenév.dalos óra a re
pülésről. 22.15: 11 22 35: Sz-'vakoztatdl
zene hegedűszólóvá I. — I I .  műsor. 
12: Tánezene. 12.30: John Londoner ott
hon. 13: Beethoven: TI. szimfónia. 13.40: 
II 15: Londoni színházak zenés sikerei
ből 15.32: Sealed Orders. 16.02: Szalon- 
hetes. 16.40: II.

KEDD: /. műsor. 8: Régi zene-
csarnokoktól. 8.45: Oxford és Asquith,
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lordja. J: Strauss IL: Zongoranégyes 
5.10: H. 12: The forsaken city — zenés 
történelmi játék. 12.4.»: A  Fórum-szín
ház zenekara. 13.1.'»: Jolin Londoner 
ott lion. 13.4.»: Tánelomezek. 13.55: II.
14.1.»: Iíézfnvó.s/.'Miekar. 15: A  világ 
ügyei. 15.17: Sznlonnyolens. 16: Goiger- 
zenekar. 16.30: llangjáték Rhodes Cecil 
életéitől. 17.15: Skót tánczene. 17.30: lí. 
Tánelemezek. 18.15: A világ ügyei. 
18.32: K iinnyíí zene. 19: II. 19.20: Dalok 
az utazásról. 19.10: Londoni színházak 
zenés sikereiből. ; Bariton- és zon
goraszóló. 20.20: Van Phillips és két
tánczenekara. 2II..Í0: Készletek az Ar 
kádin i bolondságok c. revü hói Black- 
]ioolból, majd részletek a Bukélák 

Xewbrightonból. 22: II
Jolin Londoner otthon. 22. 0: Heged ü-
szóló 23.10: . világ iigj ci. 21.25: Táiif-
zene. II. m //.vor. 1 Dalos-zenés
egyl állítás tavaszról 1:.20: Oxford
és A s»|iiitb lordja. 12 45 Kennedy
La lu csellózik. 13.10: 11 ing játék. 13.'0:
ll. 15 A  vili g ügyei. 5.17: Kanadai
artist ík estje 15.40: II ön del: Acis és
G a lat boa — opera. 16.40: II.

szí UDA: 1. műsor. 8 : A  világ
ügyei 8.15: Bccibovcn nyi lány. 8.2.»:
Hang átek Ki ones Cecilről. 9.10: Tánc
zene. 9.10: il. 12: A vila g i gyei. 12.1»:
Zene egy moziból. 12..10: Az órák ze
néje. 13: Walesi zenekar szopránnal.
13.,11: A I irodalmi rádióműsorról. 13.55: 
II. 14.15: Könnyű zene. 15: Zongora- 
négykezes. 15.2»: Tréfák zongorán.
15.25: Kg y sórioző munkászenekara.
16.15: Birodalmi rádiózenekar. Könnyű 
klasszikus zene. 17.15: A búrod, rádió
műsorról. 17.50: Ji. 17.50: Tánelomezek. 
18.15: l'ánezeiie. 18.20: Jolin Londoner 
otthon. 19: II. 19.20: A birodalmi rádió
műsorról. 19. Mi: Orgonajáték. 20.15:
Táiiezene. 20.40: Alkalmi esev. 21: Mo 
zart: Varázsfuvola — nyitány. Beetbo- 
v "u: V. szimfónia. 22: H. 22.20: Hege
dűszóló. 22.20: Táiiezene. 23: A  biro
dalmi rádióműsorról. 23.25: Szalonötös 
szopráiieiiekkei. - //. műsor. — 12: Ír 
dalok. Hog«*dü- és dudaszó. 12.20: Apri- 
1 is elseje előestjén. 1.3: A birodalmi 
rádióműsorról. 13.15: Zongoraszóló.
14.40: II. 15: A birodalmi rádióműsor
ról. 15.17: Asztal a fa alatt - zenés já 
ték. 16.02: Alk. Csev. 16.22: Katouazene 
lemezeken. 16.!0: II.

< Sí röKTÖK: /. műsor. 3: Április 
elsején - - tarka félóra. 8.20: Alk. csev.
S...0: S/.óra közt a lé» zene. 9.25: A biro
dalmi rádióműsorról. 9.4«: H* ]2; ||üii- 

13.15:el: Acis és Galaetlie — opera.
Így mozi zenekara. 13.35: Április
•i bolondságok. 13.55:: II. 14.15:
eringök leni»*'zeken. 14.23: Alk.

! ' ’ • Asztal a fa alatt zenés hangjá- 
tek. «.».47: (loosens: Hegedű és zongora- 
H/.oiiIa. 16.15: A rcpiilöhadcrő közpoiili
7.enck;ij';i; i/; AnriÜs elsejei bolondsá
gok. 1 «.30: 11. Majd tánelemezek. 18.1.5* 
S/a/. évvel ezelőtt. 1.S.32: Táiiezene 19: 

Fölkcs'oni. város zen-kara. ;5; 
Április elsejei bolondságok. 20.20* 
Tánelemezek. :0 20: Vegyesek. 2o!l5: 
Sl-.ius ().; \ esokolndékatoiia — ope- 
roti. 22.15: II. 2\35: Katonazeue. 25: 
Harilondalok. 23.20: Sznlonhármas. — 

Ionbatos szoprán- 
IlaK 12. 0: Április elsejei bolondságok. 
V : , Lh .lop vonósnégyes. Lón-

Uni. (íniisrtis: Dnl. 13.1«; ][.
. '“  '' 't” , /,‘ ’|,‘k 'r - brit szerzők

J"lm Londoner o'tbon. 16.20* 
Jei-k két zongorán. 16.10: If.

Pia NTH K: I.
a 'all zenés llangjáték.
D umII hegedű- és zó,igor.
John Londoner otthon.
J.’ iwli ••s hegei’ümüvÁs/.m'i
1 lángját ék. 12 45; Az cd
lóri a mozi 'cnekara. 13.1

3 0
t. 13.30: Táiiezene. 1

a szonáta. J.tO: 
9-40: lí. 12;
játéka. 12.15: 

inlurebi Vic- 
5: 10*1 évvel

Szalonzene. Iá: Skót rádiózenekar alt- 
dalokkal. 15.45: Zongoraszóló — angol 
művek. 16.15. Egy falusi naplójából. 
16.30: A legjabb tánelemezek. 17: A
képviselőbáz története — llangjáték. 
17.40: ií. 18.15: Kiéin cigányzenekar
s/.oprándalokkal. 19: II. 19.25: Katona- 
zene teuordalokkal. 20.10: Egy falusi
nnplójűből. 20.20: Lully-baletlek. 21: 
Dalos-zenés tarka est. 22: II. 22.20: Üj 
zeneművek és dalok. 23: Táiiezene. 
23.20: Ketelbev-1 emezek. II. műsor.
12: Egy falusi napóljából. 12.17:
Tánczene. 12.20: Ridley: A kísértetek
vonata. I. rész. 13: líé/fúvósz(>nekar.
13.'0: ] 1. 15: Táiiezene. 15.40: Szoprán- 
dalok. 16: A  képviselőház története. 
lfi.40: II.

SZOMBAT: I. műsor. 8: Az órák
zenéje. 8.32: Egy falusi naplójából. 8.47: 
B.aritondalok. 9: A  képviselőbáz törté
nete. 9.40: H. 12: Katonazene. 12.45: 
Egy falusi naplójából. 13: Április else 
jei bolondságok. 13.30: (íyermekóra
11.15: II. 14.35: Szórakoztató zene. 15: 
A Coventry-i Hyppodroine színház ze
nekara — könnyű zene. 15.50; liidley: 
A kísérletek vonata — llangjáték I. 
rósz. 16.*.'*: Karének. 16.40: A hadsereg 
< s légihadorő Ia 1 da nigóinér kőzése.
17.35: H. 18.15: Gy. ó. 19: H. 19.25: Kéz- 
fúvószenekar — régi dalok. 20: Dalos
zenés tavaszi egybeállítás. 20.30: A vá
ros éjjel. 21: Kégi zeneesarnokokból.
22: lí. 22.20: Énekkar altszólóval és 
kettősekkel. 23.05: Operett részletek. — 
II. műsor. 12: Sznlonhármas. 12.30: 
Kidlev; A  kísértetek vonata — liaiig- 
iáíék U. rész. 13: Birodalmi zenekar — 
könnyű zene. 13.40: If. 15: Katouazene 
teuordalokkal. 15.17: Táiiezene. 15.55: 
Kégi zenés csarnokokból. 16.40: H.

N É M E T  M Ű S O R O K
Kelet-Ázsiának

á ASAKXAP: 11.55: Népdal. Szórak. 
zene. Közben 13: H. angolul. 14: H. 
14.15; Vasárnap estére. 14.30: Húsvéti 
hgv. 15: H. 15.15: Népzene. 16.30: Meg- 
gyujtjuk a húsvéti tüzet — húsvéti 
fái óra.

HE'IFÖ: 11.55: Népdal. Szórak. zene. 
14: Kis esti szórakozás. 14.45: Húsvéti 
hgv. 15.15; piros tojás — tarkaóra. 
16.45: Sport.

KEDD: 11.55: Népdal. Szórak. zene. 
Közben 13; H. angolul. 13.55: Hoiland- 
Indiának. 14: H. 14.15: A  német család 
dicséré!« zenében és költészetben. 15:
H. 15.15: Német visszhang. 15.30; Kis 
néniét olvasókönyv. 15.45: Szórak. zene.

SZERDA: 11.55: Népdal. Szórak. zene. 
Közben 13: H. angolul. 13.55: Brit- 
Tndiánnk. 14: IL 14.15: Grundeis Sieg- 
frie«l zongorázik. 14.45: Dlöszerű anyag,
15: M. 15.15: Német visszhang. 15.30: 
Iráni zene. 15.45: Dörfler: Mosolygó 
örökkévalóság — llangjáték. 16.45: La
pokból.

CSÜTÖRTÖK: 11.55: Népdal. 12: Szó
rak. zene. Közben 13: H. angolul. 13.55:
A  Távol-Keletnek. 14: H. 14.15: K i ne- 
'e t  itt! 14.30; lfj. zene. 15: H. Német 
visszhang. 15.30; Club of Notions. 16.45: 
Időszerű anyag angolul.

KENTEK- 11.55: Népdal. Szórak. zene. 
Közben 13: If. angolul. 13.55: Kis- 
Ázsiáuak. 14: H. 14.15: Mindenféle áp
rilisról. 14.45: Haydn: C-moll zongora- 
szonáta. 15: H. 15.15: Német visszhang. 
15.30: Folyóiratok. 15.15: Katonazene. 
16.45: Kraft durch Freude.

SZOMBAT: 11.55: Népdal. Szó rak. 
zene. Közben 13: H. angolul. 13.55; Hol. 
luűd-Iudiúuuk. 14: lí. 14.15: Szimf. hgv. 
15: H. 15.15: Német visszhang. 15.31. 
Tánczene. 16.45: Germánok és rómaiak 
-  felolv.

Dél-Ázsiának
V ASA liN AP : G.0.Ï: Kípdal. t.10: Huj. 

véti zene. Közben 7: II. 8 : If. angolul. 
8.15: A  téli segítőmozgalom. 8.30: Szó. 
rakoztaló zene. 9.15: Kis esti szórako. 
zás. 10: Nemet népdalok. 1(1.20: H. 10.45; 
Mcggyujtjuk a húsvéti tüzet — ifjú* 
sági félóra.

HÉTFŐ : 6.05: Népdal. 6.10: Ünnepi 
zene. 7.55: Ausztráliának. 8 : Rádiózeno- 
kar. 9: A  német családi élet dicsérete 
zenében és költészetben. 9.45: Húsvéti 
liangv. 10.15: Sport. 10.20: Gyermekóra, 
10.45: Félóra katonazene.

KEDD: 6.05: Népdal. Könnyű zene. 
Közben 7: H. 7.55: Ujzékindnak. 8: If, 
angolul. Német visszhang. 8.30: Szóra
koztató zene. 9.15: Grundeis Siegfried 
zongorázik. 9.45: Operarészletek. 10.30: 
H. Kis német olvasókönyv. 11: A  Hit- 
ler-ifjúság 30 napja.

SZERDA: 6.05: Népdal. Vidám zene. 
Közben 7: H. 7.55: Ujzélaiidnak. II. an
golul. 8.15: Német visszhang. 8.30: Me
sejáték. 8.45: Szórakoztató zene. 10: 
Időszerű anyag. 10.15: Nevelő játéksze
rek. 1(1.20: H. Lapszemle. 11: Caravello 
bariton éneke.

CSÜTÖRTÖK: A  délázsiai műsor 
nem érkezett meg.

PÉNTEK: A  délázsiai műsor nem 
érkezett meg.

SZOMBAT: A  délázsiai műsor nem 
érkezett meg.

Afrikának
VASÁRNAP; 6.10—S; Reggeli zene, 

12: Hgv. 14—17.35: Népdal, a hétről. 
17.45: Katouazene. 18.30; Vasárnap es
ter»:. 18.4.» : Gy. ó. 19: Húsvéti hgv. £•:
A  nemet család dicsérete. 20.45: Piros 
tojás — tarkaóra. 21.45: Sport. 22: Szó
rak. zene.

HÉTFŐ: 6.10: Reggeli zene. Közben 
7: 11. 17.35: Népdal. 17.45: A  llitler- 
ifjúság 3ű napja. 18; Caravello bariton 
eiieke. 18.15: H. 18.30: Kis német olvasó
könyv. 18.45: Grundeis Siegfried zongo
rázik. 19.15: Uj német szórak. zene. 20: 
Hírek angolul. 20.15: Német visszhang. 
20.30: Szórak. zene, 22: lí.

KEDDj 6.10: Könnyű zene. Közben 
7: H. 17.35: Népdal. 17.45: Nevelő já
tékszerek. 18: Népmese. 18.15: Híreit. 
Időszerű anyag. 18.45: Szórak. zen»*. 20:
II. angolul. 20.15; Német visszhang. 
20.30: Dörfler; Mosolygó örökkévalóság 
— llangjáték. 21.30; Mai kamarazene. 
22: Hírek.

SZERDA: 6.10: Reggeli zene. Közben 
7: H. 17.35: Népdal. 17.45: Folyóiratok. 
18: Haydn: C-moll zongoraszonáta.
18.15: 11. 1H.30: l f j.  zene. 19: Kabaré. 
20: lí. Német visszhang. 20.30: Club o£ 
Nations. 21.45: K i nevet itt? 22: H.

CSÜTÖRTÖK: 6.10: Reggeli zeno.
Közben 7: II. 17.35: Népdal. 17.45: Hu- 
zat van, tessék az ajtót becsukni — 
vidám jelenetek. 1,8.15: If. 18.30: idő
szerű anyag angolul. 18.45: Április el* 
sejt»! — szó rak. zone. 20: H. angolul. 
Német visszhang. 20.30: Katouazene. 
21.30: Áprilisról. 22: H.



PÉNTF.K: 6.11: Könnyű zene. Közben 
7: H. 17.55: Népdal. 17.45: Zieritz: Da
lok Nietzsche szövegére (éneknégyes, 
zongora). 1S.15: Német h. 1S.W: Kraft 
durch Freude. 18.15: Szimf. hgv. 1S.38: 
Hgv. 21: Angol h. 21.15: Német vissz- 
Jjnng. 21.31: Szórak. zene. 22: H.

SZOMBAT: C.1I: Reggeli zene. Köz
ben. 7: H. 17.35: Népdal. 17.45: Jfj. nép
dalok. 18.15: H. 18.31: Germánok és ró
maink. 18.45: Zenei kirakat. 28: H. an
golul. Német visszhang. 28.38: Tánc- 
zene. Közben 21: K i nevet itt! 22: tí.

Közép- és Dél-Amerlkának
VASÁRNAP: 22.58: Népdal. 23: Gy. 

óra. 23.15: Katonazene. 24: Vasárnap 
estére. 8.15: Húsvéti hgv. 1.15: Piros 
tojás — tarkaóra. 2.15: Német család 
dicsérete. 3: Szórak. zene. 3.45: Katona
zene. 4.45: A  hétről.

HÉTFŐ: 22.58: Népdal. 23: Carabello 
bariton éneke. 23.45: H. Uj dolgok Né
metországból. 8.15: Szórak. zene. 8.45: 
Grundeis Siegfried zongorázik. 1.15:

Spanyol b. 1.38: Uj német szárak, zene. 
2.15: Német visszhang. 2.38: Kis német 
ábécé. 2.45: A  Hitler-ifjúság 30 napja. 
3: H. 3.15: Tánczene. 4.38: Spanyol h.

KEDD: 22.58: Népdal. 23: Gy. ó. 
23.15: Mai kamarazene. 23.45: H. 24: 
Dörfler: Mosolygó örökkévalóság — 
hangjáték. 1: Időszerű anyag. 1.15: 
Spanyol h. 1.38: Szórak. zene. Közben 
2.15: Német visszhang. 3: H. 3.15: Zenei 
visszhang. 3: H. 3.15: Zenei rejtvények 
megfejtése. 4.38: Spanyol h.

SZERDA: 22.58: Népdal. 23: Nevelő 
játékszerek. 23.15: Szórak. zene. 23.45: 
H. 24: Folyóiratok. 8.15: Kabaré. 1.15: 
Spanyol h. 1.38: ITJ. zene. 2: Az ame
rikai függetlenségi harc kiváló embe
rei. 2.15: Német visszhang. 2.38: Lap
szemle. 2.45: K i nevet itt? 3: H. 3.15: 
Könnyű zene. 4.38: Spanyol h.

CSÜTÖRTÖK: 22.58: Népdal. 23: Nép
zene. 23.15: Dimitriescu zongoraművész 
játéka. 23.45: H. 24: Uj dolgok Német

országból. 8.15: Égkék és rózsa piros —* 
vidám dalos táncest. 1.15: Spanyol k.
1.38: Délamerikaiak köszöntői haza.
2.15: Német visszhang. 2.38: A  kis né* 
met ábécé. 2.45: Időszerű anyag. 3: H. 
3.15: Zenés rejtvény. 4.38: Spanyol h,

PÉNTEK: 22.58: Népdal. 23: Tessék 
becsukni az ajtót — huzal van. Vidám 
haiigképck. 23.38: Művelődési áramla
tok Németország és Amerika között« 
23.45: H. 24: Katonazene. 1: Wolf ta* 
vuszi dalai. 1.15: Spanyol h. 1.38: Min* 
denféle áprilisról. 2: Uj lemezek. Szil* 
net ben 2.15: Német visszhang. 2.45: 
Kraft durch Freude. 3: H. 3.15: Szó
rak. zene. 4.‘!8: Spanyol h.

SZOMBAT: 22.58: Népdal. 23: Szimf. 
hgv. 23.45: H. 24: Szórak. zene. 1.15: 
Spanyol h. 1.38: Szórak. zene. 1.45: V i
dám zene. 2.15: Német visszhang. 2.38: 
Modern spanyol zongora müvek. 2.45: 
Germánok és rómaiak. 3: H. 3.15: Túlié» 
zene. 4.38: Spanyol h.

KEDVEZMENYES -
Vä Sä Rläsi ALKALMAK

KEDVEZMENYES VÁSÁRLÁSI 
SZELVÉNY

Érvényes március 26—ápr. 1-ig.
Ezen szelvény felmutatója o rovat
ban szereplő cégeknél a hirdeté
sekben közölt kedvezményt kapja.

A B L A K F Ü G G Ö N Y  
Ablakfüggöny (8ztór) tartó« git- 
teramyaglwil, 140X200. P 5.80. 5% 
engedmény. Weisz Mariska, V., 
Lipot-körút 22. 6445

A J A N D É K T A R G Y A K  
Modern ékszerek, díszműáruk: 
Arkanzae, a disztingvált ajándé
kuk háza, Budapest. IV., Váci-
ntca 20. 5*.o engedmény.______60Î4

b ő r d í s z m ű
Alpár Ernő bördlszmüvesszalónja, 
IV.. Apponyi-tér 4. az. félemelet. 
Teréz körút 4. és Baross tér 12.
1 %  engedmény. 6220

BŐRÖND
Bőröndök és kézitáskák.

Jó anyagból legmodernebb for
mákba’» a készítőnél: Fried Manó, 
Erzsébet-körút 7. 5% engedményt
Telefon: 1-372-05.__________ 6200
Krén László bördiszmüáru- és bü- 
lündkészitd, Budapest, IV., Kos- 
suh Lajos-utca 7. (az udvarban). 
6% engedmény. 7162

BUTOR
Streicher Royal bútor kft.: VIII., 
Baross-utca 34. ’ 5% engedmény!
Résil. fiz, kedvezmény.______6070
Bútoráruink szépek, olcsók, jók: 
Hazai Bútoripar Áruház, Kertész- 
utea 2. 5% engedmény._______7570

c i p ó
Faragó cipdkiilünlegességek. A 
mindenkori legújabb modellek. 
Erzsébet-körút 12. 6*,4 engedmény. 
Si-, túra-, korcsolya- és ortliopiid- 
cipiit készít garantált minőség
ben: .lakóim vits cipészmcster.
WesjifléuyLinon M.__________ 4K:9
Domonkos cipő fogalom, megbíz
ható, jó. Tcréz-körút 27. Hó- és 
eárcipök nagy választékban. 5% 
Sportcipő-különlegességek: Rónai
István, Irányi-u. 5. Tel.: 1-870-01. 
5% engedmény, 7843

D R O G É R I A
Irgang Drogéria. Budapest, IV., 
Kgyetem-iitoa 11. szám. T. 1-831-61. 
Márkás cikk kivéve 6% eng. 
Vegyszerek, illatszerek. háztar
tási Cihekk: Fáblán-drogéria. V., 
Vilmos császár-út 78. (RerMni- 
térnél.) Tel.: 1-116-78. 6% eug.

E D É N Y
Diósy János vaskereskedés. Buda
pest, VII., Rákóezi-út 24. Zománc
éi jénai üvegedények. «Az elegáns 
világ fogasa« és a »Guri-Guri« 
függönytartó egyedárusitója. 5% 
engedmény. 7802

É K S Z E R
Aranyat, ezüstöt, briliánst, zálog
jegyet mindenruf, keleti szőnyegről 
is legmagasabb árban vesz. Sváj
ci kar- és zsebórát olcsó árban 
ad. órát. ékszert legolcsóbban ja
vít: Garzó Gyula, IV., Veres Pál-
né-u. 4. 5% engedmény._____7844

EGÉSZSÉGÜGYpCIKKEK 
t Keleti J. + Budapest. IV., Petőfi 
Sándor-utca 17. Tel.: 18-80-18. Láli- 
hygieniai service, gumiharisnya, 
cipő-, lúdtalpbetét, gép-pediciire.
6% engedmény.______________ 6087

F É R F I R U H A  
Legszebb, legjobb, legolcsóbb férfi- 
ruhák készen és mérték szerint: 
Platschek Vilmos férfiszabó. Buda
pest. Károly-körút (Központi város-
ház). 10% engedmény.________6148

F O G Á S Z Á T
Trautmann Jenő fogorvoslási mű
terme. VI., Nagymezö-u. 41. II. 6.
Tel. 12-81-01. 10% engedmény.

F ÜGGÖNY
Hoepfnerné és Társa csipkék, fá
tyolok, női divatcikkek, bútnr- 
kreionok, függöny-anyagok. IV., 
Haris-köz 2. 1-878-08. 5% cng.
FÜZÖ ÉS M E L L T A R T Ó  

Perényiné Vermes Aranka mell
éi vállfttzökészftö szaküzlete, di- 
vatfüzök készen és méret szerint: 
IV.. Haris-köz 6. 5% engedm. 6844 

H AR IS N Y A
Harisnya. kesztyű, kötöttáruk: 
Fáth. Ferenciek-tere 2. Telefon: 
18-36-42. 5% engedmény. 6073

Heilig-harisnya. kesztyű, finom I 
kötöttáru: Rákóczi-út 26. 5% en- I
ged iné h y. 6081 |

Hirschlcr harisnya-, kesztyűkiilön- 
legességek, eelyemfebérnemflek. 
Lipot-körút 23. Telefon: 12-03-70.
6*4 engedmény.________  6720

H Á Z T A R T Á S I  ÁRU 
Kálai József. Budapest. V!!.. KI- 
rály-ti. s. Konyhabútor, edények, 
evőeszközök. 6% engedmény, 7813

Lengyel Oézáné festék-, háztartási 
és piperecikkek, IV.. Hégiposta-u. 
7—9. Telefon: 1-866-57. 5% enged- 
niéiiv s/cszám kivé.c'ével 77>:i
Lakásokban, irodákban nélkiilüzlie- 
tetlen: »Novara« kézi tü/.oltóké*zü- 
lék. Vilmos császár-út 21. 10',; cng.

k o n y h a f e l s z e r e i . e s  
Székely János vas- és konyhasze
rek szaküzleie. IV.. Vámház-körúi 
12. Tel.: 1-846-24. 5% engedmény.

K O Z M E T I K A
•Aida« kozmetika. Telefon: 3-321-15. 
Károly-körút 5. C-lépcsö. III. em.
7. 5—10% eiigedtiiéuy._______ 7512
Tranger kozmetika. IV.. Ferenciek- 
tere 4. I. 4. Telefon: 1-882-77. 10%
engedmény.________________ *•’*'*
•Miroir« kozmetikai intézet. IV.. 
Párizsi-u. 2. Egyéni szépségápolás, 
bérletrendszer. Tanítványok kikép- 
zése. Iú% engedmény._____  '■'l"|2

k ö t ö t t á r u
Trlvico kötött ruhakiilön!ege*sé 
gek, Budapest, IV.. Haic-u .12—14 
Tel.: 1-807-19. 5% engedmény. 6<45 

MENYASSZONYI KELENGYE 
Mössmer József Fiai. Budapest, 
IV.. Váci-utca 1. Női. férfi, gyer
mek és csecsemő fehérnemüok. 
Ágynemű, asztalnemű, menyasszo
nyi kelengye. Telefon: 1-881-32.
5% enged mén________  7032

NŐI  D I V A T
Lipcsei Vilmos. Budapest. IV.. Ap
ponyi-tér 4. 5% engedmény. 6072 
Erdős Imre női konfckcióáruház: 
VII.. Király-utca 21. T.: 3-386-21.
Folyószámlahitel. 5% eng.______

NŐ I D I V A T C I K K E K  
Nöikalap. sálak, művirág, disztol!: 
Kőszegi H., Budapest. IV.. Appo- 
nyi-lér 5. Tel.: t-SSi-33. 3% eng._  

NŐI K A L A P
Vafl kalapház. IV.. Párisi-ulca 1.. 
női kalap különlegességei árban, 
minőségben utók'letetlenek. 5%
engedmény_________________ 7229
Kattler Bé nát Utóda Mannorstcin 
Sándor IV.. Kamnunnnyer l\á- 
roly-ntca 1—3. (Központi Város
ház.) Női é« leánykalapok min
den idényre a legújabb divat sze
rint. 5% engedmény, 6881

O P T I K A - F O T O  
Fehér optika-. Iá.szer- és fényká* 
pészeti szaküzlet Múzeum-kőrút 2« 
Tel,: 1-421-81. Engedmény 5%. 7638 
L. Door L., Petőfi Sándor-utca 7.* 
bejárat a Pilvax-kiizlien. :»% engedj 
Libái és März optikus-fotóRzakUs* 
let éa műhely, VT., Teréz-kfi:út 54« 
Tel.; 1-299-56. 10% engedmény«

SEL T EM.  BA HSON Y 
Lakos, Székely. Fenyves, IV., 
Pelöfi Sandor-u. 8 b. Selyem, szí»« 
vet, mosóáruk és gallérkiilönlegea* 
ségek. Tel.; 1-880-46. 5% eng

S Z Ü C S 0 K
Adler és Gas lonyi képesített I
szücsmesterek IV.. Váei-u. 28. I
Tel.; 1-S38-P2. 5% engedmény. 1

Szabó F. szűcs és szörmeáru. IV.,
Váci-utca 48. 5% eng. Rókák,
keppek, alakító». megóvás biztosi-
fással. Tel.: l- 85-57. 756»

U R IS Z  A B Ó
Régi, hin eves szabómester n9
úri közöné gliezü ! Szolid e gán-
cin. Figvc mes kidolgozás. Ked-
ve/, menyes fizetési feltételek le«
mérsékelt •rban. Noszlopi Hen-
rik Tamás. Lipót-körut 18. r. le«
fon: 1-143- 15. Alapittatolt: 1SR7.
5% eng. 1431
Heller úriszabó: Budapest. Rá
kóczi-út 13. 5% engedni1’ny. 6n78
Ferencz Ernő angol úriszabósága,
F.rzsclict-körút 17, 3% cng__ !>S43

ŰRI -  f iS NŐI  D I V A T  
Tetőtől talpig legolcsóbban fel,«z- 
ház a félszázados Perl Aru' áx, 
VII., Thököly-út 9. 5*4 eng, 651» 
Fábián József, Krisztina-körút 
8-10., Széli Kálmán-tcri sarok. Uri« 
női divat. Férfi. női. gyermek fe
hérneműéi; kötöttáruk, méter- 
áruk, 5% engedmény. 6978

ÚRI ÉS HÖLGYFODRÁSZÁT 
Bernhardt és Tóth úri-, női föd* 
rász. manikür IV. Kossuth Lajos« 
utca 1. T.t 1-832-38. 10% eng. 1564 
Örmény-Magyar Kereskedelmi Rt. 
IV.. Bécsi utca 2. Telefon: 1-811-61, 
Nőj és férfi fehérnemüok Meny-
asszony! kelengyék. 3% eng.______

V E G Y T I S Z T Í T Ó  
Szathmáry Ferenc kelmefestő é • 
vegytisztító. Dohány-utca 1. Te!.: 
1-312-52. 5% engedmény. 6537



Az apróhirdetések dija szavanként 30 fillér, levelezés házasság rovatban 25 fillér, álláskeresőknek 15 fillér. Csehszlovákiában 1 ke., Jugoszlj. 
«Iában 2 dinár, Romániában 5 len, Ausztriában 30 garas, Németországban 20 pfennig, Franciaországban 1.25 frank, Olaszországban 0.8 líra 

az U. S. A.-lián 6 cent. Az nprótiirdetcs dija bármely állambeli használatlan levélbclyogben is beküldhető. 
_____________________________ Apróhirdetéseket szerda délig veszünk fel a péntek reggel megjelenő számra. _____

T-ú\el Uetts
Nyugdíjjogosult férjet keresek- 
Pestkörnyéki gyiimüioösüiii szép 
jövedelmet biztosit. Leveleket: 3.1 
»■vés jeligére a kiadóba, 8(171 
Köztiszteletben levő nialomtulajdo- 
lios-birtokus családnak tizenkilenc 
éves. középiskolát végzett leány: 
vagyok. Férjbezinenetclcm szülein 
beleegyezésével történik es jövőnk 
biztosításához harmincötezer pengő 
hozományt kapok, eset eg benüsii- 
1 é*4 lehetséges. Komoly jclentkezö- 
vel elöhb fényképet cserélnék.

iSztit feláron* jeligére
fókái

ïd tstqtl luces
Rendezett viszonyok közölt élő, 
brtniiincéves, pestkörnyéki ál Imi 
tanitö vagyok. Elfoglaltságul 
miatt ezúton keresem jövendőbeli
met. Feltétlen házias, otthont be
csli IS kereszlény leány személyé
ben őszinte választ: »Pénznélküli
boldogság jeligével fökiadú továb
bít. 8091

Magyarország egyik legnagyobb 
tc\:i!gy arának költőidet járt, ix-

tője vagyok, biztos állású jövedel
mein havi négyszáz pengőt megha
lad tehát nem egzisztenciális ér-

iiic-z -iii leány levelét: »Családi
f.'-zek jeligére fökiadóhivatalha

Harmincnógyévex, nyilgdijképes ál 
Inban levő tisztviselő vagyok, 
lío' id házasélet után, «ajnos, özv 
gyen maradtam, kisgyermekem a 
ván. Gyermekein szerető anyukát, 
éti hűséges feleséget keresek.
?.'•! szemben gondtalan megélhetést 
biziositok jövendőbelimnek. Beren- 
dezett lakásom is van. így anya
giak nem érdekelnek. Választ: 
»Hárman szereljük cgynvá-t: jel
igére fokiadéba, t'imnélkiili cé
tan.________  8087,
Nagy vcnnyolcévei tanácsos 
gyök. nyngdijképes állásban, 
▼egyen maradtam, fizetésem gond
talan megi-l|icté<t biztosit. Feles 
Rül _ vennék lehetőleg fiiggetle 
intc'l igém úri nőt anyagi érdek 
nélkül. Választ: Személy a főn

kre főkiadúha kérek.!1
rali. marad.)

télkiili

í l á f u i s s á ^ l í ö w e ü B

Sehes'-.ón lm

jen d1 intentes

lm.-! ! i ered mér 
közvefit Itizo 
nnállú házass.-i

I t v t U v í s

Kitartó Lőlek. Bratislava, azonnal

0rV, ' ; "ï.;"
Ü- "  i: l i a .lőjjö-i ...... ||„s.
Diplomái I ■ I h : I

PROTI. Mielőbbi gyógyulást és bol
dog ünnepeket kivált Deny. CaU&eceud&zés
Képző- vagy ijkat művészetet szere
in református leánnyal megismer
kedne 39 éves komoly férfi. Jel
ige; »Megértés-. 8083

Régi bútorait modernizálom, átala
kítom, fényezem: Breaker műbútor
asztalos, Magyar-utca 7. Telefon: 
1-859-73 7328

Leveloznék intelligens úrifinval. 
Yegyok: 24 éves. izr. vidéki úri- 
lány, magasságom Hiú cin., de igé
nyeim partneremmel szemben kilo
méterekkel magasabbak. Legyen 
több szive, mint súlya és abszolút 
úr. »Amilyen a stilus, olyan az 
ember jeligére. 8079

Braun László kárpitos és díszítő 
műipari vállalat, V., Tátra-u. 20/b. 
Tel.: 1-129-00. 5791

Csilláé -  Szóaytg
ä  Ÿ T  Csillárgyár,Dob-utca

*2. Mária Terézia 
iivegcsillárok, styl 
és modern esillá- 
tolt. ;*zi

Két kinevezett, állami állásban 
lévő úrifiúkkal megismerkednénk 
szórakozás és háziasság céljából.

Jómcgjelcnesü. magas. komoly, 
r. kai. fiatalember megismerkedne 
18—22 éves csinos, intelligens úri- 
leánnyal. Házasság lehetséges. 
»Örökké szeretni jeligére. 8072

Az Antikart Rt. (Sternberg Z. J.) 
"j helyisége a Pi!vax-közlien van 
(IV.. Városház-utca 14.) Telefon: 
1-844-U. Veszünk, eladunk valódi 
keleti és la. magyar szőnyegeket,

Levelezne i-sinos keresztény úri
leánnyal fixállású szimpatikus úri
ember. : Fekete Pimpernel« jeligére 
kiadóhivatalba. sor.!)

Uaagszec
Délibáb. Egészségedre nagyon vi
gyázz. Akadémia-utcát elintéztem. 
Jóska. 8067 
Festékmentes. intelligens, helyes, 
karcsú úrikislánnyal megismer
kedne 24-es komolyabb, júmegjele- 
nésii keresztény tisztviselöfiú. Há
zasság lehetséges. »Mozi. színház, 
evezés stb. jeligés levelek egész 
nyáron küldhetők. sosr

mofónok é* az új 
h a n g r a f o r g ó k  legválasztéko
sabb raktára. Hihetetlenül olesó 
árak. Árjegyzék ingyen, ha közli, 
hogy mi érdekli. Részletfizetés! 
Sternberg magyar királyi udvari 
hangszergyár, Rákóczi-út 60. 5988Állás - foglalkozás

Meleglelkü vidéki úrileány el
menne gyermek vagy idősebb úri
asszony mellé. Jelige: »Bizalom
mal . 8082

ZONGORÁK NÉGYSZÁZ pengő
től havi Inis/peivgös résletekben 
is. Rákócziul ölven. Zongora
terem. Erzsóbet-körüt sarok.

Oktatás
Akar kimenni a párizsi világkiál
lításra? Három hónap alatt meg
tanítom franciául. Írjon: fausse 
Adrien diplomás nyelvtanárnak, 
V., Üjpesti-rakpart 6. II, 12 a- 

8077

Acaug. -  Ckszec
Briliáns ékszert, perzsaszőnyeget, 
ruhákat, zálogeédulát legdrágáb
ban veszek: József-kőriit 58. miss

Ciáaozó
Visegrádi 1.
I.á*z!ó fián bizto»
1-271-82. C827ita t - (kuk.

fHagáu(*gou*ozó
Walter nyugalmazott detektivföfel- 
ügyelö közismert sikereit legmo
dernebb technika, lelkiismeretes- 
* ég eredményezi. Telefon: 18-35-49.
Váci-utca *1 a.

JAZZ-ZONGORA, TANGÓ- 
HARMONIKA oktatás elismert 
pedagógusnál mérsékelt tandíj
éit. Pintér Alice, V., Személy, 
nők - ti. Iti. Te.: 1-258-89. 7263

Szabás -vaccás
Kosztümök, ruhák e!<öre:iJii kivi
jeiben készülnék: Pallei-szalónhan,

Dr. Janda Miklós magánnyomozó 
gyors, olcsó, megbízható. VL, Té
ré* körút 3:t. Tel.: 1-239-M. 7536 
Eröss Ernő ny. detektív dlsikrét 
magánnyomozója. Szász Káról.v-ii. 
:l- T-: 1-555-27. 7959 
Dr. Kiss Károly v. rcndörfelUgyelö, 
Rákóezi-út 53. Tel.; 1-451-86. Bi
zalmas nyomozások, fcllünésnélktili 
megfigyelések. ,y>->5

Uciszaáá
Tembol Mátyás angol úriszabó. 
Akácfa-utca 59. I. em. fifij.t

Bélyeg
ÖTEZER mosott magyar bélyegért 
ti/ciiü; Mielieliu.irk.it ad: II ni 
bél j égboltja, Budapest, József- 
körút 9.

Dr. Gál Jenó, Kossuth I.ajos-ii. 4.
I " ; : 1-880-55. 7544 
Chabada, Teréi-kffrdt 54. Telefon: 
12-05-35. Nyugatinál 41m

kozaulika
• Déva« szűrtelenitö krém teljesen 
elmulasztja a szőröket. Kozmeti
kai különlegességek. Hungária 
középkorul 116. földszint 2..

n rn.-l -tt. 7991

Belyeggyüjtőkuek díjmentesen kül- 
■ biin h j árjc-gi/,•bemer Lie bt ni .-in ti 
1 "Te !.-•:> cgU ..„..k.ni..«. IV,, Ap- 
ponyi-fér 5. Tel.: 1-88,8-71.
200 kúlöaféla «k indinávia . dán,
finn, norvég, svéd bélyeg kell-, 
pengő. Hzöllingcr Sándor, pe«t-

Akar szép, fiatal lenni? Keresse 
fel modern kozmetikámat Király- 
utca 33. 7113

Veaziák
JELM AGY ARAZAT: Központi fű
tés: K, hideg-meleg folyó viz: HM 
szobák száma: Sz.

Legmodernebb berendezésévé;, 
minden komforttal megnyílt à 
Club. Penz.ó, Teréz körút :u. flj. 
rendszerű kedvezményeink: (_
vendegeink vásárlásoknál, szinhil 
zakban. gyógyfürdőkben ce» 2<i"i 
kedvezményt, legalább 10 napi tar. 
tózkoilá-nál 20 ',o vasúti kedvez
ményt élveznek. Legmodernebb
úri otthon, központi fűtéssel, folyó 
melegrizzel. kitűnő konyhával. 
Polgári árak. Tel.: 1-20*15. SS9«)

HA BUDAPESTEN I« úri ott-
honábnn akar lakni, a 

FESSEK PENZIÓBA* 
szálljon meg. Szobát, kosztja 
minden igényt kielégítenek ás 
meglepően olcsó.

KAROLY-KÖRUT 24. 
Telefon; 18 9*-*9. 550

URANIA PENZIÓ V., Sas-utc* 27.
Tel.: L-201-07. KHM, szobák szá
ma 10. _________________ 558*.

BUDA
Rózsa Penzió, II., Tapolcsányl-út
6. Telefon: l-522-oo. H. szobák ,n- 
ma 8._______________________ 557*

Szoba-lakás-ellátás
Béri in-szállodában központi fűtése*, 
folyóvize* szobák kettő pengőtől. 
Ifévay-utca 2*. Tel.: 1-219-05. Für- 
dőszobás appartementek. 434*
Nyaralóknak szólták Duna parton 
kiadók. Csottakgarazsirozás. CaiU 
lagltegy. Kossulh-iitliilópart 5d.

l a k a t l a n .

Dunamelletli nyaralóhelyen (Pest 
közelében!) tiz-, négy-. hároniszo- 
hás nyaralók. gyümölcsösökben, 
előnyös feltételekkel eladók. F.set- 
leg penziónak kilométeres első
rangú s/.igetstramldal bérbeadók. 
Közvetítőt díjazok! Podmaniczky- 
ueea *3. I. 2. 8<Md
Badacsonyban két szoba, konyha, 
fedett verandák és pillééből álló 
adómentes villa gyümölcsfákkal, 
szöllövel. berendezéssel és fiirdő- 
k a ti innal 7500 pengő. Höckel, Sz-- 
geil. K igyii-ti, ]._____________SOti*

Ç c a f o t â ç i a
MADAME NINON ps.vehografoíó- 
dent megmond öt nyelven, naponta 
4-től, pénteken égés« nap. Szenté 
királyi-utca 35. sz. Tel.: t-.to.3-34. 
Jellemvizsgálat, hoTOskÓp. Régi éí 
modern tndoniányok intézeté. Bu
dapest, ». po»tafink 15.______ 8075

Hutyavásác
Egyéves pedigrés nőstény dog el- 
adó. Tel.: 1-5211-41. 3—4 között. mM 
Gvönyörii kis törpe rattler p-ili r - s 
szülőktől, eladó, Weekiogcr J.-oé,
Lövölde tér 7.. virágüzlet.____
BARZÓI orosz agarak, egy évesek 
és nyolchetesek, eladók. Cz. 
Rákospalota, Rákos út 182« 8078

Kutyakozmetika
(Gróf) Václ-ntea **. megnyilt* 
Trimmelós, filrösztés. Fajkutyák 
állandóan kaphatók. 7608
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